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INLEDNING

De som tjänstgör vid trafikavdelningen, måste ha goda kunskaper i

ämnet järnvägsgeografi. Kunskapsfordringarna i ämnet framgår av ut

bildningsbestämmelserna, och Ni kan få upplysningar härom av Ert befäl

eller vederbörande utbildningsledare på sektionen.

Järnvägsgeografi är ett typiskt "pluggämne". Redan av det skälet

bör man studera ämnet i så unga år som möjligt och i varje fall påbörja

studierna i mycket god tid. Därtill kommer, att en tjänsteman vid trafik

avdelningen måste sträva efter att snarast behärska ämnet för att han

på ett riktigt sätt skall kunna sköta varje tjänst till vilken han kan

komma ifråga. Först när man kan det, finns det förutsättningar för att

man skall känna trivsel och arbetsglädje i tjänsten, vilket som bekant är

mycket viktigt.

I avsikt att underlätta de grundläggande studierna i järnvägsgeografi

har styrelsen låtit utarbeta denna handledning.



OLIKA SLAGS JÄRNVÄGSANSTALTER

En gemensam benämning på alla de platser vid våra järnvägar, på
vilka trafikutbyte kan ske, är jämvägsanstalter. Den 31 december 1954
fanns vid SJ följande antal järnvägsanstalter av olika slag:

922 stationer

501 trafikplatser
82 expeditionsställen
766 håll- och lastplatser
217 lastplatser
731 hållplatser
390 rälsbusshållplatser

3609 jämvägsanstalter
I särtryck 41, Svensk järnvägs- och stationsförteckning, är vissa

järnvägsanstalter tryckta med fetstil. Detta gäller alla i redovisnings
hänseende självständiga jämvägsanstalter, således ej endast stationer.
För alla dessa användes dock i det följande den gemensamma benämningen
stationer.

Rälsbusshållplatserna är, såsom namnet anger, aktuella endast för
rälsbusstrafiken, och vi bortser från dem i denna framställning.

HANDLEDNINGENS UPPLÄGGNING

Handledningen innehåller bl. a. en avdelning, som upptager ett upplägg
för varje trafiksektion.

På vänstra sidan av varje upplägg har angivits sektionens alla järn
vägsanstalter i geografisk följd. Stationernas namn börjar längst till väns
ter, under det att namn på övriga järnvägsanstalter har skrivits ett stycke
in på raden. Gren- och övergångsstationer har utmärkts genom att deras
namn tryckts med fetstil tillika med att signatur har angivits inom pa
rentes. Även ändstations namn åtföljes av signatur.

På högra sidan av varje upplägg finnes en skiss över den sektion,
vars järnvägsanstalter är uppräknade på samma uppläggs vänstra sida.
På skisserna har för gren- och slutstationer samt vissa andra större sta
tioner hela stationsnamnet utskrivits. övriga stationer har markerats
med ett tvärstreck och namnets begynnelsebokstav på höger sida om
linjen, under det att övriga järnvägsanstalter utmärks endast med ett tim-
nare tvärstreck till vänster om linjen.

Utöver de ovannämnda skisserna har i handledningen inlagts även
några sammanfattande skisser — en för varje distrikt och en för hela
nätet — samt detaljskisser upptagande de olika stationerna i Göteborg,
Malmö och Hälsingborg. På distrikts- och sektionsskisserna har resp.
huvudorter markerats med en fylld cirkel.

På vissa upplägg har även angivits minnesbilder, som några av sek
tionernas linjer bildar.



HJÄLPMEDEL VID STUDIERNA

Till hjälp för självstudier i ämnet järnvägsgeografi tilldelas var och
en, som skall studera ämnet:

1) Undervisningshartan (bl 301 D), av vilken framgår statens och
enskilda järnvägars linjer, normal- och smalspåriga bandelar, dubbelspår,
elektrifierade bandelar samt alla stationer, expeditionsställen och trafik
platser, men ej övriga järnvägsanstalter. Fr o m 1954 års upplaga har
kartan försetts med rutindelning, varvid varje ruta betecknas med en
bokstav och en siffra, t ex Al, S8 o s v. På kartan finns en förteckning,
som i alfabetisk ordning upptager alla stationsnamn och dessutom anger
inom vilken ruta varje station är belägen.

2) Blindkartan (bl 301 B), på vilken alla järnvägslinjer är utritade
men inga stationsnamn utsatta.

3) Svensk Järnvägs geografi, Kartbok, dvs denna handledning.

STUDIERAD

Gör gärna upp en studieplan! Det är alltid lättare att studera plan
mässigt än att göra det på måfå.

''Repetition är studiemas moder" lyder en gammal god regel. Lämna
inte en uppgift, förrän Ni är fullt säker på att Ni kan den. Det lönar sig
lika dåligt att slarva med självstudier som med läxor i en muntlig kurs.
Det är förståndigt att fördela repetitionerna på olika dagar, och helst
bör inte för lång tid förflyta mellan repetionerna. De kan med fördel gö
ras i form av självförhör. Denna studieform är nämligen i de flesta fall
effektivare än att plugga in en läxa på vanligt sätt, d v s att läsa en sak
upprepade gånger.

Ett annat gott råd är att rita kartor. Den bild, som fastnat på ögats
näthinna, sitter kvar länge. Ritar Ni kartorna själv, sitter bilden av dem
kvar längre, än om Ni endast hastigt ögnar igenom andras kartor. Rita
därför gång på gång ur minnet en karta över varje avsnitt av järnvägs
nätet. Ni kommer säkert att märka, vilken utmärkt studiemetod detta är.
(Kartritningen berörs närmare i ett särskilt avsnitt litet längre fram).

Kan man rita järnvägskartan, bör man också inom sig kunna se vil
ken res- eller transportväg som helst. Ni kan kontrollera Er själv och öva
upp Er snabbhet genom att i fantasien göra resor kors och tvärs i landet.
Skriv på ett papper upp de grenstationer Ni passerar. Eller ännu hellre:
skriv på ett papper upp de två stationer, mellan vilka Ni har beslutat Er
för att göra en resa. Drag sedan en linje mellan dessa två ungefär så som
Ni anser, att den sträcker sig i verkligheten. Markera på linjen de gren
stationer, som passeras under resan och ange deras namn; kontrollera
så Ert resultat mot kartan. Denna metod kan varieras i det oändliga ■—
från en resa mellan två relativt närbelägna stationer till riktiga rundresor,
som spänner över en större del av landet.



Men det räcker inte med att kunna rita kartor och "resa", eller med

andra ord att ha kännedom om järnvägsnätet i stort. Man måste även ha
vissa detaljkunskaper. Det gäller därför att fylla ut luckorna mellan
grenstationerna och då kommer vi till något, som vi skulle kunna kalla
för uppräkningen. Detta avser att man lär sig räkna upp alla järnvägs
anstalter i geografisk följd inom ett visst avsnitt. Det räcker givetvis att
kimna räkna upp dem i en riktning.

Om Ni är några stycken, som samtidigt läser järnvägsgeografi, kan
ämnet bli både trevligare och lättare att lära in, om Ni träffas ibland
och förhör varandra. Från den synpunkten är det lämpligt att alla lär
sig uppräkningen i samma riktning. Vi rekommenderar därför ordningen
från norr mot söder och från väster mot öster.

Då det gäller att lära sig jämvägsanstaltemas läge, föreslår vi att Ni
tillämpar följande tillvägagångssätt. Om Ni själv har någon annan metod
som Ni anser vara bättre, är det givetvis ingenting som hindrar, att Ni i
stället använder den. Var och en bör begagna det system, som bäst passar
honom.

1) Slå upp det avsnitt Ni tänker börja med — lämpligen det, inom
vilket Er egen station ligger.

2) Lär Er räkna upp namnen, som står på uppläggets vänstra sida.
3) Täck över vänstersidan och försök att med hjälp av kartskissen

på högersidan räkna upp namnen. Hakar det upp sig någonstans, se då
efter i texten på vänstersidan.

4) Så snart detta går flytande, räkna då upp namnen helt utan hjälp
medel. Stoppar det upp, tag då först skissen på högersidan till hjälp. Om
inte heller den kan ge någon ledning, gå då till förteckningen på den
vänstra sidan.

5) Sedan Ni är absolut säker på ett avsnitt, kan Ni fortsätta till
nästa och därvid gå till väga på samma sätt.

6) När även det avsnittet är färdigt, repetera då närmast föregående.
7) Sedan Ni lärt in de delar av järnvägsnätet, som Ni enligt kun

skapsfordringarna skall behärska, kan Ni förhöra Er själv på ytterligare
ett sätt ifråga om stationernas läge. Gå till undervisningskartans alfa
betiska förteckning. Tag station efter station inom de avsnitt Ni behär
skar och ange, utan att se på kartan, mellan vilka grenstationer den lig
ger. Kontroll sker lätt genom att se efter i den angivna kartrutan.

KARTRITNING

Kartritning är en grundläggande dél av geografistudierna. Det gäller
emellertid att inte alltför mycket fördjupa sig i detaljer utan återge lin
jernas sträckning så enkelt som möjligt. Det är heller inte genom att ut
föra en eller ett par minutiösa skisser, som man lär sig vår järnvägskar-



ta, utan genom enkla skisser, snabbt ritade på fri hand och upprepade
flera gånger. Svårast vid sådan snabbskissering är att få totalbilden rik
tig, så att inte proportionerna förvanskas. Med några enkla knep kan
mycket av den svårigheten övervinnas.

Hållpunkter, Börja ritningen med att ge skissen en ram genom att
markera några större knutpunkter inom eller i nära anslutning till det av
snitt Ni tänker rita och förbind dem med varandra. Det ger stöd åt
detaljritningen. Det är bra att härvid använda ett bestämt jämförelseav
stånd. Vid ritningen av södra och mellersta Sverige har i de följande an
visningarna valts ett avstånd, som kallas a. Detta är lika med fågelvägen
Hallsberg—Stockholm eller Alvesta—^Malmö. Med utgångspunkt från Halls
berg kan man genom att sätta ut detta avstånd åt olika håll markera ett
flertal knutpimkter. Jämför på vidstående skiss cirkeln, som dragits med
avståndet a som radie.

Vid ritningen av norra Sverige är det lämpligare att använda ett an
nat avstånd, som kallas b och är lika med fågelvägen Bräcke—^Härnösand.

Då man sammanbinder södra och norra Sverige kan rutindelningen på
vidstående skiss ge stöd åt ritningen. Kvadraternas sidor är lika med tre
gånger avståndet b (eller drygt dubbla avståndet a).

Uppdelning, Det svenska järnvägsnätet är på många håll finmaskigt.
Skilj därför ut linjer, som kan användas som stomme, vanligen de trafik
starkaste. I vidstående skiss har lämpliga sådana markerats med grövre
linjer.

Be i hild. Öva upp bildsinnet genom att försöka urskilja någon väl
känd figur eller bokstav i linjekombinationerna. Det går sedan lättare att
komma ihåg och rita dessa linjer. Längre fram lämnas några typiska ex
empel, men det torde vara än mera givande, att var och en försöker finna
egna jämförelsebilder.

Som regel har i det följande samma skala använts för skisser av
samma slag. Av lämplighetsskäl har dock 13, 19, 20 och 21 ts ritats i
mindre skala, 12 och 30 ts i större samt 10 och 28 ts i ytterligare större
skala än övriga sektioner. Likaså har IV och V distrikten ritats i mindre
skala än övriga distrikt.

Det är lämpligt att innan man börjar med stationsplugget lära sig rita
hela Sveriges järnvägsnät, samtidigt som man nöter in gren- och slutsta
tioner. Dessa skall vid stationsplugget senare ge Er välkomna stödjepunk
ter för minnet.

De efterföljande skisserna följer sektions- och distriktsindelningen, så
att varje skiss omfattar en sektion eller ett distrikt. Det är lämpligt att
lära sig rita en sektion i taget. När ett distrikts samtliga sektioner kan
ritas felfritt, ta då itu med att förbinda dem i en distriktsskiss. Man bör
emellertid vid ritningen antyda anslutande linjer tillhörande angränsande
sektioner, distrikt eller enskilda järnvägar. Lämpligen kan annan färg
eller streckade linjer användas för dessa anslutande linjer.



Sveriges
Järn vägs nät.

NARVIK

TRONOH.

^atisberg-
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I DISTRIKTET

Bandelar

1 trafiksektionen:

(Krylbo)—(Ulriksdal)
(Ludvika)—(Spånga)
Uppsala N—Enköping
Sala—Tillberga—Köping
Köping—Riddarhyttan med sido

bana till (Krampen)
Heby—Enköping
Ramnäs—Kolbäck

Kärrgruvan— (Snyten) —^Ängelsberg
Klackberg—Norberg

3 trafiksektionen:

Krylbo—(Fagersta C)—(Mjölby)
Örebro S— (Svartå)

4 trafiksektionen:

(Älvsjö)—(Hallsberg) med sido
bana till Södertälje C

Södertälje S—(Eskilstuna C)—Ny-
bybruk med sidobanor till Marie
fred, Strängnäs och Skebokvam

24 trafiksektionen:

Ulriksdal—^Älvsjö med sidobanor
till Stockholm N, (Stockholm ö),
Värtan och Liljeholmen

Tomteboda—Spånga

37 driftsektionen:

Lärbo—Burgsvik

Nyboda—Enskede järnväg (se 24 ts)

Spånga—Lövs ta järnväg (se 24 ts)

Sundbyberg—Ulvsimdasjöns järnväg
(se 24 ts)

Örebro—Skebäeks järnväg (se 3 ts)

Kartritning
Rita linjen H—Cst. Placera My söder om H på ett avstånd av halva a.

Markera K ungefär en tredjedels a från H, och Ky % av a rätt norr ut
från* K. Förbind My—H—Ky, observera den karakteristiska kroken Fgc—
Snt—^Ky. Drag de lika långa raklinjerna Cst—och U—SI. Fyll ut med
övriga linjer.

Tar man med sträckan La—Vansbro (34 ts) kan sträckan Cst—Vans-
bro liknas vid en klämmer. 4 ts påminner om en spark, linjerna Tb—^Val
skog och Rm—Rekame, vilka delvis tillhör TGOJ, liknar en sax eller ett X
medan de mellan U—Ep—^Hy bildar ett V.





1 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo (Ky) 3 ts
Brovallen

Rossliyttan
Broddbo

Silvköparen
Josefsdal

Sala (SI)
Isätra

Heby (Hy)
Morgongåva
Vittinge
Järlåsa

Älandsdal

Brunna

Börje
Uppsala norm (Una)
Uppsala centml (U)
Bergsbrunna

Alsike

Knlvsta

Odensala

Märsta

Rosersberg
Upplands Väsby
Rotebro

Norr viken
Häggvik
Tureberg
Helenelund

Ulriksdal 24 ts

Ludvika (La) 34 ts
Hillänge
Norsbro

Hagge
Morgårdshammar
Morgårdshaminars

verkstad vid sido-

bana fr Morgårds
hammar

Smedjebacken
Söderbärke

Västerbyhytta
Vad

Finnhällen

Fagersta bruk
Fagersta central (Fgc)
Sundbo

Ängelsbergs såg
Ängelsberg (Äbg)
Virsbo

Seglingsberg
Ranmäs (Rm)
Svanå

Skultuna

Anstå

Tillberga (Tb)
Tortuna

Orresta

Skarsvad

Lundby
Enköping (Ep)
Grillby

' Ekolsund

I Krägga
Nyckelby

Båls ta

Kalmarsand

Toresta

Bro

Kungsängen
Stäket

Kallhäll

Jakobsberg
. Barkarby
i Spånga (Spä) 24 ts

Sala (SI)
Silvervallen

Tärna

Ransta

Labacken
Hedensberg
Tillberga (Tb)
Västerås central

Västerås

västra

Västerås

djuphamn

vid

si

do

bana

från

Väster

ås C

Dingtuna
Äskebro

Kolbäck (Kbä)
Munktorp
Köping (Kp)

Heby (Hy)
Hällstigen
Hårsbäck

Altuna

Revelsta

Fjärdhundra
Frösthult

Skensta

Sparrsätra
Vårfru

Enköping (Ep)
Enköpings hamn

Uppsala central (U)
Uppsala norra (Una)
Ekebybruk
Läbyvad
Skärfelten

Navestabro

Balingsta
Lillsjön

Örsimdsbro

Biskopskulla
Härkeberga

Enköping (Ep)

Ramnäs (Rm)
Ramnäs kyrkby

Surahammar

Klingbo
Hallstahammar

Kolbäck (Kbä)

Kärrgnivan (Kär)
Mossgruvan

Norberg
Storgruvan / vid sido-
östanmossen J bana fr
Klackberg (Norberg
Högfors

Snyten (Snt) 3 ts
Ängelsbergs bruk

Ängelsberg (Äbg)

Riddarhyttan (Rhy)

Källfalletf
Bänkp- I frftn

l RWdar-
hyttan

Forshammar

Krampen (Km) 3 ts
vid sidobana från

linjen Forsham
mar—^Uttersberg

Uttersberg
Karmansbo

Bemshammar

Gisslarbo

Kolsva

Värnbo

Åsby
Köping (Kp)

BELLINJB

Sigtuna (Sigt)
Märsta (Mr)
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3 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo (Ky)
Hökmora

Karbenning
Snyten (Snt)
Ombenning

Fagersta C (Fgc) 1 ts
Hedkärra

Mortorp
Dagam
Skinnskatteberg
Krampen (Km)
Näverkärret

Spannarboda
Sällinge
Blixterboda

Frö vi (Fv)
Prövibro

Nybyslätt
Avdala

Ervalla (Er)
Dyltabruk
Damsäter

Kvinnerstatorp
Hovsta

Yxstaby
Lillån

Örebro central

Örebro södra (Öb)
Adolfsberg
Närkes Marieberg

Mosås

Säbylimd
Kumla (Kla)
Sannahed

Hallsberg (H)
Tisarbaden

Asbro

Lerbäck (Lbk)
Rönneshytta
Dimsjö

Mariedam

Godegård
Hälla

Degerön
Karlsby
Björken

Motala verkstad

Motala central (Mot)
Motala slakthus

Norr sten
Fågelsta (Fgl)
Skänninge (Skn)
Lycketorp

Mjölby (My) 2 ts

Örebro södra (öb)
Skråmsta

Karlslimd

Lindbacka

Gräveby
östertysslinge

Latorpsbruk
Holmstorp

Vintrosa

Lannabruk

Hidingebro
Brånsta

Fjugesta
Gropen
Kvistbro

Bälsåsby
Ingvaldstorp

Mullhyttemo
Dormen

Hemsjöstrand
Ängslätten

Svartå (Svå) 6 ts

ÖREBRO—SKEBÄGKS

JÄRNVÄG (örSkJ)*
Örebro Södra (öb) 3 ts
Hjälmaren

♦) Trafikeras av Sj
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JÖLBY



4 TRAFIKSEKTIONEN

Älvsjö (Äs) 24 ts
Stuvsta

Huddinge
Tullinge
Tumba

Uttran

Rönninge
östertälje

Södertälje södra (Ses)
Södertälje central (Se)

vid sidobana fr
Södertälje södra

Jama (Jn)
Solviks grindar

Mölnbo

Gnesta

Bjömlunda
Stjämhov
Sparreholm

Skebokvam (Skv)

Flen (Fn)
Holbonäs

Sköldinge
Valla

Katrtneholm (K)
Stettin

Baggetorp
Viala

Vingåker
Billsbro

Högsjö
Kilsmo

Bänneboda

Pålsboda (Få)
Melsäter

Hallsberg (H) 3 ts

Nybybruk (Nbr)
Eskilstuna C (Et) TGOJ

Eskilstuna södra

Hällberga
Ärla

Eklången

Stålboga (Såb)
Byringe
Äkers styckebruk (Äks)
Åkers sågverk

Läggesta (Lg)

Mariefred (Mfd)
vid sidobana fr

Läggesta
Hedlandet

Taxinge-Näsby
Ryssjöbrink

Nykvarn
Almnäs

Tvetaberg
Södertälje södra (Ses)

Södertälje uthamn

Stålboga (Såb)
Högsten
Dunker

Röl-Smedsta

Malmköping
Eneboga

Skebokvam (Skv)

Strängnäs (Sgs)
Malmby
Grundbro

Valsberga
Äkers styckebruk (Åks)
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24 TRAFIKSEKTIONEN

Ulriksdal (Udl)
Hagalund
Tomteboda (Tm)
Karlberg
Stockholm Bonnierhuset

Stockholms central

(Cst)
Stockholm Stadsgården

(Stg)
vid sidobana fr

linjen Stockholm
C—Stockholm S

Stockholm Å & H,
spårlös

Stockholms södra

Ärsta blp
Älvsjö (Äs)
Liljeholmen (Lm)

vid sidobsma fr

Älvsjö

Spånga (Spå)
Bromsten

Solvalla

Sundbybergs norra
Ulvsunda

vid privat sidoba
na från Sundby
bergs norra

Sundbyberg
Huvudsta central

Huvudsta

Tomteboda (Tm)

Tomteboda (Tm)
Stockholms norra

Stockholms tull

Albano

Stockholms östra (Ost)
SRJ

vid sidobana fr

Albano

Vårtan (Vn)
Stockholms frihamn

(Stfr)
vid sidobana fr

Vårtan

SPÄNGA—LÖVSTA

JÄRNVÄG (SLJ)*
Spånga (Spå) 24 ts
Skälby

Hässelby villastad

SUNDBYBERG—ULV-
SUNDASJÖNS JÄRN
VÄG*

(se ovan)

NYBODA—ENSKEDE
JÄRNVÄG»
Ärsta blp 24 ts
Stockholms slakthus

•) Trafikeras av Sj
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37 DRIFTSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Lärbro (LbG)
Othem

Tingstäde
Martebo

Väskinde

Hästnäs

Flygfältet
österport

Visby (Vy)
Visbyhamn

vid sidobana fr

Visby
Stora Vede

Sylfaste
Barlingbo
Karby

Romakloster

Viklau

Bjärges
Buttle

Etelhem

Stånga
Tjängdarve

Hemse

Alva kyrka
Havdhem

Havdhems tegelbruk
Grötlingbo
Fidenäs

Västergårda
Björklunda

Burgsvik (BkG)

BILUNJER

Fårösund (FsdG)
Lär bro (Lb)

Visby (Vy)
Endre

Gotlands Ekeby
Gotlands Hässelby
Dune

Källxmge
Gothem

Bäl

Slite (SIG)

Visby (Vy)
Gotlands Tofta

Eskelhem

Isums

Hogrän
Bänder

Västergarn
Sanda

Klintehamn

Levide

Stjärnarve
Silteby
Sproge
Hablingbo
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II DISTRIKTET

Bandelar

5 trafiksektionen:

Göteborg-Tingstad—Göteborg C—
Almedal med sidobana till Göte
borg V och Göteborgs fiskhamn

Lärje rbg—Göteborg N med sido
bana till Göteborg ö

Frändtorp blp—Göteborg C
(Gårdsjö)—Skara—(Vara)—Göte

borg Västgöta
(Gullspång) —^Torved
Mariestad— (Moholm)
Forshem—Lidköping— (Håkantorp)
(Trollhättan) —Nossebro
Lidköping— (Skövde)
Axvall—(Stenstorp)—Hjo med sido
bana till Tidaholm

6 trafiksektioiieii:

Gränsen mot Norge—Oharlotten-
berg—(Laxå)

Kil—^Torsby
(Mora) —^Vansbro—Kristinehamn
med sidobana till Finnshyttan

8 trafiksektionen

(Hallsberg)—Falköping C—(Fränd
torp blp)

Skövde—^Karlsborg
Falköping C—(Nässjö)
V artofta— (Tidaholm)
Jönköping C—Jönköpings hamn —

Jordbron.

9 trafiksektionen:

Strömstad— (Göteborg-Tingstad)
med sidobanor till Lysekil och
Uddevalla hamn

Bengtsfors V—(Bäckefors)—^Udde.
valla H

(Almedal) —Söndmm
(Almedal)—(Sjömarken)

33 trafiksektionen

(Herrhult)—(Kil)—(Lärje rbg) med
sidobana till Filipstad V

Lilla Edet—Alvhem
(Kornsj ö) —Mellerud
(Arvika)—(Billingsfors) —Mellerud
med sidobana till Skillingsfors

Ärjäng—Åmål
(Uddevalla C)—öxnered—(Herr-
Ijunga)

<*öteborg—Särö järnväg (se 9 ts)

Göteborg-Tingstad—Sannegårdens
järnväg (se 5 ts)

Malma—^Haggårdens järnväg
(0,600 m)

Kinne-MaJma

Haggården

Munkedals järnväg (MJ) (0.600 m)
Munkedals bruk

Munkedal (Mkl) 9 ts
Munkedals hamn

Kartritning
Sätt ut H, markera Mjölby halva a söder därom samt Nässjö lika

långt sydsydväst om Mjölby. Göteborg får man fram genom att avsätta
avståndet a i västlig riktning från Nässjö. Förbind G med H genom en
cykelstyreliknande kurvlinje. Hr utsättes på denna linje på ett avstånd
av a från H. Placera F strax nordost om Hr och förbind F med Nässjö.
Vo, Ar och Ml markeras på a-avstånd från H. Sydväst om Nässjö, på
avståndet a, utsättes Hd, som genom en omvänd, svagt S-formad linje
förbindes med Smd. Rita med ledning av dessa stödjepunkter ut distriktets
övriga linjer.

5 ts linjer påminner om en drake.
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5 TRAFIKSEKTIONEN

Göteborg-Tingsstad (Gtd)
Olskroken (Or)
Göteborgs central (G)
Gubbero blp

Almedal (Am)

Samtliga efterföljande linjer spårvidd 0JS91 m

Prändtorp blp

Göteborg-Sä-
venäs

Sävenäs ran-

gerbangård

Sävenäs

vid

sido

bana

från

Pränd

torp

Olskroken (Or)
Göteborgs central (G)
Göteborgs västra,

vid sidobana

Göteborgs fiskhamn,
vid sidobana

Lärje rangerbangård
Olskroken (Or)
Göteborgs norra
Göteborgs östra,

vid sidobana^

Göteborgs frihamn*
Göteborg-Sannegår den*

Forshem (Fhm)
Vänern, vid sidobana
fr Porshem

Hällekis

Hällekis egendom
Råbäck

Trolmen

Hjälmsäter
Blomberg

Källby
Husaby jvid sido-
Kinnekulle. (^bana
verken [ (0.891 m)

Kinne-KlevaJ fr Källby
Truve

Pilsbäck

Lidköping (Lkp)
Tomtehagen

Lovene

Bryne
Järpås
Smedtofta

Stora Levene

Håkantorp (Håp) 33 ts

i Gårdsjö (Gdö) 8 ts
Nockerud

Hova

Fagerlid

Torved (Tvd)
Lyrestad
Tjos

Hasslerör

Hassle-Säby
Mariestad (Mst)
Leksberg
Prästkvam

Lugnås
Svaneberg
Äskekärr

österäng
Forshem (Fhm)
Gössäter

Vänern

vid sidobana fr

Gössäter

Kärrgården
Kinne-Malma
Götene

Vättlösa

Lundsbrunn

Myråsen
Skara (Sa)
Simmabo

Ardala

KåUtorp
Budatorp

Öttum

Kvänum

Stora Hov

Tråvad

Emtunga
Vara (Vaa) 33 ts
Kedum

Tumleberg
Essunga
Nossebro (No)

Glossbo

Gendalen

Borg
Stora Mellby
Sollebrunn

Gräfsnäs

Gräfsnäs slottspark
Kvamabo

Arelid

Anten

Mjörnsjö
Sjövik
Buaholm

Granåsen

Björboholm
Mjöm
Hjällsnäs

Gråbo

Stannum

Ytterstad

Stenared

Olofstorp
Björsared

Gunnilse

Hjällbo
Lärje

Olskroken (Or)
Göteborg Västgöta
(Gbg)

Trollhättan (Thn) 33 ts
Gärdhem

Åsaka

Bredmossen

Norra Björke
Östergården
Prambo

öjemossen
Prämmestad

Bäreberg
Nossebro (No)

Lidköping (Lkp)
I  Alebäck
i  Jutegården
! Vinninga
j  övenstorp
I  Skäggatorp
i  Händene

I Skara (Sa)
'  Brunsbo

'  Tubbetorp
Axvall (Axv)

I  ökull
I Värnhem
I  Backa gård
I  Ljungstorp
I  Våmbskleven

Gullhögen

*) Vid Göteborg-Tingstad—Sannegårdens

järnväg. Trafikeras av Sj.



Skövde industrispår
vid sidO'bana fr

Skövde

Skövde (Sk) 8 ts

Axvall (Axv)

Korsberga
Korsberga tegelbruk
Styrshult
Mofalla

Mullsjöbadet
Grebban

Nolängen

Härlingstorp Hjo (Hjo)
Bjällum
Bolum Svensbro (Svb)

Broddetorp Ljunghem

Äspås Kavlås

Segerby Kavlåsbruket

Stenstorp (Ss) 8 ts Övertorp

Bredegården Ekedalen

Dala Acklinga

Storskogen Täppan

Svensbro (Svb) Tidaholm (Td)

Vreten Mariestad (Mst)

Edåsa Svanrödj an

Orleka Jula

Fridene Säckestad

Blikstorp Smedby grindar

Yan Valla grindar

Moholm (Mh) 8 ts

i Gullspång (Gsp) NBJ
I  Skagersvik

Skagersviks såg
I  Barrebacken

Midskcg
I  Siggarud
Torved (Tvd)

BILLINJER

Ytterby (Yb)
Kungälv

Gbteborg
Kungälv

Vara (Vaa) 33 ts
Arentorp
Helås

Håkantorp (Håp) 33 ts

MARIE5T

fW5HEM

LIDKOR

HÅKANTO
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6 TRAFIKSEKTIONEN

Charlottenberg (Cg)
As

Lerot

Amotfors

Kroppsta
Ottebol

Gilserud blp
Arvika (Ar)
Mjrrom
Ingersbyn

Edane

Brunsberg
Högboda
Lene

Fagerås
Kil (Kil)

I  Fryksta
vid sidobana fr

I  Kil
I  Hynboholm
i Skåre

i Karlstads central (Ks)
i Karlstads östra (Kö)
I  Karlstads yttre hamn
I  vid sidobana fr

Karlstads östra
I Alster
I Skattkärr
I  Stavnäs
Väse

Rudsberg
ölme

Kristinehanm (Khn)
Björneborg

Strömtorp (Srt)
Degerfors
Svartå (Svå)
Hasselfors
Porla

Laxå (Lå) 8 ts

Mora (Mra) 34 ts
Saxviken

Vika

Siljansfors
Vimo

Vimosågen
Gävunda

Brintbodame
Van

Vansbro (Vo)
Tretjäm
Vakem

Gräddsjön
Sågen
Ne va

Oforsen

Rämmen
Lesjöfors
LesjÖbruk
Långbansände

Långban
Horrsjön

Persberg
Gåsgruvan

Nyhyttan (Nhn)

Hennickham- vid
maren sido-

Filipstads östra ̂ bana
Finnshyttan fr Ny-
(Fhn) hyttan
Gammalkroppa

Herrhult (Hit)
Nykroppa
Storfors

Släbråten

Nässundet

Sjöändan
Hedkullen

Kristinehamn (Khn)

Torsby (Toy)
Astbyholm

Gleby
Badabruk

Lysvik
Ivarsbjörke
Edsbjörke
Ingmår

Sunne

Rottneros

öjervik
Västra Ämtervik

Svensbyäng
Bäckebron

Frykåsen
Tolita

Trångstad
Gunnita

Kil (KU)
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II

8 TRAFIKSEKTIONEN

Hallsberg (H) 3 ts
Tälle grindar

östansjö
övre Odensvi

Vretstorp
Linddalen

Stavåna

Laxå (Lå)
Finnerödja

Gårdsjö (Gdö)
Älgarås
Slätte

Töreboda

Fägre

Moholm (Mh)
Tiden

Väring
Ulvåker

Åkleby

Skövde (Sk)
Skövde industrispår

vid sidobana fr

Skövde

Skultorp
Regumatorp
Lilla Borgunda

Stenstorp (Ss)
Torstensgården

Valtorp
Rössberga
Tomten

Torbjömtorp
Uddagården

vid sidobana fr

Falköping C

Falköpings central (F)
Odensberg
Floby
Källeryd
Fåglavik

Herrljunga (HU*)
Renunenedal

Vårgårda
Torvfabriken

Lagmansholm
Torp

5 ts

Alingsås
Lövekulle

Bryngenäs
Västra Bodame

Norsesund

Flöda

Stenkullen

Hedefors

Lerum

Aspedalen
Aspen

Jonsered

Bokedalen

Kåhög
Partille

Ugglum
Sävedalen

Frändtorp blp
Sävenäs

Olskroken (Or)
Göteborg C (G)

Skövde (Sk)
Husebygård

Igelstorp
Kungsryd
Balteryd

Tibro

Karlshagaby
örlebadet

Perstorpsgård
Fagersanna
Marhultsby

Mölltorp
Karlsborg (Kbg)

Falköpings central (F)
Falköpings södra (Fks)
Smebybro

Vartofta (Vf)
Åsaka grindar

Kättilstorp
Ryttaren

Sandhem

Margreteholm
Mullsjö
Furusjö

Habo

Fiskebäck

österlid

Ebbarpsby
Prinsfors

Bankeryd
Berghalla
Trånghalla

Kortebo

Vilhelmsro

Jönköpings central (Jö)
Huskvarna 1 vid sido

norra I bana fr.
Huskvarna- fJönkö-

verken Jping C
Huskvarna

Hyltansby
Bogla
Häljaryd

Tenhult

Tenhultssjön
Rommelsjö

öggestorp
Kanarp

Forserum

Krökesbo

Lättarps gård
Äng
Rödjavägen

Nässjö (N) 11 ts

Tidaholm (Td) 5 ts
Marbotorp
Baltak

Madängsholm
Suntakstan

Suntak

Folkabo

Hångsdala
Hundstorp
Kälvene

Vartofta gård
Vartofta (Vf)

Jönköpings central (Jö)
Jönköpings hamn (Jöh)

Jordbron

(se även 32 ts)
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9 TRAFIKSEKTIONEN

Strömstad (Smd)
Skee

Varp
överby
Kragenäs

Mjölkeröd
Tanum

Orrekläpp
Trättelanda

Rabbalshede

Hällevadsholm

Dingle
Smedberg (Sbg)
Munkedal (Mkl)

Saltkällan
Hogstorp
Torsberg

Uddevalla central (Uv)
Uddevalla hamn (Uvh)

vid sidobana från

Uddevalla C

Grohed

Resteröd

Ljungskile
Skafteröd

Svenshögen
Hällungen

ödsmål

Stenungsund
Stora Höga
Jörlanda

Kode

Skårby
Ytterby
Säve

Tuve

Hökälla

Lillhagen
Göteborg-Tingstad
(Gtd)

Olskroken (Or)
Göteborgs central I 5
(G) fts
Gubbero blp

Almedal (Am)
Presenten

Mölndals nedre

Kållered

Sagsjön
Lindome

Anneberg
Hedal

Kungsbacka
Pjärås
Lygnem

vid sidobana fr

Fjärås

Lekarekulle

Åsa

Frillesås

Stråvalla

Väröbacka

Åskloster

Kärradal

Tångaberg
Varberg (Vb)
Himle

Tvååker

Långås
Lisbro

Falkenberg (Fab)
_vid si-

Falkenbergs
tegelbruk

Fajans te
gelbruk

dobana

fr. lin

jen Fal-
kenberg-
Skreanäs

Skreanäs

Heberg
Slöinge
Getinge
Brännarp
Harplinge
Gullbrandstorp
Söndrum

Haljnstads norra 1

Halmstad C (Hd) f

Munkedal (Mkl)
Smedberg (Sbg)
Håbygård
Gläborg

Hallinden

Brodalen

Brastad

Gåseberg
Häggvall
Lyse
Buahöjd

Lysekil (Lys)

Almedal (Am) 5 ts
Mölndals övre

Pixbo

Råda Stock

Mölnlycke
Långenäs

Landvetter

Skällared

Snåkered

Kopparbo
Härryda
Rya

32 ts

Hindås

Rävlanda

Bollebygd
Grönkullen

Olsfors

Hultafors

Sandared

Sjömarken I
Borås central (Bs) (

25

ts

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Bengtsfors västra (Bev)
Bengtsbr ohölj en

BUMngsfors (Bfo)
Dingelvik
ödskölt

Alltorp
Bäckefors (Bäf) 33 ts

Stora Bön

Skällsäter

Tångelanda
Högsäter
Hjärtsäter
Färgelanda
Ödeborg
Ellenö

Nättjebacka
Lane

Kopperöd
Uddevalla central (Uv)
Uddevalla hamn (Uvh)

GÖTEBORG—SÄRÖ

JÄRNVÄG (GSJ)
Göteborg-Säröbanan
(S:s G)
Frölundaborg
Högsbo

Jämbrott

Askim

Askimsbadet

Hovås

Järkholmen

Brottkärr

Amundön

Billdal

Heden

Sandlyckan

Kullavik

Malevik

Budskär

Särö

Munkekullen

Särö-Västerskog
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II

33 TRAFIKSEKTIONEN

6 ts

vid sido

bana fr

Beted

Arvika (Ar)
Gilserud blp
Jössefors östra

Jössefors

Sulvik

Rådane

Krokebol

Växvik

Hagberget
Koppom
Koppom södra

Beted (Btd)
Osebron

Vadjungsed
Grävbacka

Kronan

Skillingsfors
Mosstakan

Månserud

Vännacka

Stenslanda

Högelian
Silbodal

Årjäng (Äj)
Björnåsen

Blomskog
Rösstegen

Gustavsfors

Kråkviken

Svärdlång
Bengtsfors östra
Billingsfors (Bfo) 9 ts
Långbron

Dals Långed
Tisselskog
Buterud

Håverud

Åsensbruk

Skållerud

Ingribyn
Méllerud (Ml)

Årjäng (Äj)
Leverhögen
Åsebyfors
Sandaholm

Sillerud

Norane

Värmlands Ödebyn
Hallanda

Kättilsbyn
vid sidobana fr

Hallanda

Svanskog
Källtegen
ömmeln

Kroppan
Finntorp
Jakobsbyn

Ämål (Äl)
Åmåls djuphamn

vid sidobana fr

Åmål

Herrliult (Hit) 6 ts
Daglösen (Dgö)
Filipstads västra (Fdv)

vid sidobana fr

Daglösen
Brattforshyttan
Geijersdal

Suttertjärn
Lindfors

Molkom

Mölnbacka

Deje (De)
Kil (Kil) 6 ts
Edsvalla

Vålberg
Grums

Slottsbron

Segmon
Värmlands Bro

Säffle

Aniål (Äl)
Tösse

Slädekärr

Ånimskog
Årbol

Köpmannebro
Mellerud (Ml)
Erikstad

Skälebol

Brålanda

Frändefors

B j urhem
Öxnered (Öx)
Trollhättan (Thn)
Velanda

Upphärad
Prässebo

Nygård
Hede Olof

Alvhem (Alh)
örnäsberget

Älvängen
Häljered

Nol

Nödinge
Bohus

Surte

Agnesberg
Lärje rbg |

Olskroken (Or) J 5 ts
Göteborg C (G) J
Komsjö (Ko) NSB
Dals Högen
Mon

Hökedalen

Ed

Le, vid sidobana
fr Ed

Höghus
Ånlm

Tingvalla
Vången

Bäckefors (Bäf)
Bäckefors lasarett

Arket

Teåker

Halängen
Dalskog
Tångebo
Dansbo

Dals Rostock

Bäckebol

Östevatten

Gärdserud

Mellerud (Ml)
Sunnanå

vid sidobana fr

Mellerud

Lilla Edet (Let)
Göta

Garn

Lödöse

Alvhem (Alh)

Uddevalla central

(Uv) 9 ts
Ängebacken
Ryr
Grunnebo

öxnered (öx)
Vänersborg
Vargön
Lilleskog

Lilleskogs grusgrop
Salstad

Grästorp
Flakeberg
Ulvstorp
Håkantorp (Håp)
Vara (Vaa)
Rangeltorp

Vedum

Herrljunga (Hr) 8 ts
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III DISTRIKTET

Bandelar

10 trafiksektionen:

Hässleholm—^Malmö C—Trelleborg
C—Trelleborgs övre

Malmö V—Södervärn

(Raus)—Eslöv
Billeb erga—Landskrona
Landskrona—Lund C

Teokomatorp—Arlöv
Kävlinge—örtofta
Färjeledema:
Malmö F—(Köpenhamn)
Trelleborg F—(Sassnitz Hafen)

11 trafiksektionen:

(Mjölby)—(Hässleholm)
Nässjö—Oskarshamn
Eksjö—österbymo

12 trafiksektionen:

(Halmstad rgb)—(Teckomatorp)
V einge— (Hässleholm)
Ängelholm C—Hälsingborg F
Åstorp—Mölle
Hälsingborg C— (Hässleholm)
Ramlösa—Raus

Klippan— (Eslöv)
Billesholm— (Landskrona)
(Värnamo) —Kärreberga
Färjeled:
Hälsingborg F—(Helsingör)

28 trafiksektionen:

(Elslöv)—Ystad—(Söderväm)
(Lund C)—Svedala—(Trelleborg C)
(Lundavägen)—Simrishamn med

sidobana till (östervärn)
Dalby—^Bjärsjölagård
(Söderväm) — (Trelleborgs övre—

Trelleborg C)—Rydsgård
Vellinge—Falsterbo
Börringe—Smygehamn
(Brösarp) —Gärsnäs—^Köpingebro

30 trafiksektionen:

(Hässleholm) —Ähus
(Ähnhult)—Kristianstad C
(Eslöv) —Kristianstad C

Långebro—Brösarp
(Hästveda) —Karpalund
(Älmhult)—(Sölvesborg)

Malmö—Limhamns järnväg
(se 10 ts)

Hälsingborg—Rå—Ramlösa järn
väg (se 12 ts)

Säbyholms järnväg (SbhJ)
Säby (Säy) 12 ts
Säbyholm

Kartritning

Markera Hallsberg. Sätt ut My ett halvt a-avstånd söder därom, N
lika långt sydsydväst om My, och Av på samma avstånd söder om N. M lig
ger knappa a väster om mittlinjen genom Hallsberg (se första skissen) och
på avståndet a från Av. Förbind Hallsberg, My, N, Av och M med raka lin
jer och sätt ut Hm halvvägs mellan Av och M. Sträckan E]—Äh bildar basen
till en likbent triangel, där höjden utgöres av sträckan Hm—Cr. Förläng
Äh—Cr söderut till i bredd med M och sätt ut Gss. Förse denna linje med
en liten krok till Köp. Förbind E med Gss och M genom en säckliknande
kroklinje. Så ock E med Trg och M med en liknande linje, som korsar den
förra i Sea. Sätt ut Äp norr om M och väster om Hm. Rita linjerna Hm—
Åp—Vig—Hm och Äp—Hb—Ä. De påminner om en skärmmössa. Sträckan
Lu—Lk—Bib och E—BibHb liknar stora bokstaven N i skrivstil.

Rita övriga linjer.





III

10 TRAFIKSEKTIONEN

Hässleholm (Hm)
Tormestorp
Sandåkra

Norra Mellby
Sösdala

Tjömarp
Karlarpsby
Frostavallen

Höör

Magiasäte
Sjöholmen
Stehag
Bosarp

Eslöv (E)

örtofta (ö)

Stångby

Lunds central (Lu)
Hardeberga

vid sidobana fr

Lund C

Källbymölla
Uppåkra
Åkarp
Arlöv (Al)
Sjölunda

Malmö central (M)
Malmö frihamn

vid sidobana fr

Malmö C
Malmö färjestation (Mf)

vid sidobana fr

Malmö C

Lundavägen (Ldv)
östervärn

vid sidobana fr

Lundavägen
Fosieby
Lockarp

Arrie

Jordholmen
östra Grevie

Slågarp
Skytts Vemmerlöv
Trelleborgs central
(Trg)

Trelleborgs färjestation
(Trf)
Trelleborgs hamnbana

vid sidobana

Teckomatorp (Tp)
Norrvidinge
Södervidinge
Kävlinge (Kg)
Furulund

Stävieby
Flädie

Önnerup
Lomma kyrka

Lomma

Alnarp
Arlöv (Al)

Raus 12 ts

Gantofta

Vallåkra

Tågarp
Billeberga (Bib)
Teckomatorp (Tp)
Marieholm

Trollenäs

[ Eslöv (E)

I  Landskrona hamn-
I  bana
I Landskrona (Lk)
I Asmundtorp

Billeberga (Bib)

Landskrona (Lk)
Häljarp
Saxtorp
Annelöv

Dösjöbro
Dagstorp

Kävlinge (Kg)
Lackalänga

Vallkärra

Norra Nöbbelöv
Lunds central (Lii)

Kävlinge (Kg)
Glacéläderfabriken
Rinnebäck

Krutmöllan
Lilla Harrie

Örtofta (ö)

Malmö central (M)
Malmö västra (Möv)
Söder värn (Sör)
(se även 28 ts)

Trelleborgs central
(Trg)

Trelleborgs övre
(se även 28 ts)

! TÄGFÄRJELEDER
j Malmö färjestation—
;  Köpenhamn
I Trelleborgs färjestation
i  —Sassnitz Hafen

MALMÖ—LIMHAMNS
JÄRNVÄG (MLJ)

Malmö MLJ
Limhamn

Mo/wo5/o//'oner/70 C/Ofs).

KopEnHAnn

ALMd FRIHAMM

MALMÖ
GBGMALMÖ FÄRJA

MALMÖ C
LIM-

M.L.J

LUhOAVAGEM

OSTERV;^

KAVLIMGE

LUMD C.

Tarlöv

SODER-t 2
VÄRn

VELLmeE

SiMRISHAMn

rSTAD

TRELLEBOR0
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III

11 TRAFIKSEKTIONEN

Mjölby (My) 2 ts
Stråisnäs

Boxholm

Sömmen

Tranås

Tranås industrispår
vid sidobana fr •

Tranås
Säbydal

Gripenberg
Frinnaryd

Stjärneborg
Aneby
Flisby
Solberga
Nässjö (N)
Grimstorp
Bodafors
Sävsjö (Sä)
Stockaryd
Rör vik

Lammhult

Ugglehult
Lidnäs

Torpsbruk
Moheda

Grännaforsa
Gåvetorp

Alvesta (Av)

Blädinge
Vislanda (Vs)
Hästhagen

vid sidobana fr
Vislanda

Eneryda
Liatorp
Diö

Möckeln

Älmhult (All)
Killeberg
Osby
Hästveda (Hv)
Ballingslöv
Hässleholm (Hm) 10 ts

Nässjö (N)
Ormaryd
Brevik

Eksjö (Ek)
Hult

Bruzaholm

Hjältevad
Bygdås

Ingatorp
Vallnäs

Mariannelund
Emarp

Lönneberga
Silverdalen
Hulingsryd

Hultsfred (Hf)
Hagelsrum
MåUlla (Måa)
Rosenfors

Mörlunda

Ryningsnäs
Lillsjödal
Berga (Bg)

Släthult

Bohult

Möckhult

Forshult

Oskarshamn (Oh)

Smalspärslinje fspv
0,891 m)

Österbymo (öbo)
Forsnäs

Rydsnäs
Lägern
Munkabo

Skurugata
Kålshester

Högaskog
Eksjö (Ek)
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III

12 TRAFIKSEKTIONEN

Halmstad C (Hd) 82 ts
Halmstad rbg 32 ts

Trönninge
Eldsberga
Genevad

Veinge (Vig)
Laholm

Vallberga
Skottorp
Båstad

Grevie

Förslövsholm

Vej by slätt
Skälderviken

Ängelholms centml (Ä)
Spannarp
Heagård

Ästorp (Äp)
Norra Vram

Billesholm (Bm)
Schakt Kapten Berg

vid sidobana fr

Billesholm

Böketofta

Kågeröd
Axelvold

Källstorp
Teckomatorp (Tp) 10 ts

Veinge (Vig)
Skogaby
Knäred

Putsered

Majenfors
Råstorp
Markaryd (Mrd)
Arhult

Emmaljunga
Vittsjö
Bjärnum
Mala

Vankiva

Hässleholm (Hm) 10 ts

Ängelholms central (Ä)
Vegeholm

Rögle
Kattarp (Ka)

ödåkra

Gyhult
Hälsingborgs färje

station (Hbf)

Hälsingborgs central Yxenhult

(Hb) Skånes Fagerhult
Ramlösa (Ram) Skånes Värsjö
Ramlösabrunn Vanåsfors

Fåarp Åsljunga
Mörarp Östra Spång
Bjuv örkelljunga
Gunnarstorp Eket

Ästorp (Äp) Stidsvig
Kärreberga (Käb) Östra Ljungby
Kvidinge Kärreberga (Käb)
KUppan (Kl)
Söndraby Mölle (Möe)

Hyllstofta Krapperup
Perstorp Ny hamnsläge
Västra Torup Strandbaden

Tyringe Höganäs
Finja Ingelsträde
Hässleholm (Hm) 10 ts Mjöhult

Stureholm

Klippan (Kl) Västraby
Forsmöllan Kattarp (Ka)

Ljungbyhed Hasslarp
Skäralid Ormastorp
Röstånga Nyvång
Billinge Ästorp (Äp)
Trolleholm

Selarp Billesholm (Bm)
Stabbarps gruva Ekeby

E Skslöv (E) 10 ts

Värnamo (V) 32 ts
Helmershus

Östra Hult

Åminne

Sjöbohus
Hånger

Vidöstern
Vittaryd
Lagan

össlöv

Ljungby (L)
Ljungby slakthus

Kånna

Bäck

Hamneda

Hällorna

Hornsborg
Traryd
Strömsnäsbruk

Axhult

Timsfors

Markaryd (Mrd)
Köphult

romberga
vid sidobana fr

Ekeby
Kingelstad
Ottarp

Vadensjö
Säby (Säy)
Landskrona (Lk) 10 ts

Ramlösa (Ram)
Raus

(se även 10 ts)

TÄGFÄRJELED

Hälsingborgs färjesta
tion—Helsingör

HÄLSINGBORG-RÄ-

RAMLÖSA JÄRN

VÄG (HRRJ)
Hälsingborg C (Hb)
12 ts

Triangeln
Kopparverket
Rå
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III

28 TRAFIKSEKTIONEN

Eslöv (E) 10 ts
Skarhult

Hurva

Löberöd

Askeröd

Brunslöv

Bjärsjölagård (Bjg)
Östra Kärrstorp

Vollsjö
Klasaröd

Lövestad

Äsperöd
Trydeholm

Tomelilla (Tli)
örup

Svenstorp
Stora Köpinge

Köpingebro (Köp)
Ystads saltsjöbad

Ystad

Charlottenlund

Marsvinsholm

Rynge
Rydsgård (Rdg)
Skurup
Näsbyholm
Börringe (Böe)
Svedala (Sea)
Skabersjö
Oxie

Hindby
Söderväm (Sör) |
Malmö västra \ 10 ts
(Möv) J

Malmö central (M)\ .p. .
Limdavägen (Ldv)/
Sege
Nordanå

Djurslöv
Staffanstorp (Saf)
Kyrkheddinge
Dalby (Dby)

önneslöv

Björnstorp
Veberöd

Klostersågen
Sjöbo
Sövdeborg
Eriksdal

Högestad
Tomelilla (Tli)

Lunnarp
Smedstorp
Gärsnäs (Gss)
Tommarp
Järrestad

Bjärsjö
Simrishamn (Si)

Dalby (Dby)
Torna Hällestad

Silvåkra

Kr ankesjön
Kvinnevad

Harlösa

Svansjö
Skartofta

Bjärsjölagård (Bjg)

Lunds central (Lu) 10 ts
Höjebro
Knästorp

Staffanstorp (Saf)
Klågerup
Holmeja
Bökebergsslätt
Svedala norra

Svedala (Sea)
Minnesberg
Alstad

Fjärdingslöv
Trelleborgs central
(Trg) 10 ts

Malmö västra

(Möv)
Södervärn (Sör)

'  1
ör) j

10 ts

Malmö läderfabrik

Kulladal

Vintrie

Västra Klagstorp
Tygelsjö
Hököpinge
Vellinge (Vel)
Håslöv

Skegrie
Skytts Tommarp
Trelleborgs övre |
Trelleborgs cen- llO ts

tral (Trg) J
Gislöv

Simlinge
Södra Åby
Vallby
Klagstorp (Klp)

Källstorpsby
Beddinge
Graneholm

Tofthög
Skivarp

Skivarps sockerbruk
Tånebro

Rydsgård (Rdg)

Vellinge (Vel)
Kungstorp
Fotevik

Höllviksnäs

Ljunghusen
Skanör

Falsterbo (Fo)

Börringe (Böe)
Havgård
Stävesjö

Anderslöv

Hönsinge
Jordberga
Klagstorp (Klp)
Äspö

Smygehamn (Smh)

Brösarp (Böp) 30 ts
Ravlundabro

Vitaby
S:t Olof

Grönhult

Gyllebosjö
Gyllebo

Virrestad

Gärsnäs (Gss)
Östra Herrestad

Hammenhög
Blästorp

Borrby
Tuvorna

Löderup
Hedvigsdal
Glemmingebro
Köpingsberg

Köpingebro (Köp)
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III

30 TRAFIKSEKTIONEN

Eslöv (E) 10 ts
Kungshult
Snogeröd
Fogdarp
Osbyholm
Hörby
Äspinge

Satserup
Linderöd

Sätaröd

Skättilljunga
Tollarp

östra Vram

vid sidobana fr

Tollarp
Nöbbelöv

Ovesholm

Uddarp
Skepparslöv
Långebro (Lbo)
Kristianstads

central (Or)

Hässleholm (Hm) 10 ts
Attarp
Ignaberga
Vinslöv

Göinge-Fridhem
önnestad

Karpalund (Kap)
Kristianstads

central (Cr)

Kristianstads södra

Hammarspynt
Hammarslund

Skånes Viby
Herkules

Rinkaby
Hortna

Åhus (Ås)

Hästveda (Hv) 11 ts
Glimminge norra
Östanå bruk

vid sidobana fr

Glimminge norra
Glimminge
Broby

Olinge
Knislinge
Hanaskog
Hanaskogs kalkbruk

Bjärlöv
Färlöv

Vinnö

Karpalund (Kap)

Älmhult (Äh) 11 ts
Loshult

Hultaberg
Kräbbleboda

Boalt

östaröd

Boserup
Glimåkra

Röena

Sibbhult

Hylta
Tubbarp

Immeln

Kaffatorp
Arkelstorp
Gårrö

Ekestad

österslöv

Bals vik

Balsby
Rödaled

Kristianstads

central (Cr)

Långebro (Lbo)
Åsumtorp
Gärds Köpinge
Gringelstad
Everöd

Vittskövle

Navladal

Degeberga
Forsakar

österliaby
Olseröd

Magiehem
Brösarp (Böp)

Älmhult (Äh) 11 ts
Fälhult

Stränghult
Ållekulla

Hököns mosse

Hökön

Kärraboda

Duvhult

Lönsboda

Gylsboda
Esseboda

Vilshult

Olofström

Jämshög
Östafors
Sibbarp

Näsum

Axeltorp
Barnakälla

Råby
Håkanryd
Ynde

Sölvesborg (Sög) 29 ts



ALMHULT

F

HA5TVEDA

HASSLEMOlM

50LVE5BO

ISTIANSTAD
KARPALUMD

LAnGEBKD

ESLÖV

•BRoaARP



IV DISTRIKTET

Bandelar

13 trafiksektianen:

Gränsen mot Norge—Storlien—
(Bräcke)

(Hoting)—Östersund C med sido
banor till Strömsund och Ham-

merdal

Br unf lo'— (Mora)
Sveg—Hede

14 trafiksektionen:

Långs ele — (Hudiksvall)
med sido<bana till Bergsjö

Långsele—Ange—Sundsvall C

15 trafiksektionen:

(Ange) —(Krylbo)
Ljusdal— (Hudiksvall) —Kilafors—
(Söderhamn C)

Or sa—(Bollnäs)

84 trafiksektionen:

Falun C—(Ställdalen)—(Herrhult)
Älvdalen—Falun C
Björbo—Falun C
Särna— (V ansbr o) —Ludvika
Rättvik—(Krylbo)

35 trafiksektionen:

(Falun C)—(Storvik)—Gävle C/N
med sidobana till Gävle ö

Hudiksvall—(Uppsala C) med sido
banor till Söderfors och Danne-
mora

Hagaström— (Sala)
(Ockelbo)—Gävle C

Dala—Ockelbo—Norrsundets järn
väg (DONJ) (0.891 m)

Linghed
Vintjärn
Rysjön
Lilla Bjömmossen
Stora Björnmossen

Svartbäcken

Tallås

Jädraås

Brattfors

Vijbruk
Ockelbo DONJ (Ob)
östby
Vittersjö
Abydal
Hamrångefjärden (Hfj) 35 ts

vid sidobana fr Abydal
Norrsundet

Gävle stads järnväg (se 35 ts)

Johainnisberg—Ljungaverks järnväg
(JLJ)

Johannisberg (Jbg) 14 ts
Ljungaverks lastplats

Matfors—Vattjoms järnväg (MVaJ)
Vattjom (Vm) 14 ts
Matfors

Söderhamns västra—Flakets järn
väg (se 35 ts)

Kartritning

Utsatt Hallsberg och på lämpligt avstånd norr därom Bä, Rätt öster
om Bä utsättes Härnösand på en tredjedel av avståndet Hallsberg—Åg.
Rita ut den hästskoliknande kurvlinjen Bä—Härnösand—Suc—Ag. Sätt ut
La på avståndet b (= Bä—Härnösand fågelvägen) rakt norr om Hallsberg
samt Fin nordnordost om La. Markera Stockholm på avståndet a (= Halls
berg—Fin) i östlig riktning från Hallsberg och sätt ut Ky på knappt en
tredjedel av avståndet Blg—Stockholm från Blg. Rita ut kurvlinjen Ky—
Ag och dela denna i tre lika delar, varigenom Ni får fram Ls och Ob. Sätt
ut Gc och förbind Gc med Suc samt rita tvärsträckorna Ls—Hkl, Kls—Shm
och Ob—Gc. Förbind Gc med Fin och placera Vo i denna linjes förlängning
och lika långt från Fin som avståndet Fin—Gc. Förbind Vo med Kristine
hamn rakt söderut (II D) och Fin med Äd, som ligger rakt norr om
Vo. Drag kroklinjerna Åg—Bä—Bf—Ös—Str, Vo—Mra (II D)—S—
Hde, S—Bf och Hit—Fin samt markera kroklinjen Hallsberg—Ky, rak
sträckan Stockholm—U, den lika långa sträckan U—SI samt SI—Ky
(I D). Komplettera med övriga linjer. Bstr SI—Hg—Gc—Os—U med Os—
Sfs—SI liknar ett B.
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IV

13 TRAFIKSEKTIONEN

Storlien (Str)
Visjön
Snasastugan

Enafors

Åsabyn
Timmerkojan
Klocka

Ånn

Vallmossan

Tångböle
Gevsjön

Sätteränget
Sundet

Duved

Tegefors
Ängena

Åre

Björnänge
Så

Brattland

Kläppen
Undersåker

Hålland

Slagsån
Tossön

Järpen
Tegefors verk

vid sidobana fr

Järpen
Strandgården
Litsänget

Mörsil

Äggfors
Ocke

Mattmar

Mällby
Rönningsberg

Trångsviken
Åsestugan

Ytterån

Vaplan
Nälden

Krokom

Dvärsätt

Täng
Säm

Östersunds västra

Östersunds central (ös)
Ope
Optand
Grytan

Brunflo (Bf)
Lockne

Knöva

Svänglingen
Pilgrimstad
Revsund

Furunäset

Gällö

Grimnäs

Mälgåsen
Stavre

Gimån

Bräcke (Bä) 14 ts

Hoting (Htg) 21 ts
Stornäset

Renmyrskullen
Flåsjön
Lövberga
Österkälen

XJlriksfors (Uf)
Strömsund (Ssd)

vid sido-bana fr

Ulriksfors

Tännviken

Mullnäset

Hallviken

Gisselås

Jämtlands Sikås (Js)
Hammerdal (Hdl)

vid sidobana fr

Jämtlands Sikås

Björvallen
Munkflohögen

Gulåstjärn
Norderåsen

Grötom

Häggenås
Lit

Klösta

Litsnäset

Åskott

Kännåsen

Lottgatan
Östersunds västra

Östersunds central (ös)

Brunflo (Bf)
Haxäng
Ångsta
Lassbyn

Tandsbyn
Skute

Stengärde
Fåker

Näkten

Hackås

östnår

Vikbäcken

Skanderåsen

Svenstavik

Rörösjön
Brånan

Åsarna

Kvarnsjö
Röjan
Nederhögen
Bryngelhögen
Sörtjäm
Oppigården

Överhogdal
Ytterhogdal
Jämnvallen

Andåsvallen

Älvros

Ytterbergsbyn
Sveg (S)
Bodarsjön
Kropptjärn
Fågelsjö
Sidertjäm

Tandsjöborg
Lillhamra

Vassjön
Älvho

Gråtbäck

Emådalen

Tallhed

Hansjö
Orsa (Ors)
Holen
Vattnäs

Mora lasarett

Mora (Mra) 34 ts

Hede (Hde)
Hedeviken

Vem dalen

Sömlingsbäcken
Håberget
Storfäringen
Glissjöberg
Remsberget
Överberg

Sveg (S)

BILLINJE

Funäsdalen (Fudl)
Hede (Hde)
Röjan (Rjn)



STROMSUMD
ULRIKSFORS

HAMMERDAL

ÖSTERSUriOmP'^^"'''-®
P

BRACKE

FUMASDALEM

M

MORA



IV

14 TRAFIKSEKTIONEN

Liång^ele (Lsl)
Hjälta

Sollefteå

Överg-ård
Multrå

Gårdnäs

Lökom

Skadom

Panom

Prästmon

Aspby
Nyland

Järsholm

Näs

Ytterlännäs kyrka
Bollstabruk

Lavallen

Väja
Dynäs
Bruksvägen
Vålsänget
öd

Kramfors

Gudmimdrå kyrka
Frånö

Strömnäs

Lunde

Sprängsviken
Gustavsvik

Ramvik

Veda

Utansjö
Oringen
Gryttjom

Älandsbro

Lövvik

Härnösand

Fällöviken

Hällenyland
Antjäm
Gnistring

Hussjöby
Västansjö

Söråker

Torsboda

Stavreviken

Lögdösjön
Bergeforsen
Sörberge

Solbacka

Vivstavarv

Timrå

östrands fabriker

vid sidobana

östrand

Skönvik

Johannedal

vid sidobana fr

Skönvik

Sundsbruk

Klökan

Bergsåker
Selånger

Simdsvalls västra

Sundsvall Esplanaden
Sundsvalls central (Suc)
Skönsmon

vid sidobana fr

Sundsvall C

Kubikenborg
Sto ek viksverken

vid sidobana

Svartviks fabriker

vid sidobana

Stockviksverkens övre
vid sidobana

Svartvik

Kvissleby
Njurunda
Maj
Nyrå viken
Armsjön
Årskogen
Storsvedjan

Gnarp
Gnarpsån
Bälinge
Linds ta

Jättendal

Skarvtjäm
Harmånger (Håg)

Steg
Via

Högsta
Åkre

Hudiksvall (Hkl) 35 ts

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Bergsjö (Bsj)
Högen
Hånick

Vattrångsby

Harmånger (Håg)
Långsele (I/Sl)
örbäck

österforse
Helgum
Graninge
Fångs jöbacken
Bispgården

österede

Ragunda
Håsjö
Valt ers vägen

Kälarne

Gastsjön
Dockmyr
Nyhem
Grötingen
Bräcke (Bä)
Bensjöbacken

Dysjön
Änge (Äg)
Parteboda

Borgs jöede
Erikslund

Rankleven

Johannisberg (Jbg)
Ljungaverk
Byforsen

Fränsta

Getterån

Torpshammar
Storboda

Viskan

överede

Nederede

Västerstöde
Stöde

Västerlo

österio

Nedansjöby
Nedansjö

Hällsjö
Vattjom (Vm)
Töva

Sundsvalls västra
Sundsvalls central (Suc)

BILLINJE
Till 14 ts hör även

Ramsele

vid privata billinjer
Långsele—^Ramsele
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IV

15 TRAFIKSEKTIONEN

Änge (Äg) 14 ts
Alby
Östavall

Juån

Mellansjö
Norrhög
Ramsjö
Hälsingenybo
Herman

Loster

Tallåsen

Ljusdal (Ls)
Edänge

Skästra

Järvsö

Lörstrand

Karsjö
Undersvik

Simeå

Orbaden

Vallsta

Nytorp
Arbrå

Lottefors
Galvån

Röste

Bollnäs (Bn)
Länninge

Granbo

Norrfly
Kilafors (Kls)
Sibo

Lill tjära
Röstbo

Holmsveden

Lingbo
Hedsjön
Mo grindar

Ockelbo (Ob)
j  Hammarsjön
I Medskogsheden

Järbo

Åshammar

Storvik (Sv)
Toretorp
Ältebo

Torsåker

Åsmundshyttan
Hästbo

Bodåsgruvan
Bagghyttan

Dalgränsen
By valla (By)
Horndal

Tyskbo
Morshyttan
Fors (Fs)
Dicka

Jularbo (Ju)
Krylbo (Ky) 3 ts

Ljusdal (Ls)
Hybo

Gryttjesbo
Långbacka

Delsbo

Fredriksfors

Sandudden

Näsviken

Forsa

Hedsta

Hudiksvall (Hkl) 35 ts

KOafors (Kls)
Landafors

Mobodarne

Österbacken

Bergvik
Marmaverken

Kinstaby
Söderala

Ina

Söderhamns

västra (Shv)

Söderhamns

central (Shm)

35 ts

Orsa (Ors) 13 ts
Kallholsfors

Mässbacken

Skattungbyn
Skattungsjön
Tappudden

Furudal

Östanvik

Göringen
Dalfors

vid sidobana fr

Göringen
Åssjöbo
Tungsen
Finnshögst

Voxna

Homna

Älmeskullen

Lillboklitten

Edsbyn
Acktjäm

Ovanåker

Båstadammen

Viksjöfors
Mal viksbron

Borfallet

Alfta

Runemo

Söräng
Freluga
Järnmyran
Sunnerstaholm

Bollnäs (Bn)
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IV

34 TRAFIKSEKTIONEN

Älvdalen (Äd)
Gåsvarv

Blyberg-
Oxberg
Gopshns
Läde

Mora (Mra)
Mora-Noret

Färnäs

Fu

Garsås

Stumsnäs

Vikarbyn
Rättvik (Rv)
Västgärde
Slättberg
Sågmyra
Lustebo

Grycksbo
Bergsgården

Falun norra
Falun central (Fin)

Falun central (Fin)
Hinsnoret

Tomnäs

Omäs

Domnarvet

Borlänge (Blg)
Sellnäs

Ulvshyttan
Rämshyttan

Räm^hytte. |
bruk I "v:

åkerberget

Gräsberg
Källbottengruvan

Håksberg
Ludvika (La)
Klenshyttan
Grängesberg (Gg)
Hörken

StäUdalen (Stl) TGOJ
Skäret

Björksjön
Bredsjö (Brö)
Sikfors

Hällefors

Hammarn

Grythyttan
Skatviken

Lroka

Herrhult (Hit) 6 ts

Rättvik (Rv)
Tinaby

Tällberg
Leksboda

Leksand

Häradsbygden
Insjön
Gagnef
Djurås
Djurmo

Duvnäs

Lännheden

Repbäcken (Rbä)
Borlänge (Blg)
Stora Tuna

Gustafs

! Säter
! Kullsveden

j  Bispberg
vid sidobana fr

Kullsveden

Vikmanshyttan
Hedemora

Snickarbo

Avesta

Krylbo (Ky) 3 ts

Särna (Sna)
Näcksjön

I  Byggevallen
;  öråvallen
,  Bornåssjön
:  öjvallberget

Sörsjön
Sandnäs

Horrmund

Högstrand
Sälen

I  Bergsbacken
Transtrand

Fiskarheden

Hammargården

Torgåsmon
Lima

Limedsforsen
Risätra

Tandö

Megrinn
Malungsfors

Vallerås

Mobäcken

Malung
Grimsåker

Östra Utsjö
Yttermalung
Äppelbo
Äppelbo östra
Rågsveden

Vansbro (Vo) 6 ts
Hulån

Dala-Jäma

Kvarnåker

Nås

Björbo (Böo)
Salån

Skallberget
Kybäcksheden

Nyhammar
Grangärde
Stensbo

Brunnsvik

Lekomberg
Sörvik

Ludvika (La)

Björbo (Böo)
Dala-Flöda

Osängsholn
Lillstupet

Mockfjärd
Brötjärna
Björka
Arvslindan

Bäsna

Repbäcken (Rbä)
Kvarnsveden

Bomsarvet

Aspeboda
Olsbacka

Falun central (Fin)
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IV

35 TRAFIKSEKTIONEN

Hudiksvall (Hkl)
Idenor

Iggesund
Iggesunds bruk

vid sidotoana fr
Iggesund

Njutånger
Enånger
Vedmora

Lindefallet

Trönödal

Norrala

Söderhamns västra

(Shv)
Söderhamns central

(Shm)
Stugsund
Sandarne

Ljusne
Vallvik

Maråkerby
Sunnäsbruk

Axmarsbruk

Axmarby
Bergby

Hamrångefjärden (Hfj)
Trödje
Oppalaby
Hilleby
Gävle central (Ge)

Bomansberget blp
Furuvik

Ytterharnäs

Härnäs

Skutskär

Kanalen

Upplandsbodame
Älvkarleö

Älvkar

leö

Tensmyra
Marma

Marmaby
Mehedeby
Grimsarbo

Orrskog (Os)
Backen

Nöttbo

Söderfors

(Sfs)

verket

Stallmon

vid sidobana

fr Orr

skog

Unt ra verket

vid sidobana fr

Orrskog
Tierp
Skogsbo
Gåvastbo

Tobo

Örbyhus (öli)
Dannemora (Dma)

vid sidobana fr

örbyhus
Knypplan

Järlebo

Skyttorp
Salstavägen
Salsta tegelbruk

Vattholma

Vattholma bruk

Lenaberg
Edshammar

Kilsgärdet
Storvreta

Norrby
Rasbovägen

Gamla Uppsala
Löten

Uppsala central (U) 1 ts

Falim central (Fin) 34 ts
Korsnäs

Hosjö
Ryggen
Långsjön
Born

Hofors

Granstanda

Övre Storvik

Storvik (Sv) 15 ts
Kungsgården
Sandviken

Forsbacka

Håde

Kallbäck

Norra Valbo

Hagaström (Hg)
*Gävle central (Gc)
* Gävle norra (Gna)
Gävle östra

vid sidobana fr

Gävle C

Hagaström (Hg)
Åbyfors

Södra Valbo

Mackmyra
överhärde

Rörberg
Främlingshem
Stav

Brunnsheden

Hedesunda

Smedsäng
Gysinge

Kerstinbo

Skärs jöby
Skärsjö
Norafallet

Tämsjö
Råsboda

Kroksbo

Runhällen

Jugansbo
Armanbo

Saladamm

Gudmundstorp
Kalkbacken

SaJa (SI) 1 ts

Ockelbo (Ob) 15 ts
Gruvan

Kolforsen

Råhällan

Oslättfors

Åbyggeby
Strömsbro

Gävle central (Gc)

Gävle stads järnväg**
Gävle norra (Gna) 35 ts
Fredriksskans

Söderhanms västra—

Flakets järnväg**
Söderhamns västra

(Shv) 35 ts
Granskär

* Tågrörelsen Gävle C-
Hagaström resp Gävle
N-Hagaström sker på
skilda huvudspår. Spår
förbindelse finnes mellan

Gävle C och Gävle N.

**Trafikeras av SJ
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v DISTRIKTET

Bandelar

19 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—Vassijaure
—(Boden C)—Luleå med sidoba
nor till Malmberget och Koskulls-
kulle

20 trafiksektionein:

Gränsen mot Finland—Haparanda--
(Bastuträsk)

(Gällivare)—(Storuman)
övertomeå—Karungi
Älvsbyn—^Piteå
Arvidsjaur—Jörn

21 trafiksektionen:

Bastuträsk— (Långsele)
Bastuträsk—Skelleftehamns övre

Storuman—Hällnäs

Vännäs—Holmsund

Mellansel—Örnsköldsvik C
Storuman—^Hoting—Forsmo

Kartritning

Antyd Bräcka och öster därom Härnösand samt den hästskoformiga
kroklinjen Bräcka—Härnösand—Sundsvall—^Ånge. Avståndet Bräcke—
Härnösand fågelvägen kallas b. På ett avstånd av 3 gånger b österut från
Bräcke och väl lika långt norrut utsättas Kri. Likaså kan Vns markeras på
avståndet b öster ut från Lsl och lika långt norrut från förläggningen av
den tänkta linjen Bräcke—Härnösand samt Jm på avståndet b rakt norr
om Vns. Förbind Kri, Jrn, Vns och Lsl samt drag ut kustlinjerna Öt—Hp,
Bdn—Le, Äy—Ptå, Bst—Söv, Vns—^Hod och Msl—Ök. Man får då fram en
figur, som vi skulle kunna kalla "den norrländska sexfotingen". Sum sättes
ut dubbla b norr om mitten på den tänkta linjen Bräcke—Härnösand. Rita
övriga linjer.
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19 TRAFIKSEKTIONEN

Riksgränsen
Katterjåkk

Vassijaure (Vj)
Låktatjåkka
Björkstugan

Kopparåsen
Tomehamn

Tomehamns kyrko
gård

Björkliden
Abisko turiststation

Abisko östra

Stordalen

Kaisepakte
Stenbacken

Torneträsk

Bergfors
Rensjön

Njuotjanjaure
Rautas

Krokvik

Kiruna malmbangård
Kiruna central

Tuolluvara

Kalixfors

Kalixforsbron

Gäddmyr
Sjisjka
Lappberg
Kajtum

Fjällåsen
Harrå

Håmojåkk
Linaälv

Sikträsk

Gällivare (Gv)
Hermelins

nedre vid sido-

Hermelins bana fr

övre Gälli-

Malmberget vare
(Mbg)

Koskullskulle (Kos)

vid annan sido-

bana fr Gällivare

Harrträsk

Ripats
Nuortikon

Kilvo

Nattavara

Koskivara

Polcirkeln

Mur j ek
Näsberg
Lakaträsk

Gullträsk

Sandträsk

Gransjö
Ljuså
Holmfors

Boden C (Bdn) 20 ts
Sävast

Norra Sunderbyn
Södra Sunderbyn
Mariebergsväxeln

Gammelstad

Notviken

Kallkällans växel

Luleå (Le)
Luleå oljehamn

vid sidobana fr

Luleå

Svartön järnverket
vid sidobana fr

Luleå

Svartön malmban

gård, rbg
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20 TRAFIKSEKTIONEN

Övertorneå (Öt)
Ruskola

Alkullen

Luppio
Hedenäset

Koivukylä
Hietaniemi

Bäckesta

Risudden

Potila

Skogskärr
Tornesel

Lövheden

Karungi (Kri)
Lomkärr

Kukkolaforsen

Bäverbäck

Mattila

Haparanda (Hp)

Karungi (Kri)
Karhuvaara

Kärrbäck

Lappträsk
Oja
Bodträsk

Vit vattnet

östra Flakaträsk

Räktjärv
övermorjärv

Mor j ärv
Sägbäcken
Hataträsk

Avafors

Bjurå
Mjöträsk

Niemisel

Degerselet
Hundsjö

Bodens central (Bdn)
Lundagård
Bodens södra

Hednoret

Degerbäcken
Brännberg
Bergträsk
Laduberg

Älvsbyn (Äy)
Korsträsk

Jämeträsk

Storsund

Koler

Storblåliden

Långträsk
Myrheden

Träskholm Ravenjaur
Storträsk Akkavare

Jörn (Jm) Arvidsjaur (Ajr)
Kusfors Julträsk

Bastuträsk (Bst) 21 ts Dunliden

Avaviken
Älvsbyn (Äy) Renviken
Korsträskvägen Gullön
Högheden Järvt andberget
Grubban

Tvärån
Slagnäs
Buresjön

Vargbacken Svergoträsk
Amemark Sorsele
Stridholm Krutträsk
Pålberget Antasstugan
Pålslätten Kvarnbränna
Kvamåsen Blattnicksele

Bölebyn Sandsele
öjebyn Sandsjönäs
Piteå (Ptå) Lomselenäs

Gällivare (Gv) 19 ts
Kasajåkk
Hippasrova

Gubberget
Svärtträsk

Storuman (Sum)

Kuosakåbbå

Jutsajaure Arvidsjaur (Ajr)
Luspeb ryggan Bränntjärn
Kronsågen Rålund

Porjus Aborrträsk

Porjusfallen Saltmyran
Harsprånget Hålbergsliden
Pakkoselet Moräng
Liggavägen Glommersträsk

Ligga Missenträsk

Vaikijaur Stensträsk

Jokkmokk Granbäck

Piatis Jörn (Jm)
Vaimat

Apokätno BBLLINJER

Tårajaur Arjeplog (Apl)
Maitum Slagnäs (Sgä)
Kerkejaure
Rahanåjve Arjeplog (Apl)
Kitajaur Arvidsjaur (Ajr)
Kåbdalis

Kvänberget Pajala (Paj)
Tellejåkk Kengis
Kuri Pahtajärvi
Varjisträsk Kassa

Iggejaur Kassa by
Trollforsen Torinen

Moskosel Kardis

Tjappsåive Jarhois

Brännliden Taipaleensuu
Auktsjaur Norra Pello

Utterträsk Pello
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21 TRAFIKSEKTIONEN

Bastuträsk (Bst)
Melsliden

Asträsk

Lubboträsk

Ekträsk

Yttersjön
Hällnäs sanatorium

Hällnäs (Hls)
Vindeln

Tvärålund

Gullbäck

Tväråbäck

Vännäs (Vns)
Pengå
Klintsjö
Degermyr
Östanlid

Hörnsjö
Högbränna
Tallbergsliden

Nyåker
Brattsbacka

Norrfors

Trehörningsjö
Långviksmon
Mattarbodum

Bjöma
Leding

Björnsjö
Gottne

Mellansel (Msl)
Sörböle

Anundsjö
Skorped
Byvattnet

Aspeå
Backsjön

iSelsjön
Forsmo (Fsm)
österås
Långsele (Ltsl) 14 ts

Bastuträsk (Bst)
Röjnoret

Finnforsfallet

Krångfors
Stavbäck

Klutmark

Slind

Kristinebergsvägen
vid privat sido-
bana fr Slind

Boliden

vid privat sido
bana fr Slind

Medle

Klintfors

Skellefteå stad

Mullberget
Morön

Brattåkern

Risön

Tuvan

Bergsbyn
Bergsholmen
Bergsängen
Klemensnäs

Ur sviken

Åkerviken

Ytterurs viken

Alderholmen
örviken

Skelleftehamns övre

(Söv)
Skelleftehamns

industrispår
vid sidobana från

Skelleftehamns

övre

Skelleftehamns nedre

Rönnskär

vid privat sido
bana fr Skellefte

hamns nedre

Storuman (Sum)
Stensele sjukstuga

Stensele

Långselberget
Barsele

Skiråsen

Sörsjöliden
Gunnarn

Kovallberget
Askilje
Bäcknäs

Blå viksjön
Medelås

Kattisavan

Aloberg
Umgransele
Bålforsen

Betsele

Lycksele
Gustavsholm

Arvån

Arvsele

Bjurselefors
Amsele

Skatan

Gladaberg
Hällnäs (JBs)

Vännäs (Vns)
Hemberget

Vännäsby
Brattby
Gubböle

Idebäcken

Brännland

Klockarbäcken
Umeå

Gamliavägen
öbacka

Lindgård
Sofiehem

Gimonäs

Bergsbodavallen
Bergsboda
Grössjön
Villanäs

Lövön

Lövöbacken

Holmsund (Hod)

Mellansel (Msl)
Brandtjäl
Rösåsberget
Moliden

Mo kyrka
Västeralnö

österalnö

Forsån

Västerhus

Själevad
översjäla
Tvillingsta

ömsköldsviks västra
ömsköldsviks central

(ök)

Storuman (Sum)
Vinlidsberg
Verksamheten

Norrheden

Frostberget
Fiandberg
Vojmån
Volgsele
Aronsjölid
Lövliden

Vilhelmina

Volgsjöfors
Bränna

Meselefors

Granberget
Saxvattnet

Dorotea

Kilvamma

Rörström

Hoting (Htg)
Bosundet

Flybäcken



Rossön

Jansjön
Backe

LåJigvattnet
Tågsjöberg
Röån

Gåreleselet

Betåsen

Åkvisslan

Ädalsliden

Tannflo

Tängstamon
Resele

Vignäsbrännan
Forsmo (Fsm)

BILUNJER

ömsköldsviks central

(ök)
Husum

r

Väimäs (Vns)
Bjurholm

Umeå (Uå)
Hömefors

Umeå (Uå)
Robertsfors

STOI^UMAfl

BA5TUTRA5K

L

HALLfiAS
ROBERTSF^RS

^  //
T  //

MOTIMG

R
^  B //

BJURHOLM

UMEAi.

HORMEFORS

MELLAN5EL

'HOLMÖUMD

FORSMO

LÄriOSELE

JS ^^^HUSUri
^'RnSKÖLDSVIK



VI DISTRIKTET

Bandelar

25 trafiksektionen:

Borås C—(Värnamo)—(Alvesta)
Hillared—Axelfors

Limmared— (Ullared)—(Falken
berg)

Gånghester— (Ulrieeliamn)—(Jön
köping C)

(Herrljunga) —^Borås C— (Varberg)
Sjömarken—Borås C

26 trafiksektionen:

(Nässjö)—(Kalmar S)—(Kalmar C)
Nybro—Emmaboda
(Alvesta)—Karlskrona C

27 trafiksektionen:

(Hultsf red)—(Äseda)—(Växjö)
Brittatorp— (Sävsjöström)—(Os
karshamn)

(Berga)—(Torsås)
Fagerhult—Mönsterås
Påryd—Ljungbyholm
(Sävs jö)—(V etlanda)—(Målilla)
Böda—Ottenby

Färjeled:
Kalmar—Fär j estaden

29 trafiksektionen:

(Kristianstad C)—Karlshamn C
Karlshamn C— (Gullberna) —
Torsås—Bergkvara

(Gullberna)—(Karlskrona N)
(Växjö)—Bredåkra
N orraryd—Kvamamåla
(Halmstad ö)—(Ljungby) — (Vislan-
da)—Karlshamn C

Sölvesborg—^Hörviken

32 trafiksektionen:

(Nässjö)—Halmstad C
(Jordbron) —^V aggery d
(Hestra)—^Reftele
(Falköping S)—(Limmared)—Lan-

deryd
(Varberg)—Kinnared
Torup—Hyltebruk
(Söndrum) —Halmstad C—Halm

stad rbg

Kartritning
Placera Av i den blivande skissens mitt, och på lämpligt avstånd norr

därom N, samt Malmö på dubbla detta avstånd (=a) i sydvästlig riktning
från Av. Antyd de raka linjerna mellan dessa tre stationer (m D) dela
sträckan Av—^Malmö på mitten och markera Hässleholm. Öster om Hässle
holm och sydost om Av sättes Ck och förbindes med Av genom en kurv-
linje. N förbindes med Kac genom en åt andra hållet böjd kurvlinje. Dessa
linjer liknar tillsammans ett H. Drag en rak linje nordost ut från Vö till Hf
och antyd den omvänt S-formiga kroklinjen N—^Hf—Oh (III D). På samma
avstånd från Av som Ck fast i motsatt (nordvästlig) riktning utsattes
Lme, som förbindes med Av genom en raklinje. Dela denna ungefär på
mitten och sätt ut V samt förläng den något nordväst ut till Bs. Halvvägs
mellan Bs och Malmö placeras Hd, som genom en kurvlinje liknande en
omvänd trea förbindes med V och N. Lrd halvvägs mellan Hd och V för
bindes genom en rät linje över Lme med F. Rita ur kroklinjen Kac-Gba—
Bdå—Kh—Sög—Cr (kan liknas vid konturen av en skida med fotfästet
Rb—Bdå—Sög överdrivet markerat). Från skidans fortfäste utritas de H-
liknande linjerna Bdå—^Vö, Kh—Ys—^Hd och Nod—^Kvå. Antyd linjen Bs—
Almedal rakt västerut från Bs, och den svagt böjda linjen Göteborg—^Hd
(II D). Markera Hallsberg på avståndet a i nordlig riktning från N och
antyd den cykelstyreliknande kroklinjen Hallsberg—F—Göteborg (H D).
Nu när skissens ram och stomme är klara, kan distriktets övriga linjer lätt
inritas. Linjerna Hr—Bs—^Vb, Bs—Gh—^V, Gh—Jö liknar ett K.





VI

25 TRAFIKSEKTIONEN

Uerrljiinga (Hr) 8 ts
Brobacken

Ljung
Torpåkra
Mollaryd

Borgstena
Fristad

Skalle

Sparsör
Frufällan

Borås övre

Borås ceaitral (Bs)
Rydboholm
Viskafors

Svaneholm

Sävsjövik
Fritsla

Kinnahult

Kinna

Skene

Berghem
Björketorp
Sundholmen

Horred

Jonsjö
Veddige
Derome

Derome mejeri
Tofta

Varberg (Vb) 9 ts

Borås central (Bs)
Gånghester (Gh)
Målsryd
Tubbared

Aplared
Hillared (Hil)
Länghem
Ringmosse
Kindsboda

limmared (Lme)
Brandsmo

Grimsås

Hestra (Het)
Nissafors

Gnosjö
Hillers torp

Kittlakull

Hädinge
Värnamo (V) 32 ts
Bor

Sölaryd
Hörda

Smålands Rydaholm
Gölsjö

Hjortsberga
Alvesta (Av) 11 ts

Gånghester (Gh)
Hjortryd

Dalsjöfors
Toarpsdal
Falskog

Rångedala
Vamumskulle

Nitta

Hökerum

Aspanäs
Redvägsbrunn
Brunnsnäs

Ulricehamn (Uh) 32 ts
Pinebo

Galtåsen

Ubbaredsby
Strängsered
Torhult

Löcknatorp
Löckna mosse

Bottnaryd
Fläckebolid

Västra Jära

Knutshult

Sandserydsby

Västerbrunn

Jönköping C (Jö) 8 ts

Hillared (Hil)
Sexdrega
Ringestena

Svenljunga
Axelfors (Axf)

Sjömarken
Borås central (Bs)
(se även 9 ts)

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Ummared (Lme)
Tranemo västra

Uddebo

Strömsfors

Åstarpsjö
Åstarpsmosse
örsås

Axelfors (Axf)
Karkashult

Holsljunga
överlida

Mjöbäck
Inganäs

Älvsered

Ålarp
Lia

Hårsared

Fridhemsberg
Ullared (Ul) 32 ts
Svartråhed

Köinge
Ätrafors

Vessigebro
Dal

Vinberg
Falkenberg (Fab) 9 ts
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26 TRAFIKSEKTIONEN

Nässjö (N) 11 ts
Nyarp
Gissebäck

Stensjön
Rödjenäs

Björköby
Tjunnaryd

Ekenässjön
Vetlanda (Vta)
Bäckseda

Snärle

Holm

österkorsberga
Milletorp
ösjöbol

Äseda (Äa)
Ekhorva

Varshult

Sävsjöström (Säj)
Skahus

Målerås

Gullaskruv

Orrefors

Brånahult

Nybro (Nyb)
Börseryd

Västrakulla

Trekanten

Tomtebyholm
Smedby
Kalmar södra 1

Kalmar central J.27 ts
(Kac) j

Alvesta (Av) 11 ts
Gemla

Räppe
Växjö (Vö)
Duvetorp
Billa

Åryd
Pägerstad

Hovmantorp
Lessebo

Tjugosjö
Skruv

Moshult

Emmaboda (Em)
Linnefors

Vissefjärda
Saleboda

Holmsjö
Slllhövda

Nävragöl
Kvarnbäck

Bollasjö
Spjutsbygd

Hollstorp
Kestorp

Rödeby
östra Rödeby
Bubbetorp

Torskors

GuUbema (Gba)
Bergåsa

Karlskrona norra j vid
(Ckn) i smal

) spår
Karlskrona central (Ck)

Nybro (Nyb)
örsjö
Eskilsryd

Alsjö
Lindås

Emmaboda (Em)

Billinje
Kosta

Lessebo (Lo)
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27 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Sävsjö (Sä) 11 ts
Gåvan

Hultagård
Lannaskede brunn

Landsbro

Myresjö
Smålands Hällinge

Vetlanda (Yta) 26 ts
Flugeby

Holsbybrunn
Alseda

Bruksgården
Ädelfors

, Tälläng
Kvillsfors

Jämforsen

Arena

Gårdveda (Gåv)
Måmia (Måa) 11 ts

Hultsfred (Hf) 11 ts
ödhult

Målilla sanatorium

Gårdveda (Gåv)
Sandlid

Flaten

Hultarp
Virserum

Hjort öström
Mosstorp

Triabo

Hultanäs

Sissehult

Äseda (Äa) 26 ts
Flybo

Norrhult

Klavreström

Sandreda

Kvamagården
Braås

Brittatorp (Bto)
Rottne

Rottnekvarn

Norrgårda
Sandsbro

Knutstorp
Hagavik
Evedal

Lugnet
Växjö (Vö) 26 ts

Brittatorp (Bto)
Värendseke

Dädesjö
Näsbykulla
Bostorp

Lenhovda

Sävsjöström (Säj) 26 ts
Hageskruv

Älghult
Hohultslätt

Hohults snickerifabrik

Rydefors
Fröseke

Skoghult (Sko)
Torsmåla

Grönlid

Allgunnen
Sinnerskog
Basthult

Alebo

Ruda (Bud)
Ekhult

Finsjö
Kvillegärde

Fliseryd
Kopparhäll
Grönskog
Skorpetorp
Sörbo

Oskarshamn (Oh) 11 ts

Fagerhult (Fgt)
Kianäs

Björkedal
Grönskåra

Flatehult

Kråksmåla

Fröskelås

Skoghult (Sko)
Alsterbro

Sandslätt

Knivingaryd
Vackerslätt

Bäckebo

Abbetorp
Vitsten

Sandhäckshult (Sbh)
Tålebo

Norrbacken

Stubbemåla

Mönsterås (Mss)

Berga (Bg) 11 ts
Högsby
Berga gård
Ruda gård

Ruda (Rud)
Långemåla
Verlebo

Homsö

Sandhäckshult (Sbh)
Blomstermåla

Kaggetorp lastplats

Alem

Haraldsmåla

Kåremo

Rockneby
Svartingstorp

Läckeby
Förlösa

Kläckeberga
Norrslätt

Kalmar västra (Kav)
Kalmar central (Kac)

Kalmar västra (Kav)
Rinkabyholm
Hossmo

Kölby
Ljungbyholm (Lbm)
Vassmolösa

Kvarnlyckan
Gräsgärde
Trottorp

Halltorp
Glasholm

Söderåkra

Ekelunda

Torsås (Tå) 29 ts

Påryd (Prd)
Runtorp
Tvärskog
Ölvingstorp

Ljungbyholm (Lbm)

Böda (Böda)
Skäftekärr

Vedborm

Löttorp
Ölands Källaberg
Gunnarslund

Persnäs

Föra

Uggletorp
Stacketorp
Alböke

Dalbyro
Kalleguta
Källingemöre
öjkroken
Köpingsvik

Borgholm (Bhm)
Räpplinge

Ölands Lindby
Gärdslösa

Långlöt
Björkerum

Runsten



Ölands Bäck

Norra Möckleby
Dörby

Gårdby
Lenstad

Ölands Sko^gsby
Färjestaden (Fdn)

Eiiksöre

Karlevi

Vickleby
Resmo

Mörbylånga
Bring

Kastlösa

Skärlöv

Ölands Segerstad
Tomgård
Ölands Gräsgård

Ölands Eketorp
Ottenby (Oty)

Kalmar södra

Kalmar central (Kac)
(normalspår; se även
26 ts)

TÄGFÄRJEI^D

Kalmar—Färjestaden

HULTSFRED

ETLAHDA

FAGER

HULT

Y  .nOHSTE
M JiXs..
AMDBACK5

HULT

AXJO OROHOLM

£
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PÄRYD

tSTAOEH

T0R5AÖ

TTCnBY
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29 TRAFIKSEKTIONEN

Spårvidd 1,061 m
Halmstad O (Hdö) 32 ts

Skedalalied

Skedala

Marbäck

Simlång-sdalen
Mahult

Ryaberg
Bygget
Älmås

Bökö

Lidhult

Åsen

Mosshylte
Byholma
Piksborg

Bolmen

Bolmens mosse

Angelstad
Dragaryd
Stavsjömosse

Ljungby (L) 12 ts
Marås

Tutaryd
Pörarp

Ryssby
Målaskog
Ääng
Mörhult

Vislanda (Vs) 11 ts
Grimslöv

Torne

Hulevik

Ulvö

Alshult

Norraryd (Nod)
Ryd

Slattesmåla
Fridafors

Hovmansbygd
Hemsjö
Åkeholm

Svängsta
Gungvala

As a rum

Karlshamns central

(Kh)

Växjö (Vö) 26 ts
Skir

Bramstorp
Tegnaby
Torsjövik

Ingelstad

Brändekvarn

Gemeslösa

Uråsa

Snappahem
Väckelsång
Kvarnamåia (Kvå)
Ygden

Tingsryd
Hensmåla

Konga
Fagerfors
Vemianshult

Hallabro

Hejans kvarn
Backaryd
Bäckasjögärde
Fiskareby

Ettebro

Möllenäs

Bredåkra (Bdå)

Norraryd (Nod)
Blidingsholm
Sjöryd

Urshult

Rösmåla

Kvamamåla (Kvå)

Bergkvara (Bgk)
Skällenäs

Gdkalimd

Torsås (Tå)
Dynekärr
Norra Tång
ömingaryd

Brömsebro

Leremåla

Fågelmara
Törnåkra

Skogsbacke
Jämjöslätt
Vallbyvägen

Ramdala

Lösen
Lyckeby
Gullbema (Gba) 26 ts

Karlshamns

central (Kh)
Karlshamns södra

Trensum

Elisberg
Åryds kyrkby

Märserum

Kullåkra

Bräkne-Hoby
Härsjölimd

Härsjön
Bredåkra (Bdå)
Kallinge
Ronneby central (Rb)
Ronneby hamn (Rhbm)

vid sidobana fr

Ronneby C
Levalunda

Edestad

Johannishus sågverk
Johannishus

Stegeryd
Nättraby
Skärva

Rosenholm

Gullbema (Gba) ]
Bergåsa [ 26

Karlskrona norra ( ts
(Ckn) J

Sölvesborg
(Sög)
Sölveby
Norre

mark

Lister-

Mjällby
Listershuvud

Hällevik

Skogshagen
Hörviken (Hvi)

Spårvidd 1435 m
Kristianstads central

(Cr) 30 ts
Nosaby
Fjälkinge
Bäckaskog
Knutehusvägen

Gualöv

Bromölla

Valje
Sölvesborg (Sög)
Gammalstorp
Ryedal

Sandbäck

Gustavstorp
Mörrum

Veke rum

Horsaryd
Karlshamns central

(Kh)

treske-

nig linje
(1.435 och
1.067 m)
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32 TRAFIKSEKTIONEN

Varberg (Vb) 9 ts
Träslöv

Hunnestad

Grimeton

Rolfstorp
Obbhult

Akulla

Skinnarlyngen
Ullared (Ul)
Spetsebo
Gällared

Silvergärde
Ätran

Ådalen

Fegen
Fegens sjöspår

vid sidobana fr

Fegen
Skogsgärde
Åhylte

Kiimared (Kid)

Falköping C (F) 1 „ .
Falköping S (Fks)f ®
Slutarp
Kinnarp
Hög

Åsarp
Trädet

Blidsberg
Dalum

Timmele

Ulrioehamii (IJh)
Asunden

Vegby
Lindevik

Månstadskulle

Limmared (Lme) 25 ts
Tranemo östra

Ambjörnarp

Sjötofta
Ekefors

Hällabäck

Smålands Burseryd
Broaryd
Haghult

Landeryd (Lrd)

Nässjö (N) 11 ts
Bodaberg

Fredriksdal

Stolpen
Malmbäck

Västanå

Sörängsfors
Hok

Vaggeryd (Vgd)
Stödstorp

Skillingaryd
Klevshult

Hörle

Värnamo (V)
Kärda

Gullarp
Forsheda

Havrida

Bredaryd
Reftele (Rft)
Smålandsstenar

Skeppshult
Landeryd (Lrd)
Trottagården

Kinnared (Kid)
Brännögård

Torup (Ton)
Fröslida

Spenshult
Johansfors

Oskarström

Sennan

I Aled
Sp erlingsholm
Halmstads valskvarn

Halmstads central (Hd)

Söndrum 9 ts

Halmstads norra

Halmstads central (Hd)
Halmstads öst-J vid
ra (Hdö) (smalspå]
Halmstad rgb

(se även 9, 12 och 29 ts)

Jönköpings hamn ]
(Jöh) I 8 ts
Jordbron )

Hovslätt

Norrahammar

Smålands Taberg
Månsarp
Ekeryd

Bratteborg
Byarum

Vaggeryd (Vgd)

Hestra (Het) 25 ts
Norlida

Bårarydsby
Gislaved

Gislaveds gummifabrik
Gyllenfors

Anderstorp
Nennesmo

Reftele (Rft)

Torup (Tou)
Rydöbruk

Glassbo

Hyltebruk (Hyb)
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VIII DISTRIKTET

Bandelar

2 trafiksektionen;

(Järna) —Mjölby—(Hästbolmen)
(Katrineholm) —Äby
Linköping C—(Hultsfred)
Bjärka-Säby— (Åtvidaberg)

38 trafiksektionen:

(Örebro S)—(Pålsboda)—(Kimstad)
—^Norrköping ö

Norrköping ö—Arkösund
Kummelby—aldemarsvik
(Kims tad)—(Norsholm) —äs tervik
J enny— (Hultsfred)
(Vimmerby) —Spångenäs
ödeshög—(Fågelsta) —(Linköping
C)—Ringstorp med sidobanor till
(Motala C) och Borensberg

(Skänninge) —Bränninge

Kartritning

Antyd linjen Hallsberg—Stockholm. Sätt ut K Vs av a från Hallsberg,
My halva a söder om Hallsberg och markera Nässjö halva a sydsydväst
om My. Drag kroklinjen Jn—Äby—Nr—^My—^Hn likt profilen av en skid
backe. Sätt ut Vk på ett avstånd av a från Hallsberg och något norr om
Nässjö. Antyd linjen Nässjö—^Hf—Oskarshamn, likaså sträckan My—
Hallsberg—öb. Komplettera med övriga linjer.
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VIII

2 TRAFIKSEKTIONEN

Järna (Jn) 4 ts
Hölö

Norrvrå

Vagnhärad
Västerljung
Lästringe
Tystberga
Svärtagård
Sjösa
Nyköpings östra

Nyköpings central (Nk)
Enstaberga
Jönåker

Alberga
Stavsjö
Krokek

Kolmårdssanatoriet

Porsgata
Getå turiststation

Getå

Sikudden

Björnsnäs
Bråvalla

Äby (Äby)
Loddby
Herrstaberg
Karlsro

Ståthöga, rgb
Norrköpings central
(Nr)

Fiskeby
Eksund

Okna

Kimstad (Kms)

Norsholm (Nh)
Gistad

Törnevalla

Linghem
Rystad

Linköpings central (Lp)
Malmslätt

Vikingstad
Sjögestad

Mantorp
Sya
Mjölby (My)
Hogstad
Väderstad

Svanshals

Rök

Hedaslätt

Alvastravägen
Hästholmen (Hn) 38 ts

Katrineholm (K) 4 ts
Strångsjö
Ändebol

Simonstorp
Näkna

Graversfors

Duvedal

Äby (Äby)

Linköpings central (Lp)
Tannefors

Hackefors

Hjulsbro
Slattefors

Sturefors

Hovetorp
Bjärka-Säby (Bsä)
Bestorp
Garnvik

Enebacken

Brokind

Gärdala

Opphem
Rimforsa

Slätmon

Kölefors

Kisa slakthus

Kisa

Långasjönäs vid sido
bana fr Kisa

Korpklev
Verveln

Björkhult
Gullringen

Slitshult

Södra Vi

Fågelhem
Vimmerby (Vib)
Solnehult

Storebro

Hultsfred (Hf) 11 ts

Bjärka-Säby (Bsä)
Markustorp
Banketorp
Mormorsgruvan

Ätvidaberg (Ävg) 38 ts
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VIII

38 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Örebro södra (öb) 3 t»
Hidingsta
Kvismaren

Sköllersta

Tarsta

Pålsboda (På) 4 ts
Svennevad

Glottra

Hjortkvarn
Tomfors

Björnhammar
vid sidobana fr

Tornfors

Trolleflod

Folkström

örmon

Skönnarbo

Ljusf allshammar
Prästköp
Borggård

Hällestad

Sonstorp
Finspång
Doverstorp

Lenbergsvik
Ljusfors
Skärblacka

Kimstad (Kms) 2 ts
Lillie

Klinga
Norrköpings västra
Norrköpmgs östra (Nrö)

Norrköpings
östra (Nrö)
Brånnestad

Kummelby (Kmy)
Furingstad
Asvittinge

Kuddby
östra Stenby

Östra Husby
Häradshammar

Hylinge
Svenneby

Kättinge
Jonsberg
Isnäs

Gåsåker

Arkösund (Akd)

Kummelby (Kmy)
Tingstadsby
Korsbrinken

Söderköping
Skönberga

Bolltorp
Skåresta

Skälboö

Ringarum
Strolången
Yxningen

Gusum

Birkekärr

Valdemarsvik (Vvk)

Kimstad (Km^) 2 ts
Norsholm (Nh) 2 ts
Skärkind

Halleby
Ringstorp (Rip)
Höversby

Björsäter
Lakvik

Bersbo

Åtvidaberg (Avg)
Forsaström

Falerum

Nelhammar

Storsjö
överums såg
överums bruk

överum

Fästad

Gamleby
Almvik

Hjortekrog
Jenny (Jy)

Västerviks lastplats
Västervik (Vk)

Jenny (Jy)
Verkebäck

Fårhult

Ankarsrum

Hjorted
Totebo

Blägda
Spångenäs (Spä)
Tuna

Väderum

Vena

Hultsfred (Hf) 11 ts

Vimmerby (Vib) 2 ts
Vinketomta

Slättfall

Hällerum

Spångenäs (Spä)

ödeshög (öhg)
Hästholmen (Hh)

Alvastra

vid sido-

^bana fr

Fornåsa

Omberg
Väversunda

Borghamn
Rogslösa

Källstad

Herrestad

Arneberga
Norehoff

Vadstena

Kvissberg
Egeby
Aska

Fågelsta (Fgl) 3 ts
Styra
Varv

Fomåsa (Fnå)
Österstad

Ulvåsa

Vedemö

Holmsbruk

Motala central

(Mot) 3 ts
Älvan

Klockrike (Kle)
Brunnkärr jvidsido-

Borensberg Ibana fr
(Boe) ) Klockrike

Maspelösa
Gullberg

Vretakloster

Bränninge (Bng)
Tift

Linköping C (Lp) 2 ts
Råberga
Vårdsberg
Hasselbacken

Askeby
Greby
Ringås

Ringstorp ( Rip)

Skänninge (Skn) 3 ts
Ingrids- \ vid sido
dal ^ banor fr
Bjälbo I Skänninge
Lindsäter

Stagelstorp
Normlösa

Spärringe
Västerlösa

Egebygård
Björkeberg
Ledbergskulle
Kränge

Bränninge (Bng)



ORE6RO

PALSBODA

CO
"O ̂

<2:^
axu noftRr;oPiriQ

KUMMELBY

nORSHOLM
FA6EL5TA

MöSTOR

JEhNY

A5TERVIK

VIflMERBY

iPÄMGEflXS

HULTSFRED



TKAFIKAKTIEBOLA-

GET GRÄNGESBERG

—OXELÖSUNDS

JÄRNVÄGAR

(TGOJ)
Ludvika (La) 34 ts

Gonäs

Blötberget
Björnhyttan

Grängesberg (Gg) 34 ts
Grängesbergs malm
bangård

Silverhöjden
Ställberg
Ställdalen (Stl)
Kopparberg
Bångbro
Rällså

Vasselhyttan
Storå

Gusselby
Lindesberg
Vedevåg
Frö vi (Fv) 3 ts
Vanneboda

Ullersäter

Oppboga
Fellingsbro
Alsäng
Jädersbruk

Arboga verkstad
Arboga
Valskog (Vsg)
Kungsör

Torpaslätt
östertibble

Rekame (Rke)
Folkesta

Eskilstuna central (Et)
Eskilstuna industrispår

Skogstorp
Hållsta

Bälgviken
Harsjön

Hälleforsnäs

Mellösa

Fien (Fn) 4 ts
vid sidobana fr

linjen
Mellösa—Silinge

Silinge
Vadsbro

Bettna

Vrena

Stigtomta
Larslund

Nyköping C (Nk) 2 ts
Nyköpings södra

St järnholm
Oxelösund

Valskog (Vsg)
Köping (Kp) 1 ts

Kolbäck (Kbä) 1 ts
Stuteriet

Strömsholm

Mellansundet

Nyckelön
Kvicksund

Rekame (Rke)

BYVALLA—LÄNGS-

HYTTANS JÄRNVÄG
(BLJ)
(0.891 m)

Långshyttan
Nordviken

Västerby
Rörshyttan

Stjärnsund
Dalaåsbo

Lerhyttan
Valla gård

Byvalla (By) 15 ts

GRUVGÄRDEN—

FORS JÄRNVÄG

(GFJ)
Gruvgården

Dala-Finnhyttan
Garpenberg
Asgam

Fors (Fs) 15 ts

JULARBO—MÄNSBO

JÄRNVÄG (JMJ)
Månsbo

Jularbo (Ju) 15 ts

KRYLBO—NOR

BERGS JÄRNVÄG

(KNJ)
Krylbo (Ky) 3 ts
Bjurfors
Andersbenning
Stripåsen

Kallmora

Torget
Kärrgruvans övre

vid sldo-
Nordansjö
Klackberg
1 ts

bana fr

Kärr

gruvan

övre

Kärrgmvan (Kär) 1 ts

STORÄ—GULD

SMEDSHYTTANS

JÄRNVÄG
Storå TGOJ

Guldsmedshyttan

KUMLA—YXHULTS

JÄRNVÄG (KYJ)
I Kumla (Kla) 3 ts
I  Mossby vid sidobana

fr Kumla

I Hällabrottet
Närkes Kvarntorp

vid sidobana

ASKERSUND—

SKYLLBERG—LER

BÄCKS JÄRNVÄG
(ASLJ)
(0.891 m)

Lerbäck (Lbk) 3 ts
Skyllberg
Ingelsby
Askersimd
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NORDMARK—KLAR
ÄLVENS JÄRNVÄ
GAR (NKIJ)

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Finnshyttan (Fhn) 6 ts
Finnmossen
Motjärnshyttan
Sundsjön
Deglundsbäcken
Geijersholm

Hagfors
Stjärnsfors

Uddeholm

Råda

Myra
Höje
Munkfors
Holsby

Ransäter

Olsäter

övre Ullerud

Dejeforsbruk
Deje (De) 33 ts
Kvarntorp

Forshaga
Skived

Ulvsby
Edsgatan

Karlstad ö (Kö)
Karlstads yttre
hamn

vid sidobana
fr Karlstad ö

Karlstad C (Ks)
Våxnäs

Skoghall

NORA BERGSLAGS
JÄRNVÄG (NBJ)

Bredsjö (Brö) 34 ts
Hjulsjö
Södra Hyttan

Grängen
Järnboås

Timansberg
Klacka-Lerberg
Striberg
Åsboberg

Gyttorp (Gt)

Ervalla (Er) 3 ts
Löth

Torpa
Järle

Lilla Mon

Stora Mon

Källarhalsen

6 ts

Nora stad

Pershyttan vid sido
bana fr linjen No
ra stad—Gyttorp

Gyttorp (Gt)
Vikersvik

Enbergsäng
Kortfors

Granbergsdal
Bofors

Valåsen vid sidobana
fr Bofors

Karlskoga
Kilstaverken

vid sidobana från
linjen Strömtorp
—Karlskoga

Högåsen
Strömtorp (Srt) 6 ts
Högberg
Håkanbol

Nysund
Konsterud

Värmlands Säby
Gränsen

Årås

GuUspång (Gsp)
Otterbäcken
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STOCKHOLM—ROS

LAGENS JÄRN

VÄGAR (SRJ)
Spårvidd 0.891 m.

Daimemora (Dma) 35 ts
österbybruk
Knaby
Ramhäll vid sidobana

fr Knaby
Gimo (Gmo)
Harg

Hargshamn

Gimo (Gmo)
Vettsta

Haberga
Alunda

Upplands Tuna
Edinge

Faringe (Frg)

Uppsala östra (Uöa)
Arsta

Skölsta

Bärby
Gunsta

Funbo

Marielund

Lövstahagen
Selknä

Löt

Lännaholm

Almunge
Moga

Faringe (Frg)
Kärven

Knutby
Tunnbacken

Råsten

Rånäs

Ekebyholm
Rimbo (Rmb)
Finsta

Syninge
Malsta

Norrtälje
Hallstavik

Häverödal

Edebo

Skebobruk

Ununge
Edsbro

Erken

Sättraby
Nydal

Rimbo (Rmb)
Rö

Kårsta

Roslagsbroby

Ekskogen
Frösunda

Lindholmen

Molnby
Vallentuna

Bällsta

Byle
Täby
Ensta

Roslags Näsby (Rnb)
Enebyberg
Djursholms Ekeby
Bråvallavägen

Djursholms ösby

vid sido

bana fr

Djurs
holms

ösby

vid annan

sidobana

fr i)jurs-
holms

ösby

Parkvägen
östberga
Altorp
Lahäll

Näsbyallé
Näsby park

Bragevägen
Djursholms
Sveavägen

Restau-
ranten

Germania-

vägen
Djursholms
Framnäs-

viken
Vikinga
vägen

Eddavägen

Mörby
Stocksund

Stockby I vid sido-
Långängs- ibanafr

torp I Stocksund
Freskati

Experimentalfältet
Stockholms östra (öst)

Engelbrektsplan

Roslags Näsby (Rnb)
Åkerby

Viggbyholm
Hägernäs

Rydbo
Täljö

Åkers Runö

Akersberga
Tunagård

Österskär

Billinje
Gimo (Gmo)
Östhammar

öregrund

VÄRTAN—LIDING-

ÖNS JÄRNVÄG

Värtan (Vn) 24 ts
Ropsten
Brogrenen
Torsvik SSlidJ

LIDINGÖ TRAFIK

AKTIEBOLAG (LiB)
Brogrenen
Islinge
Källbonäs

Dalängen
Norevägen
Vasavägen
Hersbyholm
Kvarnen

Kyrkviken

STOCKHOLM—SÖD

RA LIDINGÖNS

JÄRNVÄG (SSlidJ)
Torsvik

'  Herserud
i  Baggeby
i  Bodal

;  Aga
Skärsätra-Central-

vägen
Skärsätra-Parkvägen
Kottla

Högberga
Lidingö-Brevik
Käppala
Talludden

Gåshaga

STOCKHOLM—SALT

SJÖNS JÄRNVÄG

(SSnJ)
Stockholm Saltsjöbanan
(Ssb)
Henriksdal

Dockan

Sickla

Nacka

Saltsjö-Järla
Lillängen
Storängen

Saltsjö-Duvnäs
Östervik

Fisksätra

Igelboda
Tattby 1 vid sidobana
Solsidan jfr Igelboda
Neglinge
Ringvägen

Saltsjöbaden



STOCKHOLM—NY

NÄS JÄRNVÄG

(SNJ))
Älvsjö (Äs) 24 ts
Fagersjö

Södertörns villastad

Forsen

Trångsund
Skogås

Drevviken

Vega
Handen

Jordbro

Västerhaninge
Nedersta

Tungelsta
Hemfosa

Segersäng

osmo

Älgviken
Nynäsgård
Nynäs havsbad

Nynäshamn
Nynäshamns ångbåts-

station (Nhå)

sno, SSnJ,
SSl/e/0 LiB.
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FÖRTECKNING ÖVER SVENSKA FARTYGSLEDER SOM DEL
TAGER I PERSON- OCH GODSSAMTRAFIKEN

Ängfartygsaktiebolaget Gotland
(ÄG), Visby

Nynäshamn—Visby
Visby—Kalmar i) 2)
Oskarshamn—Visby i) 2)

Ångbåtsaktiebolaget Kalmarsund,
Kalmar

Kalmar—Färjestaden 3)
Kalmar—Borgholm i) 2)

Marstrands Rederi Aktiebolag
(MRA), Marstrand

Göteborg—Marstrand i) 2)

I Ängbåtsleden Hjo—Hästholmen
i  (ÄHH), Tidaholm
i  Hj 0^—Häs tholm en

1) Ej godssamtrafik
2) Endast sommartid
3) Under tiden november—april

upprätthålles trafiken av
Kungl. Generalpoststyrelsen

Stoekholms Rederiaktiebolag
Svea, Stockholm

Åbo
Stockholm— ^

Helsingfors!)

Rederi A/B Svenska Lloyd, Göte
borg

Göteborg—London !)

Rederiaktiebolaget Göteborg—Fred-
rikshavn-linjen, Göteborg
Göteborg—Fredrikshavn i)

Svenska Rederiaktiebolaget öre-
sund, Malmö

Malmö—Köpenhamn



SVENSK

JÄRNVÄGSGEOGRAFI

I. KARTBOK

Följande blad utbytes mot bifogade omtryckta blad:
Sid 7—8, kartan I D, kartan 1 ts, kartan 3 ts, kartan 24 ts, kartan II D,

kartan 5 ts. Stationerna i Göteborg, kartan 6 ts, kartan 9 ts, kartan 33 ts,
kartan III D, kartan 10 ts, — därefter insattes det nya bladet med Malmö
stationerna — kartan 11 ts, kartan 12 ts, — därefter borttages bladet
med kartan 28 ts — kartan 30 ts, kartan IV D, kartan 13 ts, kartan 14 ts,
kartan 15 ts, kartan 34 ts, kartan 35 ts, kartan 19 ts, kartan 20 ts, kartan
21 ts, kartan VI D, kartan 25 ts, kartan 2 ts, kartan 38 ts, kartan TGOJ
m. fl, kartan NBJ, NKIJ.

Följande ändringar skall göras med bläckskrift:
Sid. 3: I sjunde raden nerifrån strykes 28.
Kartan Sveriges Järnvägsnät: Bandelarna Dalby—Bjärsjölagård och

Gruvgården—Fors strykes.

Kartan över 4 ts: Strax intill Skebokvarn inritas ett tvärstreck till väns
ter om linjen mot Stålboga (markerar Stenstugan).

24 trafiksektionen första spalten: (Udl) strykes. Namnet Hagalund änd
ras till Solna. Texten under Stockholm
Stadsgården ändras till: vid sidobana
fr. Stockholm S.

II distriktet Bandelar, 6 trafiksektionen: Raden (Mora)—Vansbro—Kri
stinehamn. Ändras till (Vans

bro ) —^Kristinehamn.
Munkedals järnväg: (0.600 m)
strykes.

9 trafiksektionen tredje spalten: ödskölt och Nättjebacka flyttas in på
resp. rad (har blivit hållplatser).

27 trafiksektionen tredje spalten: Namnet Kalleguta strykes.
Kartan över 27 ts: Fjärde tvärstrecket från Borgholm i riktning Böda

strykes.

29 trafiksektionen tredje spalten åttonde raden uppifrån: (Rhbm) ändras
till (Rbhm).

Kartan över VIII D: Linjen Gruvgården—Fors strykes.
2 trafiksektionen, första spalten: Namnet Eksund flyttas in på raden

(ej längre självständigt),
andra spalten: Namnet Hogstad flyt
tas in på raden (ej längre självstän-
digt).

Kartan över SRJ, SNJ m. fl.: På linjen Rimbo—^Norrtälje inritas ett tvär
streck mellan Rimbo och Finsta (markerar
Kundby).
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Men det räcker inte med att kunna rita kartor och "resa", eller med
andra ord att ha kännedom om järnvägsnätet i stort. Man måste även ha
vissa detaljkunskaper. Det gäller därför att fylla ut luckorna mellan
grenstationerna och då kommer vi till något, som vi skulle kunna kalla
för uppräkningen. Detta avser att man lär sig räkna upp alla järnvägs
anstalter i geografisk följd inom ett visst avsnitt. Det räcker givetvis att
kunna räkna upp dem i en riktning.

Om Ni är några stycken, som samtidigt läser järnvägsgeografi, kan
ämnet bli både trevligare och lättare att lära in, om Ni träffas ibland
och förhör varandra. Från den synpunkten är det lämpligt att alla lär sig
uppräkningen i samma riktning. Vi rekommenderar därför ordningen från
norr mot söder och från väster mot öster.

Då det gäller att lära sig järnvägsanstalternas läge, föreslår vi att Ni
tillämpar följande tillvägagångssätt. Om Ni själv har någon annan metod
som Ni anser vara bättre, är det givetvis ingenting som hindrar, att Ni i
stället använder den. Var och en bör begagna det system, som bäst passar
honom.

1) Slå upp det avsnitt Ni tänker börja med — lämpligen det, inom
vilket Er egen station ligger.

2) Lär Er räkna upp namnen, som står på uppläggets vänstra sida.
3) Täck över vänstersidan och försök att med hjälp av kartskissen

på högersidan räkna upp namnen. Hakar det upp sig någonstans, se då
efter i texten på vänstersidan.

4) Så snart detta går flytande, räkna då upp namnen helt utan hjälp
medel. Stoppar det upp, tag då först skissen på högersidan till hjälp. Om
inte heller den kan ge någon ledning, gå då till förteckningen på den
vänstra sidan.

5) Sedan Ni är absolut säker på ett avsnitt, kan Ni fortsätta till
nästa och därvid gå till väga på samma sätt.

6) När även det avsnittet är färdigt, repetera då närmast föregående.
7) Sedan Ni lärt in de delar av järnvägsnätet, som Ni^ enligt kun-

skapsfordringama skall behärska, kan Ni förhöra Er själv pa ytterligare
ett sätt ifråga om stationernas läge. Gå till undervisningskartans alfa
betiska förteckning. Tag station efter station inom de avsnitt Ni behär
skar och ange, utan att se på kartan, mellan vilka grenstationer den lig
ger. Kontroll sker lätt genom att se efter i den angivna kartrutan.

KARTRITNING

Kartritning är en grundläggande del av geografistudierna. Det gäller
emellertid att inte alltför mycket fördjupa sig i detaljer utan återge lin
jemas sträckning så enkelt som möjligt. Det är heller inte genom att ut
föra en eller ett par minutiösa skisser, som man lär sig vår järnvägskar-
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ta, utan genom enkla skisser, snabbt ritade på fri hand och upprepade
flera gånger. Svårast vid sådan snabbskissering är att få totalbilden rik
tig, så att inte proportionerna förvanskas. Med några enkla knep kan
mycket av den svårigheten övervinnas.

Hållpunkter. Börja ritningen med att ge skissen en ram genom att
markera några större knutpunkter inom eller i nära anslutning till det av
snitt Ni tänker rita och förbind dem med varandra. Det ger stöd åt de
taljritningen. Det är bra att härvid använda ett bestämt jämförelseav-
stand. Vid ritningen av södra och mellersta Sverige har i de följande an
visningarna valts ett avstånd, som kallas a. Detta är lika med fågelvägen
Hallsberg—Stockholm eller Alvesta—Malmö. Med utgångspunkt från Halls
berg kan man genom att sätta ut detta avstånd åt olika håll markera ett
flertal knutpunkter. Jämför på vidstående skiss cirkeln, som dragits med
avståndet a som radie.

Vid ritningen av norra Sverige är det lämpligare att använda ett an
nat avstånd, som kallas b och är lika med fågelvägen Bräcke—Härnösand.

Då man sammanbinder södra och norra Sverige kan rutindelningen på
vidstående skiss ge stöd åt ritningen. Kvadraternas sidor är lika med tre
gånger avståndet b (eller drygt dubbla avståndet a).

Uppdelning. Det svenska järnvägsnätet är på många håll finmaskigt.
Skilj därför ut linjer, som kan användas som stomme, vanligen de trafik
starkaste. I vidstående skiss har lämpliga sådana markerats med grövre
linjer.

Se i bild. öva upp bildsinnet genom att försöka urskilja någon väl
känd figur eller bokstav i linjekombinationerna. Det går sedan lättare att
komma ihåg och rita dessa linjer. Längre fram lämnas några typiska ex
empel, men det torde vara än mera givande, att var och en försöker finna
egna jämförelsebilder.

Som regel har i det följande samma skala använts för skisser av
samma slag. Av lämplighetsskäl har dock 13, 19, 20 och 21 ts ritats i
mindre skala och 10, 12 samt 30 ts i större skala än övriga sektioner.
Likaså har IV och V distrikten ritats i mindre skala än övriga distrikt.

Det är lämpligt att innan man börjar med stationsplugget lära sig rita
hela Sveriges järnvägsnät, samtidigt som man nöter in gren- och slutsta
tioner. Dessa skall vid stationsplugget senare ge Er välkomna stödjepunk
ter för minnet.

De efterföljande skisserna följer sektions- och distriktsindelningen,
så att varje skiss omfattar en sektion eller ett distrikt. Det är lämpligt att
lära sig rita en sektion i taget. När ett distrikts samtliga sektioner kan
ritas felfritt, ta då itu med att förbinda dem i en distriktsskiss. Man bör
emellertid vid ritningen antyda anslutande linjer tillhörande angränsande
sektioner, distrikt eller enskilda järnvägar. Lämpligen kan annan färg
eller streckade linjer användas för dessa anslutande linjer.
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1 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo (Ky) 3 ts
Brovallen

Rosshyttan
Broddbo

Silvköparen
Josefsdal

Sala (SI)
Isätra

Heby (Hy)
Morgongåva
Vittinge
Järlåsa

Ålandsdal

Brunna

Börje
Uppsala norra (Una)
Uppsala central (U)
Bergsbrunna

Alsike

Knivsta

Odensala

Märsta

Rosersberg
Upplands Väsby
Rotebro

Norrviken

Häggvik
Tureberg
Helenelund

Ulriksdal 24 ts

Ludvika (La) 34 ts
Hillänge
Norsbro

Hagge
Morgårdshammar
Morgårdshammars

verkstad vid sido

bana fr Morgårds
hammar

Smedjebacken
Söderbärke

Västerbyhytta
Vad

Finnhällen

Fagersta bruk
Fagersta central (Fgc)
Sundbo

Ängelsbergs såg
Ängelsberg (Äbg)
Virsbo

Seglingsberg
Ramnäs (Rm)
Svanå

Skultuna

Anstå

I Tillberga (Tb)
! Tortuna

Orresta

Skarsvad

I Lundby
Enköping (Ep)
Grillby
Ekolsund.

Krägga
Nyckelby

Bålsta

Toresta

Kalmarsand

Bro

Kungsängen
Stäket

Kallhäll

Jakobsberg
Barkarby
Spånga (Spå) 24 ts

Sala (SI)
Silvervallen

Tärna

Ransta

Labacken

Hedensberg
Tillberga (Tb)
Västerås central

Västerås

västra

Västerås

djuphamn

vid

si

do

bana

från

Väster

ås C

Dingtuna
Åskebro

Kolbäck (Kbä)
Munktorp
Köping (Kp)

Heby (Hy)
Hällstigen
Hårsbäck

Altuna

Revelsta

Fjärdhundra
Frösthult

Skensta
Sparrsätra
Vårfru

Enköping (Ep)
Enköpings hamn

! Uppsala central (U)
I Uppsala norra (Una)
I Ekebybruk
■  Läbybruk

Skärfelten

Navestabro

Balingsta
Lillsjön

! örsundsbro
Biskopskulla
Härkeberga

Enköping (Ep)

Ramnäs (Rm)
Ramnäs kyrkby

Surahammar

Klingbo
Hallstahammar

Kolbäck (Kbä)

Kärrgruvan (Kär)
Mossgruvan

Norberg
Storgruvan jvid sido-
östanmossenibana fr
Klackberg j Norberg
Högfors

Snyten (Snt) 3 ts
Ängelsbergs bruk

Ängelsberg (Äbg)

SmcUspårsUnje (spv
1,093 m)

Riddarhyttan (Rhy)Ivid sido
banor från

Forshammar

Krampen (Krn) 3 ts
vid sidobana från

linjen Forsham
mar—Uttersberg

Uttersberg
Karmansbo

Bernshammar

Gisslarbo

Kolsva

Asby
Köping (Kp)

KällfalletI
Bäcke-

BELLINJE

Sigtuna (Sigt)
Märsta (Mr)
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3 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo (Ky)
Hökmora

Karbenning
Snyten (Snt)
Ombenning

Fagersta C (Fgc) 1 ts
Hedkärra

Mortorp
Dagarn
Skinnskatteberg
Krampen (Krii)
Näverkärret

Spannarboda
Sällinge

Blixterboda

Frövi (Fv)
Frövibro

Nyby slätt
Avdala

Ervalla (Er)
Dyltabruk
Damsäter

Kvinnerstatorp
Hovsta

Yxstaby
Lillån

Örebro central

Örebro södra (Öb)
Adolfsberg
Närkes Marieberg

Mosås

Säbylund
Kumla (Kla)
Sannahed

Hallsberg (H)
Tisarbaden

Åsbro

Lerbäck (Lbk)
Rönneshytta
Dunsjö

Mariedam

Godegård
'  Hälla
Degerön
Karlsby
Björken

Motala verkstad

Motala central (Mot)
Motala slakthus

!  Norrsten
Fågelsta (Fgl)
Skänninge (Skn)
Lycketorp

Mjölby (My) 2 ts

Örebro södra (Öb)
Skråmsta

Karlslund

Lindbacka

Gräveby
östertysslinge

Latorpsbruk
Holmstorp

Vintrosa

Lannabruk

Hidingebro
Brånsta

Fjugesta
Gropen
Kvistbro

Bälsåsby
Ingvaldstorp

Mullhyttemo
Dormen

Hemsjöstrand
Ängslätten

Svartå (Svå) 6 ts
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4 TRAFIKSEKTIONEN

Älvsjö (Äs) 24 ts
Stuvsta

Huddinge
Tullinge
Tumba

Uttran

Rönninge
östertälje

Södertälje södra (Ses)
Södertälje central (Se)

vid sidobana fr

Södertälje södra

Järna (Jn)
Solviks grindar

Mölnbo

Gnesta

Björnlunda
Stjärnhov
Sparreholm

Skebokvarn (Skv)
Flen (Fn)
Holbonäs

Sköldinge
Valla

Katrineholm (K)
Stettin

Baggetorp
Viala

Vingåker

Billsbro

Högsjö
Kilsmo

Bänneboda

Pålsboda (Få)
Melsäter

Hallsberg (H) 3 ts

Nybybruk (Nbr)
Eskilstuna C (Et) TGOJ
Eskilstuna södra

Hällberga
Ärla

Eklången
Stålboga (Såb)
Byringe
Äkers styckebruk (Äks)
Åkers sågverk

Läggesta (Lg)

Mariefred (Mfd)
vid sidobana fr

Läggesta
Hedlandet

Taxinge-Näsby
RyssjöbrinR

Nykvarn
Almnäs

Tvetaberg
Södertälje södra (Ses)

Södertälje uthamn

Stålboga (Såb)
Högsten
Dunker

Röl-Smedsta

Malmköping
Eneboga
Stenstugan

Skebokvarn (Skv)

Strängnäs (Sgs)
Malmby
Grundbro

Valsberga
Äkers styckebruk (Äks)
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37 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Lärbro (LbG)
Othem

Tingstäde
Martebo

Väskinde

Hästnäs

Flygfältet
österport

Visby (Vy)
Visbyhamn

vid sidobana fr

Visby
Stora Vede

Sylfaste
Barlingbo
Karby

Romakloster

Viklau

Bjärges
Buttle

Etelhem

Stånga
Tjängdarve

Hemse

Alva kyrka
Havdhem

Havdems tegelbruk
Grötlingbo
Fidenäs

Västergårda
Björklunda

Burgsvik (BkG)

BBLLINJER

Fårösund (FsdG)
Lärbro (Lb)

Visby (Vy)
Endre

Gotlands Ekeby
Gotlands Hässelby
Dune

Källunge
Gothem

Bäl

Slite (SIG)

I Visby (Vy)
Gotlands Tofta

Eskelhem

Isums

Hogrän
Bänder

Västergarn
Sanda

Klintehamn

Levide

Stjärnarve
Silteby
Sproge
Hablingbo
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II

5 TRAFIKSEKTIONEN

Göteborg-Tingstad (Gtd)
Olskroken (Or)
Göteborgs central (G)
Gubbero blp

Almedal (Am)

Samtliga efterföljande linjer spårvidd 0^891 m

Frändtorp blp

Göteborg-Sä-
j  venäs
i  Sävenäs ran-

gerbangård

Sävenäs

vid

sido

bana

ifrån
Fränd

torp

Olskroken (Or)
Göteborgs central (G)
Göteborgs västra,

vid sidobana

Göteborgs fiskhamn,
vid sidobana

Lärje rangerbangård
Olskroken (Or)
Göteborgs norra
Göteborgs östra,

vid sidobana

Göteborgs frihamn*
Göteborg-Sannegården*

Forshem (Fhm)
Vänern, vid sidobana
fr Forshem

Hällekia

Hällekis egendom
Råbäck

Trolmen

Hjälmsäter
Blomberg

Källby
Truve

Filsbäck

Lidköping (Lkp)
Tomtehagen

Lovene

Bryne
Järpås
Smedtofta

stora Levene

Håkantorp (Håp) 33 ts

Vid Göteborg-Tingstad—San
negårdens järnväg.
Trafikerar av SJ

Gårdsjö (Gdö) 8 ts
Nockerud

Hova

Fagerlid

Torved (Tvd)
Lyrestad

Tjos
Hasslerör

Hassle-Säby
Mariestad (Mst)
Leksberg
Prästkvarn

Lugnås
Svaneberg
Äskekärr

österäng
Forshem (Fhm)
Gössäter

Vänern

vid sidobana fr

Gössäter

Kärrgården
Kinne-Malma

Götene

Vättlösa

Lundsbrunn

Myråsen
Skara (Sa)
Simmabo

Ardala

Kålltorp
Budatorp

Öttum

Kvänum

Stora Hov

Tråvad

Emtunga
Vara (Vaa) 33 ts
Kedum

Tumleberg
Essunga
Nossebro (No)
Glossbo

Gendalen

Borg
Stora Mellby
Sollebrunn

Gräfsnäs

Gräfsnäs slottspark
Kvarnabo

Arelid

Anten

Mjörnsjö
Sjövik
Buaholm

Granåsen

Björboholm
Mjörn
Hjällsnäs

Gråbo

Stannum

Ytterstad

Stenared

Olofstorp
Björsared

Gunnilse

Hjällbo
Lärje

Olskroken (Or)
Göteborg Västgöta
(Gbg)

Trollhättan (Thn) 33 ts
Gärdhem

Åsaka

Bredmossen

Norra Björke
östergården
Frambo

öjemossen
Främmestad

Bäreberg
Nossebro (No)

Lidköping (Lkp)
Alebäck

Jutegården
Vinninga
övenstorp
Skäggatorp
Händene

Skara (Sa)
Brunsbo

Tubbetorp
Axvall (Axv)
ökull

Värnhem

Backa gård
Ljungstorp
Våmbskleven

Gullhögen



Skövde industrispår
vid sidobana fr

Skövde

Skövde (Sk) 8 ts

Axvall (Axv)
Härlingstorp
Bjällum
Bolum

Broddetorp
Äspås
Segerby

Stenstorp (Ss) 8 ts
Bredegården
Dala

Storskogen
Svensbro (Svb)

Vreten

Edåsa

Orleka

Fridene

Blikstorp
Yan

Korsberga
Korsberga tegelbruk
Styrshult
Mofalla

Mullsjöbadet
Grebban

Nolängen
Hjo (Hjo)

Svensbro (Svb)
Ljunghem
Kavlås

Kavlåsbruket

Övertorp
Ekedalen

Acklinga
Täppan

Tidaholm (Td)

Mariestad (Mst)
Svanrödjan
Jula

Säckestad

Smedby grindar
Valla grindar

Moholm (Mh) 8 ts

Gullspång (Gsp) NBJ
Skagersvik
Skagersviks såg
Barrebacken

Midskog
Siggarud

Torved (Tvd)

BILLINJER

Ytterby (Yb)
Kungälv

Göteborg
Kungälv

Vara (Vaa) 33 ts
Arentorp
Helås

Håkantorp (Håp) 33 ts

M4RIE5T/AD

g.
MOHOLMF0f?3HEM

LIDKOPIN
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HÅKANTOR
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II

6 TRAFIKSEKTIONEN

Charlottenberg (Cg)
ÅS

Lerot

Åmotfors

Kroppsta
Ottebol

Gilserud blp
Arvika (Ar)
Myron
Ingersbyn

Edane

Brunsberg
Högboda
Lene

Fagerås
Kil (Kil)
Fryksta

vid sidobana fr

Kil

Hynboholm
Skåre

Karlstads central (Ks)
Karlstads östra (Kö)
Karlstads yttre hamn

vid sidobana fr

Karlstads östra

Alster

Skattkärr

Stavnäs

Väse

Rudsberg
ölme

Kristinehamn (Khn)
Björneborg

Strömtorp (Srt)

Degerfors

Svartå (Svå)

Hasselfors

Porla

Laxå (Lå) 8 ts

Vansbro (Vo) 34 tå^

Tretjärn

Vakern

Gräddsjön

Sågen

Ne va

Oforsen

Rämmen

Lesjöfors

Lesjöbruk

Långbansände

Långban

Horrsjön

Persberg
Gåsgruvan

Nyhyttan (Nhn)

Hennickham- )vid
maren sido-

Filipstads östra /bana
Finnshyttan fr Ny-
(Fhn) J hyttan

Gammalkroppa

Herrhult (Hit)
Nykroppa
Storfors

Släbråten

Nässundet

Sjöändan
Kristinehamn (Khn)

Torsby (Toy)
Åstbyholm

Oleby
Badabruk

Lysvik
Ivarsbjörke
Edsbjörke
Ingmår

Sunne

Rottneros

öjervik
Västra Ämtervik

Svensbyäng
Bäckebron

Frykåsen
Tolita

Trångstad
Gunnita

Kil (Kil)
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II

8 TRAFIKSEKTIONEN

Hallsberg (H) 3 ts
Tälle grindar

östansjö
övre Odensvi

Vretstorp
Linddalen

Stavåna

Laxå (Lå)
Finnerödja
Gårdsjö (Gdö)
Älgarås
Slätte

Töreboda

Fägre
Moholm (Mh)
Tidan

Väring
Ulvåker

Åkleby
Skövde (Sk)
Skövde industrispår

vid sidobana fr

Skövde

Skultorp
Regumatorp
Lilla Borgunda

Stenstorp (Ss)
Torstensgården

Valtorp
Rössberga
Tomten

Torbjörntorp
Uddagården

vid sidobana fr

Falköping C

Falköpings central (F)
Odensberg
Floby
Källeryd
Fåglavik
Herrljunga (Hr)
Remmenedal

Vårgårda
Torvfabriken

Lagmansholm
Torp

5 ts

Alingsås
Lövekulle

Bryngenäs
Västra Bodarne

Norsesund

Flöda

Stenkullen

Hedefors

Lerum

Aspedalen
Asp en

Jonsered

Bokedalen

Kåhög
Partille

Ugglum
Sävedalen

Frändtorp blp 1
Sävenäs [

Olskroken (Or) (
Göteborg C (G) J

Skövde (Sk)
Husebygård

Igelstorp
Kungsryd
Balteryd

Tibro

Karlshagaby
örlebadet

Perstorpsgård
Fagersanna

Marhultsby
Mölltorp
Karlsborg (Kbg)

Falköpings central (F)
Falköpings södra (Fks)
Smebybro

Vartofta (Vf)
Äsaka grindar

Kättilstorp
Ryttaren

Sandhem

Margreteholm
Mullsjö
Furusjö

Habo

Fiskebäck

österlid

Ebbarpsby
Prinsfors

Bankeryd
Berghalla
Trånghalla

Kortebo

Vilhelmsro

Jönköpings central (Jö)
Huskvarna 1 vid sido-

norra Ibana fr
Huskvarna- (Jönkö-

verken J ping C
Huskvarna

Hyltansby
Bogla
Häljaryd

Tenhult

Tenhultssjön
Rommelsjö

öggestorp
Kanarp

' Forserum

Krökesbo

Lättarps gård
Äng
Rödjavägen

Nässjö (N) 11 ts

Tidaholm (Td) 5 ts
Marbotorp
Baltak

Madängsholm
Suntakstan

Suntak

Folkabo

I  Hångsdala
I  Hundstorp

Kälvene

I  Vartofta gård
Vartofta (Vf)

j Jönköpings central (Jö)
I Jönköpings hamn (Jöh)
I  Jordbron

(se även 32 ts)
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II

33 TRAFIKSEKTIONEN

6 ts

vid sido-

>bana fr

Beted

Arvika (Ar) i
Gilserud blp f
Jössefors östra

Jössefors

Sulvik

Rådane

Krokebol

Växvik

Hagberget
Koppom
Koppom södra

Beted (Btd)
Osebron

Vadjungsed
Grävbacka

Kronan

Skillingsfors
Mosstakan

Månserud

Vännacka

Stenslanda
Högelian
Silbodal

Årjäng
Björnåsen

Blomskog
Rösstegen

Gustavsfors

Kråkviken

Svärdlång
Bengtfors östra
Billingsfors (Bfo) 9 ts
Långbron

Dals Långed
Tisselskog
Buterud

Håverud

Åsensbruk

Skållerud

Ingribyn
Mellerud (Ml)

Svanskog
Källtegen
ömmeln

Kroppan
Finntorp
Jakobsbyn

Åmål (Äl)
Åmåls djuphamn

vid sidobana fr

Åmål

Herrhult (Hit) 6 ts

Daglösen (Dgö)
Filipstads västra (Fdv)

vid sidobana fr

Daglösen
Brattforshyttan
Geijersdal

Suttertjärn
Lindfors

Molkom

Mölnbacka

Deje (De)
Kil (Kil) 6 ts
Edsvalla

Vålberg
Grums

Slottsbron

Segmon
Värmlands Bro

Säffle

Åmål (Äl)
Tösse

Slädekärr

Ånimskog
Årbol

Köpmannebro
Mellerud (Ml)
Erikstad

Skälebol

Brålanda

Frändefors
Bjurhem

öxnered (öx)
Trollhättan (Thn)

j Velanda
Upphärad
Prässebo

Nygård
Hede Olof

Alvhem (Alh)
örnäsberget

Älvängen
Häljered

Nol

Nödinge
Bohus

I Surte
Agnesberg

I  Lärje rbg \
Olskroken (Or)l5 ts
Göteborg C (G)j
Kornsjö (Ko) NSB
Dals Högen

Mon

Hökedalen

Ed

Le, vid sidobana
fr Ed

Höghus
Ånim

Tingvalla
Vången

Bäckefors (Bäf)
Bäckefors lasarett
Arket

Teåker

Halängen
Dalskog
Tångebo
Dansbo

Dals Rostock

Bäckebol

östevatten

Gärdserud

Mellerud (Ml)
Sunnanå

vid sidobana fr

Mellerud

Lilla Edet (Let)
Göta

Garn

Lödöse
Alvhem (Alh)

Uddevalla central

(Uv) 9 ts
Ängebacken
Ryr
Grunnebo

öxnered (öx)
Vänersborg
Vargön
Lilleskog

Lilleskogs grusgrop
Salstad

Grästorp
Flakeberg
Ulvstorp
Håkantorp (Håp)
Vara (Vaa)
Rangeltorp

Vedum

Herrljunga (Hr) 8 ts
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III DISTRIKTET

Bandelar

I 10 trafiksektionen:

Hässleholm—Malmö C—Trelleborg C
—Trelleborg F med sidobana till
östervärn

(Raus) —Eslöv—Y stad—^Lunda vägen
Billeberga—Landskrona
Landskrona—^Lund C—Svedala—

Trelleborg C
Teckomatorp—Arlöv
Lundavägen—Simrishamn
Kävlinge—Örtofta
Södervärn—Trelleborg C—Rydsgård
V ellinge—Falsterbo
Börringe—Smygehamn
Färjelederna:
Malmö F—(Köpenhamn)
Trelleborg F—(Sassnitz hafen)

11 trafiksektionen:

(Mjölby)—(Hässleholm)
Nässjö—Oskarshamn
Eksjö—österbymo

13 trafiksektionen:

(Halmstad rgb) —(Teckomatorp)
Veinge—(Hässleholm)

Ängelholm C—Hälsingborg F
Åstorp—Mölle
Hälsingborg C—(Hässleholm)
Ramlösa—Raus

Klippan— (Eslöv)
Billesholm— (Landskrona)
(Värnamo)—Kärreberga
Färjeled:
Hälsingborg F—(Helsingör)

30 trafiksektionen:

(Hässleholm) —Ähus
(Älmhult)—^Kristianstad C
(Eslöv)—^Kristianstad C
Långebro— (Gärsnäs)—(Köpingebro)
(Häst veda) —Karpalund
(Älmhult)—(Sölvesborg)

Malmö—^Limhamns järnväg
(se 10 ts)

Hälsingborg—Rå—^Bamlösa järn
väg (se 12 ts)

Säbyholms järnväg (SbhJ)
Säby (Säy) 12 ts
Säbyholm

Kartritning

Markera Hallsberg. Sätt ut My ett halvt a-avstånd söder därom, N
lika långt sydsydväst om My, och Av på samma avstånd söder om N. M
ligger knappa a väster om mittlinjen genom Hallsberg (se första skissen)
och på avståndet a från Av. Förbind Hallsberg, My, N, Av och M med raka
linjer och sätt ut Hm halvvägs mellan Av och M. Sträckan E—Äh bildar
basen till en likbent triangel, där höjden utgöres av sträckan Hm—Cr.
Förläng Äh—Cr söderut till i bredd med M och sätt ut Gss. Förse denna
linje med en liten krok till Köp. Förbind E med Köp och M genom en säck-
liknande kroklinje. Så ock Lu med Trg och M med en liknande linje, som
korsar den förra i Sea. Sätt ut Åp norr om M och väster om Hm. Rita
linjerna Hm—^Åp—Vig—^Hm och Åp—^Hb—Ä. De påminner om en skärm
mössa. Sträckan Lu—^Lk—Bib och E—Bib—^Hb liknar stora bokstaven N i

skrivstil.

Rita övriga linjer.
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III

10 TRAFIKSEKTIONEN

Hässleholm (Hm) Eslöv (E)
Tormestorp Skarhult

Sandåkra Hurva

Norra Mellby Löberöd

Sösdala Askeröd

Tjörnarp Brunslöv

Karlarpsby Bjärsjölagård
Frostavallen östra Kärrtorp

Höör Vollsjö
Magiasäte Klasaröd

Sjöholmen Lövestad
Stehag Äsperöd
Bosarp Trydeholm

Eslöv (E) Tomelilla (Tli)
Örtofta (Ö) örup
Stångby Svenstorp
Lunds central (Lu) Stora Köpinge
Hardeberga Köpingebro (Köp)

vid sidobana fr Ystads saltsjöbad
Lund C Ystad

Källbymölla Charlottenlund

Uppåkra Marsvinsholm

Åkarp Rynge
Arlöv (Al) Rydsgård (Rdg)
Sjölunda Skurup

Malmö central (M) Näsbyholm
Malmö frihamn Börringe (Böe)

vid sidobana fr Svedala (Sea)
Malmö C Skabersjö

Malmö färjestation (Mf) Oxie

vid sidobana fr Hindby
Malmö C Lundavägen (Ldv)

Lundavägen (Ldv)
Östervärn

vid sidobana fr

Lundavägen
Posieby
Lockarp
Arrie

Jordholmen

östra Grevie

Slågarp
Skytts Vemmerlöv
Trelleborgs central
(Trg)

Trelleborgs färjestation
(Trf)
Trelleborgs hamnbana

vid sidobana

Raus 12 ts

Gantofta

Vallåkra

Tågarp
Billeberga (Bib)
Teckomatorp (Tp)
Marieholm

Trollenäs

Landskrona hamn

bana

Landskrona (Lk)
Asmundtorp
Billeberga (Bib)

Landskrona (Lk)
Häljarp
Saxtorp
Annelöv

Dösjebro
Dagstorp

Kävlinge (Kg)
Lackalänga

Vallkärra

Norra Nöbbelöv
Lunds central (Lu)
Höjebro

Staffanstorp (Saf)
Klågerup
Holmeja
Bökebergsslätt
Svedala norra

Svedala (Sea)
Minnesberg

Alstad

Fjärdingslöv
Trelleborgs central
(Trg)

Teckomatorp (Tp)
Norrvidinge
Södervidinge
Kävlinge (Kg)
Furulund

Stävieby
Flädie

önnerup
Lomma kyrka

Lomma

Alnarp
Arlöv (Al)

Lundavägen (Ldv)
Sege
Nordanå

Djurslöv
Staffanstorp (Saf)
Kyrkheddinge
Dalby

Torna Hällestad

Silvåkra

Harlösa

I  önneslöv
Björnstorp
Veberöd

Klostersågen
Sjöbo
Sövdeborg
Eriksdal

Högestad
Tomelilla (Tli)
Lunnarp
Smedstorp
Gärsnäs (Gss)
Tommarp
Järrestad

Bjärsjö
Simrishamn (Si)

V

Kävlinge (Kg)
Glacéläderfabriken

Rinnebäck

Krutmöllan

Lilla Harrie

örtofta (ö)

Södervärn (Sör)

Malmö läderfabrik

Kulladal

id

sido

bana

från

Dalby



Vintrie

Västra Klagstorp

Tygelsjö
Hököpinge
Vellinge (Vel)
Håslöv

Skegrie
Skytts Tommarp

Trelleborgs övre
Trelleborgs central
(Trg)

Gislöv

Simlinge
Södra Åby
Vallby
Klagstorp (Klp)

Källstorpsby

Beddinge
Graneholm

Tofthög
Skivarp
Skivarps sockerbruk
Tånebro

Rydsgård (Rdg)

Vellinge (Vel)
Kungstorp
Fotevik

Höllviksnäs

Ljunghusen
Skanör

Falsterbo (Fo)

Börringe (Böe)
Havgård

Stävesjö
Anderslöv

Hönsinge
Jordberga
Klagstorp (Klp)
Äspö

Smygehamn (Smh)

TÄGFÄRJELEDER

Malmö färjestation—
Köpenhamn

Trelleborgs färjestation
—Sassnitz Hafen

MALMÖ—LIÄIHAMNS

JÄRNVÄG (MLJ)
Malmö MLJ

Limhamn

^  1 ^Ofs
^kis.s ö\/er

T /^a/inö-si'af'iomrnQ
je näsfa^p/äggl

HÄSSLEHOun

KÄVLIMSE

MALMÖ

VELLiriöEku\.« r"
RrtCY

^/66 6V

^SASSmrz MAFCn

FALSTER-

Ändringstryck nr 1 (33 blad)
April 1956

Svensk Järnvägsgeografi I



Ä
n
d
r
i
n
g
s
t
r
y
c
k
 
n
r
 
1
 (
3
3
 
b
l
a
d
)

A
p
r
i
l
 
1
9
5
6

S
v
e
n
s
k
 
J
ä
r
n
v
ä
g
s
g
e
o
g
r
a
f
i
 I



Ill

11 TRAFIKSEKTIONEN

Mjölby (My) 2 ts
Stråisnäs

Boxholm

Sömmen

Tranås

Tranås industrispår
vid sidobana fr

Tranås

Säbydal
Gripenberg
Frinnaryd

Stjärneborg
Aneby
Flisby
Solberga
Nässjö (N)
Grimstorp
Bodafors

Sävsjö (Sä)
Stockaryd
Rörvik

Lammhult

Ugglehult
Lidnäs

Torpsbruk
Moheda

Grännaforsa

Gåvetorp
Alvesta (Av)

Blädinge
Vislanda (Vs)
Hästhagen

vid sidobana fr

Vislanda

Eneryda
Liatorp
Diö

Möckeln

Älmhult (Äh)
Killeberg
Osby
Hästveda (Hv)
Ballingslöv
Hässleholm (Hm) 10 ts

Nässjö (N)
Ormaryd
Brevik

Eksjö (Ek)
Hult

Bruzaholm

Hjältevad
Bygdås

Ingatorp
Vallnäs

Mariannelund

Emarp

Lönneberga
Silverdalen

Hulingsryd
Hultsfred (Hf)
Hagelsrum
Målilla (Måa)
Rosenfors

Mörlunda

Ryningsnäs
Lillsjödal
Berga (Bg)

Släthult

Bohult

Möckhult

Forshult

Oskarshamn (Oh)

Smalspårslinje fspv
0,891 m)

österbymo (öbo)
Forsnäs

Rydsnäs
Lägern
Munkabo

Skurugata
Kålshester

Högaskog
Eksjö (Ek)
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12 TRAFIKSEKTIONEN

Halmstad C (Hd) 32 ts Hälsingborgs central j Yxenhult
Halmstad rbg 32 ts (Hb) Skånes Fagerhult

Trönninge Ramlösa (Ram) Skånes Värsjö
Eldsberga Ramlösabrunn Vanåsfors

Genevad Påarp Åsljunga
Veinge (Vig) Mörarp östra Spång
Laholm Bjuv örkelljunga
Vallberga Gunnarstorp Eket

Skottorp Åstorp (Åp) Stidsvig
Båstad Kärreberga (Käb) östra Ljungby
Grevie Kvidinge Kärreberga (Käb)
Förslövsholm Klippan (Kl)
Vejbyslätt Söndraby Mölle (Möe)
Skälderviken Hyllstofta Krapperup
Ängelholms central (Ä) Perstorp i Nyhamnsläge
Spannarp Västra Torup Strandbaden

Heagård Tyringe Höganäs
Åstorp (Äp) Finja Ingelsträde
Norra Vram Hässleholm (Hm) 10 ts 1 Mjöhult
Billesholm (Bm) Stureholm

Schakt Kapten Berg i Klippan (Kl) i Västraby
vid sidobana fr Forsmöllan i Kattarp (Ka)

HasslarpBillesholm Ljungbyhed
Böketofta Skäralid Ormastorp
Kågeröd Röstånga Nyvång
Axelvold Billinge Åstorp (Åp)
Källstorp Trolleholm

Svalöv Selarp Billesholm (Bm)
Teckomatorp (Tp) 10 ts Stabbarps gruva Ekeby

E Sk

Veinge (Vig)
Skogaby
Knäred

Putsered

Majenfors
Råstorp
Markaryd (Mrd)
Arhult

Emmaljunga
Vittsjö
Bjärnum
Mala

Vankiva

Hässleholm (Hm) 10 ts

Ängelholms central (Ä)
Vegeholm
Rögle
Kattarp (Ka)
Ödåkra

Gyhult
Hälsingborgs färje

station (Hbf)

slöv (E) 10 ts

Värnamo (V) 32 ts
Helmershus

östra Hult

Åminne

Sjöbohus
Hånger

Vidöstern

Vittaryd
Lagan

össlöv

Ljungby (L)
Ljungby slakthus

Kånna

Bäck

Hamneda

Hällorna

Hornsborg
Traryd
Strömsnäsbruk

Axhult

Timsfors

Markaryd (Mrd)
Köphult

romberga
vid sidobana fr

Ekeby
Kingelstad

Ottarp
Vadensjö
Säby (Säy)
Landskrona (Lk) 10 ts

Barnlösa (Ram)
Raus

(se även 10 ts)

TÄGFÄRJELED

Hälsingborgs färjesta
tion—^Helsingör

HÄLSINGBORG-RÄ-

RAMLÖSA JÄRN

VÄG (HRRJ)
Hälsingborg C (Hb)
12 ts

Triangeln
Kopparverket
Rå
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III

30 TRAFIKSEKTIONEN

Eslöv (E) 10 ts Glimminge S:t Olof

Kungshult Broby Grönhult
Snogeröd Olinge Gyllebosjö
Fogdarp Knislinge Gyllebo
Osbyholm Hanaskog Virrestad
Hörby Hanaskogs kalkbruk Gärsnäs (Gss) 10 ts
Äspinge Bjärlöv Östra Herrestad

Satserup Färlöv Hammenhög
Linderöd Vinnö Blästorp
Sätaröd Karpalund (Kap) Borrby
Skätt illjunga Tuvorna

Tollarp Älmhult (Äh) 11 ts Löderup
östra Vram Loshult Hedvigsdal

vid sidobana fr Hultaberg Glemmingebro
Tollarp Kräbbleboda Köpingsberg

Nöbbelöv Boalt Köpingebro (Köp) 10 ts
Ovesholm östaröd
Uddarp Glimåkra Älmhult (Äh) 11 ts

Skepparslöv Röena Fälhult
Långebro (Lbo) Sibbhult Stränghult
Kristianstads Hylta Ållekulla

central (Cr) Tubbarp Hököns mosse

Immeln Hökön

Hässleholm (Hm) 10 ts Kaffatorp Kärraboda
Attarp Arkelstorp Duvhult
Ignaberga Gårrö Lönsboda
Vinslöv Ekestad Gylsboda
Göinge-Fridhem österslöv Esseboda
önnestad Balsvik Vilshult
Karpalund (Kap) Balsby Olofström

Kristianstads I Rödaled Jämshög
central (Cr) Kristianstads östafors

central (Cr) Sibbarp
Kristianstads södra Långebro (Lbo) Näsum

Hammarslund Åsumtorp Axeltorp
Skånes Viby Gärds Köpinge Barnakälla

Herkules Gringelstad Råby
Rinkaby Everöd Håkanryd
Hörna Vittskövle Ynde

Åhus (Ås) Navladal Sölvesborg (Sög) 29 ts
Ähus hamnbana Degeberga

vid sidobana fr Forsakar

Åhus österliaby
Hästveda (Hv) 11 ts Olseröd

Glimminge norra Magiehem
östanå bruk Brösarp

vid sidobana fr Ravlundabro

Glimminge norra Vitaby
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IV DISTRIKTET

Bandelar

13 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—Storlien—
(Bräcke)

(Hoting)—Östersund C med sido
banor till Strömsund och Ham-

merdal

Brunf lo— (Mora)
Sveg—Hede

14 trafiksektionen:

Långsele— (Hudiksvall)
med sidobana till Bergsjö

I Långsele—^Ånge—Sundsvall C

! 15 trafiksektionen:

(Ange)—(Krylbo)
Ljusdal—(Hudiksvall)—^Kilafors—
(Söderhamn C)

(Orsa)—Bollnäs

34 trafiksektionen:

Falun C—(Ställdalen)—(Herrhult)
Älvdalen—Falun C

Björbo—Falun C
Särna—^Vansbro—^Ludvika

I Rättvik—(Krylbo)
Vansbro—Mora

35 trafiksektionen:

(Falun C)—(Storvik)—Gävle C/N
med sidobana till Gävle ö

Hudiksvall—(Uppsala C) med sido
banor till Söderfors och Danne-
mora

Kartritning
Utsätt Hallsberg och på lämpligt avstånd norr därom Bä. Rätt öster

om Bä utsättes Härnösand på en tredjedel av avståndet Hallsberg—Åg.
Rita ut den hästskoliknande kurvlinjen Bä—^Härnösand—Suc—Åg. Sätt ut
La på avståndet b (=Bä—^Härnösand fågelvägen) rakt norr om Hallsberg
samt Fin nordnordost öm La. Markera Stockholm på avståndet a (—
Hallsberg—Fin) i östlig riktning från Hallsberg och sätt ut Ky på knappt
en tredjedel av avståndet Blg—Stockholm från Blg. Rita ut kurvlinjen Ky
—Äg och dela denna i tre lika delar, varigenom Ni får fram Ls och Ob.
Sätt ut Gc och förbind Gc med Suc samt rita tvärsträckoma Ls—Hkl, Kls
—Shm och Ob—Gc. Förbind Gc med Fin och placera Vo i denna linjes för
längning och lika långt från Fin som avståndet Fin—Gc. Förbind Vo med
Kristinehamn rakt söderut (H D) och Fin med Äd, som ligger rakt norr om
Vo. Drag kroklinjerna Åg—Bä—Bf—Ös—Str, Vo—Mra (H D)—S—^Hde,
S—Bf och Hit—Fin samt markera kroklinjen Hallsberg—^Ky, raksträc
kan Stockholm—U, den lika långa sträckan U—SI samt SI—Ky (ID).
Komplettera med övriga linjer. Bstr SI—Hg—Gc—Os—med Os—Sfs—SI
liknar ett B.

Hagaström— (Sala)
(Ockelbo)—Gävle C

Dala—Ockelbo—Norrsundets järn
väg (DONJ) (0.891 m)

Linghed
Vin t järn
Rysjön
Lilla Björnmossen

Stora Björnmossen
Svartbäcken

Tallås

Jädraås

Brattfors

Vijbruk
Ockelbo DONJ (Ob)
Östby
Vittersjö
Äbydal
Hamrångefjärden (Hfj) 35 ts

vid sidobana fr Abydal
Norrsundet

Gävle stads järnväg (se 35 ts)

Johannlsberg—^Ljungaverks järnväg
(JLJ)

Johannlsberg (Jbg) 14 ts
Ljungaverks lastplats

Matfors—Vattjoms järnväg (MVaJ)
Vattjom (Vm) 14 ts
Matfors

Söderhamns västra—Flakets järn
väg (se 35 ts)
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IV

13 TRAFIKSEKTIONEN

Storlien (Str)
Visjön
Snasastugan

Enafors

Åsabyn
Timmerkojan
Klocka

Änn

Vallmossan

Tångböle
Gevsjön
Sätteränget
Sundet

Duved

Tegefors
Ängena

Åre

Björnänge
Så

Brattland

Kläppen
Undersåker

Hålland

Slagsån
Tossön

Järpen
Tegefors verk

vid sidobana fr
Järpen

Strandgården
Litsänget

Mörsil

Äggfors
Ocke

Mattmar

Mällby
Rönningsberg

Trångsviken
Åsestugan

Ytterån

Vaplan
Nälden

Krokom

Dvärsätt
Täng
Säm

Östersunds västra
Östersunds central (ös)
Ope
Optand
Grytan

Brunflo (Bf)
Lockne
Knöva

Svänglingen

Pilgrimstad
Revsund

Furunäset

Gällö

Grimnäs

Mälgåsen
Stavre

Gimån

Bräcke (Bä) 14 ts

Hoting (Htg) 21 ts
Stornäset

Renmyrskullen
Flåsjön
Lövberga
österkälen

Ulriksfors (Uf)
Strömsund (Ssd)

vid sidobana fr

Ulriksfors

Tännviken

Mullnäset

Hallviken

Gisselås

Jämtlands Sikås (Js)
Hammerdal (Hdl)

vid sidobana fr

Jämtlands Sikås
Björvallen

Munkflohögen
Gulåstjärn
Norderåsen

Grötom

Häggenås
Lit

Klösta

Litsnäset

Åskott

Kännåsen

Lottgatan
Östersunds västra

Östersunds central (ös)

Brunflo (Bf)
Haxäng
Ångsta
Lassbyn

Tandsbyn
Skute

Stengärde
Fåker

Näkten

Hackås

östnår

Vikbäcken

Skanderåsen

Svenstavik

Rörösjön
Brånan

Åsarna

Kvarnsjö
Röj an
Nederhögen
Bryngelhögen
Sörtjärn
Oppigården
överhogdal

Ytterhogdal
Jämn vallen

Andåsvallen

Älvros

Ytterbergsbyn
Sveg (S)
Bodarsjön
Kropptjäm
Fågelsjö
Sidertjärn

Tandsjöborg
Lillhamra

Vassjön
Älvho

Gråtbäck

Emådalen

Tallhed

Hansjö
Orsa (Ors)
Holen

Vattnäs

Mora lasarett

Mora (Mra) 34 ts

Hede (Hde)
Hedeviken

Vemdalen

Sömlingsbäcken
Håberget
Storfäringen
Glissjöberg
Remsberget
överberg

Sveg (S)

BILLINJER

Funäsdalen (Fudl)
Hede (Hde)
Röjan (Rjn)

Gäddede

Strömsund (Ssd)
Långsele (Lsl)
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IV

14 TRAFIKSEKTIONEN

Långsele (Lsl)
Hjälta

Sollefteå

övergård
Multrå

Gårdnäs

Lökom

Skadom

Fanom

Prästmon

Aspby
Nyland
Järsholm

Näs

Ytterlännäs kyrka
Bollstabruk

Lavallen

Väja
Dynäs
Bruksvägen
Vålsänget
öd

Kramfors

Gudmundrå kyrka
Frånö

Strömnäs

Lunde

Sprängsviken
Gustavsvik

Ram vik

Veda

Utansjö
Oringen
Gryttjom

Älandsbro

Lövvik

Härnösand

Fällöviken

Hällenyland
Antjärn
Gnistring

Hussjöby
Väs t ans jö

Söråker

Torsboda

Stavreviken

Lögdösjön
Bergeforsen
Sörberge

Solbacka

Vivstavarv

Timrå

östrands fabriker
vid sidobana

östrand

Skönvik

Johannedal

vid sidobana fr

Skönvik

Sundsbruk

Klökan

Bergsåker
Selånger

Sundsvalls västra

Sundsvall Esplanaden
Sundsvalls central (Sue)
Skönsmon

vid sidobana fr

Sundsvall C

Kubikenborg
Stockviksverken

vid sidobana

Svartviks fabriker
vid sidobana

Stockviksverkens övre
vid sidobana

Svartvik

Kvissleby
Njurunda
Maj
Ny råviken
Armsjön
Årskogen
Storsvedjan

Gnarp
Gnarpsån
Bälinge
Lindsta

Jättendal

Skarvtjärn
Harmånger (Håg)
Steg

Via

Rogsta
Äkre

Hudiksvall (Hkl) 35 ts

SmalspårsUnje (spv
0,891 m)

Bergsjö (Bsj)
Högen
Hånick

Vattrångsby
Harmånger (Håg)

Långsele (Lsl)
Örbäck

österforse
Helgum
Graninge
Fångsjöbacken
Bispgården

österede

Ragunda
Håsjö

Valt ers vägen
Kälarne

Gastsjön
Dockmyr
Nyhem
Grötingen
Bräcke (Bä)
Bensjöbacken
Kotjäm
Dysjön

Änge (Äg)
Parteboda

Borgsjöede
Erikslund

Rankleven

Johannisberg (Jbg)
Ljungaverk
Byforsen

Fränsta

Getterån

Torpshammar
Storboda

Viskan

överede

Nederede

Västerstöde
Stöde

Västerlo

österio

Nedansjöby
Nedansjö

Hällsjö
Vattjom (Vm)
Töva

Sundsvalls västra

Sundsvalls central (Suc)

BBLLINJE

Till 14 ts hör även

Ramsele

vid privata billinjen
Långsele—Ramsele
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15 TRAFIKSEKTIONEN

Änge (Äg) 14 ts
Alby
östavall

Juån

Mellansjö
Norrhög
Ramsjö
Hälsingenybo
Hennan

Loster

Tallåsen

Ljusdal (Ls)
Edänge

Skästra

Järvsö

Rörstrand

Karsjö
Undersvik

Simeå

Orbaden

Vallsta

Nytorp
Arbrå

Lottefors

Galvån

Röste

Bollnäs (Bn)
Länninge

Granbo

Norrfly
Kilafors (Kls)

Sibo

Lilltjära
Röstbo

Holmsveden

Lingbo
Hedsjön
Mo grindar

Ockelbo (Ob)
Hammarsjön

Medskogsheden

Järbo

Åskammar

Storvik (Sv)
Toretorp
Ältebo

Torsåker

Åsmundshyttan
Hästbo

Bodåsgruvan
Bagghyttan

Dalgränsen
Byvalla (By)
Horndal

Tyskbo
Morshyttan
Fors

Dicka

Jularbo (Ju)
Krylbo (Ky) 3 ts

Ljusdal (Ls)
Hybo

Gryttjesbo
Långbacka

Delsbo

Fredriksfors

Sandudden

Näsviken

Forsa

Hedsta

HudiksvaU (Hkl) 35 ts

Kilafors (Kls)
Landafors

Mobodarne

österbacken

Bergvik
Marmaverken

Kinstaby
Söderala

Ina

Söderhamns

västra (Shv)
Söderhamns

central (Shm)

l35 ts

Orsa (Ors) 13 ts
Kallholsfors

Mässbacken

Skattungbyn
Skattungsjön
Tappudden

Furudal

östanvik
Göringen

Dalfors

vid sidobana fr

Göringen
Åssjöbo
Tungsen
Finnshögst

Voxna

Homna

Älmeskullen

Lillboklitten

Edsbyn
Acktjärn

Ovanåker

Båstadammen

Viks jöf ors
Malviksbron

Borfallet

Alfta

Runemo

Söräng
Freluga
Järnmyran
Sunn estaholm

Bollnäs (Bn)
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IV

34 TRAFIKSEKTIONEN

Älvdalen (Äd)
Gåsvarv

Blyberg
Oxberg
Gopshus
Läde

Mora (Mra)
Mora-Noret

Färnäs

Fu

Garsås

Stumsnäs

Vikarbyn
Rättvik (Bv)
Västgärde
Slättberg
Sågmyra
Lustebo

Grycksbo
Bergsgården

Falun norra

Falun central (Fin)

Falun central (Fin)
Hinsnoret

Tomnäs

Ornäs

Domnarvet

Borlänge (Blg)
Sellnäs

Ulvshyttan
Rämshyttan

Rämshytte-

Gräsberg
Håksberg
Ludvika (La)
Klenshyttan
Grängesberg central
(Gg)

Hörken

StäUdalen (Stl) TGOJ
Skäret

Björksjön
Bredsjö (Brö)
Sikfors

Hällefors

Hammarn

Grythyttan
Skatviken

Loka

Herrhult (Hit) 6 ts

Rättvik (Rv)
Tinaby

Tällberg
Leksboda

Leksand

Häradsbygden
Insjön
Gagnef
Djurås
Djurmo

Duvnäs

Lännheden

Repbäcken (Rbä)
Borlänge (Blg)
Stora Tuna

Gustafs

Säter

Kullsveden

Bispberg
vid sidobana fr

Kullsveden

Vikmanshyttan
Hedemora

Snickarbo

Avesta

Krylbo (Ky) 3 ts

Särna (Sna)
Näcksjön
Byggevallen
öråvallen

Bornåssjön
öj vallberget
Sörsjön
Sandnäs

Horrmund

Högstrand
Sälen

Bergsbacken
Transtrand

j  Fiskarheden
Hammargården

Torgåsmon
Lima

Limedsforsen

Risätra

I  Tandö
I  Megrinn
I Malungsfors

Vallerås

Mobäcken

Malung
Grimsåker

Östra Utsjö
Yttermalung
Äppelbo
Äppelbo östra
Rågsveden

Vansbro (Vo)
Hulån

Dala-Järna

Kvarnåker

Nås

Björbo (Böo)
Salån

Skallberget
Kybäcksheden

Nyhammar
Grangärde
Stensbo

Brunnsvik

Lekomberg
Sörvik

Ludvika (La)

Björbo (Böo)
Dala-Floda

Osängsholm
Lillstupet

Mockfjärd
Brötjärna
Björka
Arvslindan

Bäsna

Repbäcken (Rbä)
Kvarnsveden

Bomsarvet

Aspeboda
Olsbacka

Falun central (Fin)

Mora (Mra)
Saxviken

Vika

Siljansfors
Vimo

Vimosågen
Gävunda

Brintbodarne

Van

Vansbro (Vo)



SÄRMA

ÄLVDALEM

MORA

RATT VIK

ALUMC

EPBACKEMjir<AJrHVAIiSBRO

BJÖRBöT^ "

M

UDVIKA

BREDSJ

ERRHULT

Ändringstryck nr 1 (33 blad)
April 1956

Svensk Järnvägsgeografi I



IV

35 TRAFIKSEKTIONEN

HudiksvaU (Hkl)
Iggesund
Iggesunds bruk

vid sidobana fr

Iggesund
Njut ånger
Enånger
Vedmora

Lindefallet

Trönödal

Norrala

Söderhamns västra

(Shv)
Söderhamns central

(Shm)
Stugsund
Sandarne

Ljusne
Vall vik

Maråkerby
Sunnäsbruk

Axmarsbruk

Axmarby
Bergby
Hamrångefjärden (Hfj)
Trödje
Hilleby
Gävle central (Gc)
Bomansberget blp

Furuvik

Ytterharnäs

Härnäs

Skutskär

Kanalen

Upplandsbodarne
Älvkarleö

fÄlvkar-
Jleö

Tensmyra
Marma

Marmaby
Mehedeby
Grimsarbo

Orrskog (Os)

te""""'

verket

Stallmon

Untraverket

vid sidobana fr

Orrskog
Tierp
Skogsbo
Gåvastbo

Tobo

Örbyhus (öh)
Dannemora (Dma)

vid sidobana fr

Örbyhus
Knypplan

Järlebo

Skyttorp
Salstavägen
Salsta tegelbruk

Vattholma

Vattholma bruk

Lenaberg
Edshammar

Kilsgärdet
Storvreta

Norrby
Rasbovägen

Gamla Uppsala
Löten

Uppsala central (U) Its

Falun central (Fin) 34 ts
Korsnäs

Hosjö
Ryggen
Långsjön
Bom

Hofors

Granstanda

Övre Storvik

Storvik (Sv) 15 ts
Kungsgården
Sandviken

Forsbacka

Håde

Kallbäck

Norra Valbo

Hagaström (Hg)
* Gävle central (Gc)
*Gävle norra (Gna)
Gävle östra

vid sidobana fr

Gävle C

Hagaström (Hg)
Södra Valbo

Mackmyra
Rörberg
Främlingshem
Stav

Brunnsheden

Hedesunda

Smedsäng
Gysinge
Kerstinbo

Skärsjöby
Skärsjö
Norafallet

Tärnsjö
Råsboda

Kroksbo

Runhällen

Jugansbo
Saladamm

Gudmundstorp
Kalkbacken

Sala (SI) 1 ts

Ockelbo (Ob) 15 ts
Gruvan

Kolforsen

Råhällan

Oslättfors

Abyggeby
Strömsbro

Gävle central (Gc)

Gävle stads järnväg**
Gävle norra (Gna) 35 ts
Fredriksskans

Söderhamns västra—
Flakets järnväg**

Söderhamns västra

(Shv) 35 ts
Granskär

* Tågrörelsen Gävle C-
Hagaström resp Gävle
N-Hagaström sker på
skilda huvudspår. Spår
förbindelse finnes mel

lan Gävle C och Gävle

N.

** Trafikeras av SJ



HUDIKSVALL

Tj_
ODERHAMn

^ ̂ HAMRÄriGEFJÄRDEM
OCKELBO

5TR0M

STOI^VIK

K

FALUN C
RR5K06
T

ORDYHUS

OANNf-

S

V

SALA

UPPSALA C

Ändringstryck nr 1 (33 blad)
April 1956

Svensk Järnvägsgeografi I



v DISTRIKTET

Bandelar

19 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—^Vassijaure
—(Boden C)—^Luleå med sidoba
nor till Malmberget och Koskulls-
kulle

20 trafiksektionen:

Gränsen mot Finland—^Haparanda—
(Bastuträsk)

(Gällivare)—(Storuman)
Övertorneå—^Karungi
Älvsbyn—Piteå
Arvidsjaur—Jörn

21 trafiksektionen:

Bastuträsk— (Långsele)
Bastuträsk—Skelleftehamns övre

Storuman—Hällnäs

Vännäs—Holmsund

Mellansel—Örnsköldsvik C

Storuman—Hoting—Forsmo

Kartritning

Antyd Bräeke och öster därom Härnösand samt den hästskoformiga
kroklinjen Bräeke—^Härnösand—Sundsvall—Ånge. Avståndet Bräeke—
Härnösand fågelvägen kallas b. På ett avstånd av 3 gånger b österut från
Bräeke oeh väl lika långt norrut utsättes Kri. Likaså kan Vns markeras
på avståndet b öster ut från Lsl oeh lika långt norrut från förläggningen
av den tänkta linjen Bräeke—^Härnösand samt Jrn på avståndet b rakt norr
om Vns. Förbind Kri, Jrn, Vns oeh Lsl samt drag ut kustlinjerna Öt—^Hp,
Bdn—Le, Äy—^Ptå, Bst—Söv, Vns—^Hod oeh Msl—Ök. Man får då fram en
figur, som vi skulle kunna kalla "den norrländska sexfotingen". Sum sättes
ut dubbla b norr om mitten på den tänkta linjen Bräeke—^Härnösand. Rita
övriga linjer.
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20 TRAFIKSEKTIONEN

övertorneå (öt)
Ruskola

Alkullen

Luppio
Hedenäset

Koivukylä
Hietaniemi

Bäckesta

Risudden

Potila

Skogskärr
Tornesel

Lövheden

Karungi (Kri)
Lomkärr

Kukkolaforsen
Bäverbäck

Mattila

Haparanda (Hp)

Karungi (Kri)
Karhuvaara
Kärrbäck

Lappträsk
Oja
Bodträsk

Vitvattnet

östra Flakaträsk
Räktjärv
övermorjärv

Morjärv
Sågbäcken
Hataträsk

Avafors
Bjurå
Mjöträsk

Niemisel

Degerselet
Hundsjö

Bodens central (Bdn)
Lundagård
Bodens södra

Hednoret

Degerbäcken
Brännberg
Bergträsk
Laduberg

Älvsby^ (Äv)
Korsträsk

Järneträsk

Storsund

Koler

Storblåliden
Långträsk
Myrheden
Träskholm

Storträsk

Jörn (Jrn)
Kusfors

Bastuträsk (Bst) 21 ts

Älvsbyn (Äy)
Korsträskvägen
Högheden
Grubban

Tvärån

Vargbacken
Arnemark

Stridholm

Pålberget
Pålslätten

Kvarnåsen

Bölebyn
öjebyn
Piteå (Ptå)
Munksund

vid sidobana fr
Piteå

Gällivare (Gv) 19 ts
Kasajåkk
Hippasrova
Kuosakåbbå
Jutsajaure
Luspebryggan
Kronsågen

Porjus
Porjusfallén
Harsprånget
Pakkoselet
Liggavägen
Ligga
Vaikijaur

Jokkmokk

Piatis

Vaimat

Apokätno
Tårajaur
Maitum

Kerkejaure
Rahanåjve
Kitajaur
Kåbdalis

Kvänberget
Tellejåkk
Kuri

Varjisträsk
I&gejaur
Trollforsen

Moskosel

Tjappsåive
Brännliden

Auktsjaur
Utterträsk

Ravenjaur
Akkavare

Arvidsjaur (Ajr)
Julträsk

Dunliden

Avaviken

Renviken

Gullön

Järvtandberget
Slagnäs
Buresjön
Svergoträsk

Sorsele

Krutträsk

Antasstugan
Kvarnbränna

Blattnickesele

Sandsele

Sandsjönäs
Lomselenäs

Gubberget
Svärtträsk

Storuman (Sum) 21 ts

Arvidsjaur (Ajr)
Bränntjärn
Rålund

Aborrträsk

Saltmyran
Hålbergsliden
Moräng

Glommersträsk

Missenträsk

Stenträsk

Granbäck

Jörn (Jrn)

BILLIN JER

Arjeplog (Apl)
Slagnäs (Sgä)

Arjeplog (Apl)
Arvidsjaur (Ajr)

Pajala (Paj)
Kengis
Pahtajärvi
Kassa

Kassa by
Torinen

Kardis

Jarhois

Taipaleensuu
Norra Pello

Pello
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21 TRAFIKSEKTIONEN

Bastuträsk (Bst)
Melsliden

Åsträsk

Lubboträsk

Ekträsk

Yttersjön
Hällnäs sanatorium

Hällnäs (Hls)
Vindeln

Tvärålund

Gullbäck

Tväråbäck

Vännäs (Vns)
Pengå
Klintsjö
Degermyr
Östanlid

Hörnsjö
Högbränna
Tallbergsliden

Nyåker
Brattsbacka

Norrfors

Trehörningsjö
Långviksmon
Mattarbodum

Björna
Leding

Björnsjö
Gottne

Mellansel (Msl)
Sörböle

Anundsjö
Skorped
Byvattnet

Aspeå
Backsjön

Selsjön
Forsmo (Fsm)
Österås
Långsele (L.sl) 14 ts

Bastuträsk (Bst)
Röjnoret

Finnforsfallet

Krångfors
Stavbäck

Klutmark

Slind

Kristinebergsvägen
vid privat sido
bana fr Slind

Boliden

vid privat sido
bana fr Slind

Medle

Klintfors

Skellefteå stad

Munberget
Morön

Brattåkern

Risön

Tuvan

Bergsbyn
Bergsholmen
Bergsängen
Klemensnäs

Urs viken

Åkerviken

Ytterurs viken

Alderholmen

örviken

Skelleftehamns övre
(Söv)
Skelleftehamns

industrispår
vid sidobana fr

Skelleftehamns
övre

Skelleftehamns nedre
Rönnskär

vid privat sido
bana fr Skellefte
hamns nedre

Storuman (Sum)
Stensele sjukstuga

Stensele

Långselberget
Barsele

Skiråsen

Sörsjöliden
Gunnarn

Björnberget
Kovallberget
Äskilje
Bäcknäs

Blåviksjön
Medelås

Kattisavan

Aloberg
Umgransele
Bålforsen

Betsele

Lycksele
Gustavsholm

Arvån

Arvsele

Bjurselefors
Åmsele

Skatan

Gladaberg
Hällnäs (Hls)

Vännäs (Vns)

Hemberget
Vännäsby
Brattby
Gubböle

Idebäcken

Brännland

Klockarbäcken

Umeå

Gamliavägen
öbacka

Lindgård
Sofiehem

Gimonäs

Bergsbodavallen
Bergsboda
Grössjön
Villanäs

Lövön

Lövöbacken

Holmsund (Hod)

Mellansel (Msl)
Brandtjäl
Rösåsberget
Moliden

Mo kyrka
Västeralnö

österalnö
Forsån

Västerhus

Själevad
översjäla
Tvillingsta

örnsköldsviks västra
örnsköldsviks central
(ök)

Storuman (Sum)
Vinlidsberg
Verksamheten
Norrheden

Frostberget
Fiandberg
Vojmån
Volgsele
Aronsjölid
Lövliden

Vilhelmina

Volgsjöfors
Bränna

Meselefors

Granberget
Saxvattnet

Dorotea

Kilvamma
Rörström

Hoting (Htg)
Bosundet



!  Flybäcken
I Rossön

Jansjön
Backe

Långvattnet
Tågsjöberg
Röån

Gåreleselet

Betåsen

Åkvisslan

Adalsliden

Tannflo

Tängstamon
Resele

Vignäsbrännan
Forsmo (Fsm)

BILLIN JER

örnsköldsviks central

(ök)

Husum

Vännäs (Vns)
Bjurholm

Umeå (Uå)
Hörnefors

Umeå (Uå)
Robertsfors

STORUMAfl

BA5TUTRA5K

HALLMAS
R0BERT6F0

MOTlhG
BJURHOLM

UMEAi_
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VI DISTRIKTET

Bandelar

25 trafiksektionen:

Borås C—(Värnamo)—(Alvesta)
Hillared—Axelfors

Limmar ed— (Ullar ed)—(Falken
berg)

Gånghester— (Ulricehamn)—(Jön
köping C)

(Herrljunga)—Borås C—(Varberg)
Sjömarken—Borås C

26 trafiksektionen:

(Nässjö)—(Kalmar S)—(Kalmar C)
Nybro—Emmaboda
(Alvesta)—^Karlskrona C

21 trafiksektionen:

(Hultsf red)—(Åseda)—(Växjö)
Brittatorp—(Sävsjöström)—(Os
karshamn)

(Berga)—(Torsås)
Fagerhult—Mönsterås
Påryd—^Ljungbyholm
(Sävsjö)—( Vetlanda)—(Målilla)
Böda—Ottenby

I Färjeled:
i Kalmar—Färjestaden

29 trafiksektionen:

(Kristianstad C)—Karlshamn C
Karlshamn C—(Gullberna)—
Torsås—Bergkvara

(Gullberna)—(Karlskrona N)
(Växjö)—Bredåkr a
N orr aryd—Kvarnamåla
(Halmstad ö)—(Ljungby)—(Vislan-

da)—Karlshamn C
Sölvesborg—Hörviken

32 trafiksektionen:

(Nässjö)—Halmstad C
(Jordbron)—^Vaggeryd
(Hestra)—Reftele
(Falköping S)—(Limmared)—^Lan-

deryd
(Varberg) —Kinnar ed
Torup—Hyltebruk
(Söndrum)—Halmstad C—^Halm

stad rbg

Kartritning

Placera Av i den blivande skissens mitt, och på lämpligt avstånd norr
därom N, samt Malmö pa dubbla detta avstånd (—a) i södvästlig riktning
från Av. Antyd de raka linjerna mellan dessa tre stationer (III D) dela
sträckan Av—Malmö på mitten och markera Hässleholm, öster om Hässle
holm och sydost om Av sättes Ck och förbindes med Av genom en kurv-
linje. N förbindes med Kac genom en åt andra hållet böjd kurvlinje. Dessa
linjer liknar tillsammans ett H. Drag en rak linje nordost ut från Vö till
Hf och antyd den omvänt S-formiga kroklinjen N—Hf—Oh (HID). På
samma avstand fran Av som Ck fast i motsatt (nordvästlig) riktning ut
sattes Lme, som förbindes med Av genom en raklinje. Dela denna ungefär
på mitten och sätt ut V samt förläng den något nordväst ut till Bs. Halv
vägs mellan Bs och Malmö placeras Hd, som genom en kurvlinje, liknande
en omvänd trea förbindes med V och N. Lrd halvvägs mellan Hd och V
förbindes^ genom en rät linje över Lme med F. Rita ur kroklinjen Kac-
Gba—Bdå—Kh—Sög—Cr (kan liknas vid konturen av en skida med fot
fästet Rb—^Bdå—Sög överdrivet markerat). Från skidans fotfäste utritas
de H-liknande linjerna Bdå—Vö, Kh—Vs—Hd och Nod—Kvå. Antyd lin
jen Bs—Almedal rakt västerut från Bs, och den svagt böjda linjen Göte
borg—Hd (H D). Markera Hallsberg på avståndet a i nordlig riktning från
N och antyd den cykelstyreliknande kroklinjen Hallsberg—F—Göteborg
(IID). Nu när skissens ram och stomme är klara, kan distriktets övriga
linjer lätt inritas. Linjerna Hr—Bs—Vb, Bs—Gh—V, Gh—Jö liknar ett K.
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VI

25 TRAFIKSEKTIONEN

Herrljunga (Hr) 8 ts
Brobacken

Ljung
Torpåkra
Mollaryd

Borgstena
Fristad

Skalle

Sparsör
Frufällan

Borås övre

Borås central (Bs)
Rydboholm
Viskafors

Svaneholm

Sävsjövik
Fritsla

Kinnahult

Kinna

Skene

Berghem
Björketorp
Sundholmen

Horred

Jonsjö
Veddige
Derome

Derome mejeri
Tofta

Varberg (Vb) 9 ts

Borås central (Bs)
Gånghester (Gh)
Målsryd
Tubbared

Aplared
Hillared (Hil)
Länghem
Ringmosse
Kindsboda

Limmared (Lme)
Brandsmo

I Grimsås

j Hestra (Het)
I Nissafors
I Gnosjö
I Hillerstorp
i  Kittlakull

Hädinge
Värnamo (V) 32 ts
Bor

Sölaryd
Hörda

Smålands Rydaholm
Gölsjö

Hjortsberga
Alvesta (Av) 11 ts

Gånghester (Gh)
Hjortryd

Dalsjöfors
Toarpsdal
Falskog

Rångedala
Varnumskulle

Nitta

Hökerum

Aspanäs
Redvägsbrunn
Brunnsnäs

Ulricehamn (Uh) 32 ts
Pinebo

Galtåsen

Ubbaredsby
Strängsered
Torhult

Löcknatorp
Löckna mosse

Bottnaryd
Fläckebolid

Västra Jära

Knutshult

Sandserydsby

Västerbrunn

Jönköping C (Jö) 8 ts

Hillared (Hil)
Sexdrega

Ringestena
Svenljunga
Axelfors (Axf)

Sjömarken
Borås central (Bs)
(se även 9 ts)

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Limmared (Lme)
Tranemo västra

Uddebo

Strömsfors

Åstarpsjö
Åstarpsmosse
örsås

Axelfors (Axf)
Karkashult

Holsljunga
överlida

Mjöbäck
Inganäs

Älvsered

Alarp
Lia

Hårsared

Fridhemsberg
Ullared (Ul) 32 ts
Svartråhed

Köinge
Ätrafors

Vessigebro
Dal

Vinberg
Falkenberg (Fab) 9 ts
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VI

26 TRAFIKSEKTIONEN

Nässjö (N) 11 ts
Nyarp
Gissebäck

Stensjön

Rödjenäs
Björköby
Tjunnaryd

Ekenässjön
Vetlanda (Yta)
Bäckseda

Snärle

Holm

österkorsberga
Milletorp
ösjöbol

Äseda (Äa)
Ekhorva

Varshult

Sävsjöström (Säj)
Skahus

Målerås

Gullaskruv

Orrefors

Brånahult
Nybro (Nyb)
Börseryd

Västrakulla

Trekanten

Tomtebyholm
Smedby
Kalmar södra

Kalmar central \ ,
(Kac) ts

Alvesta (Av) 11 ts
Gemla

Räppe
Växjö (Vö)
Duvetorp
Billa

Åryd
Fägerstad

Hovmantorp
Lessebo

Tjugosjö
Skruv

Moshult

Emmaboda (Em)
Linnefors

Vissefjärda
Saleboda

Holmsjö
Sillhövda

Nävragöl
Kvarnbäck

Bollasjö
Spjutsbygd

Hollstorp
Kestorp

Rödeby
östra Rödeby
Bubbetorp

Torskors

Gullberna (Gba)
Bergåsa

Karlskrona norra 1 ,

)sX
Karlskrona central (Ck)

Nybro (Nyb)
örsjö
Eskilsryd

Alsjö
Lindås

Emmaboda (Em)

BILLINJE

Kosta

Lessebo (Lo)



KATRinEHOLM^
yrwiiiwiiw^^ Iiiimiwiliiim^

NYKÖPIfiC

NORRlÄflhG

v  < KIM5TA
\ A_t40R5HOL

MJÖLBY

JARKA ATVIDABB

ULTBPRCD

Ändrings tryck nr 1 (33 blad)
April 1956

Svensk Järnvägsgeografi I



VIII

38 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Örebro södra (Öb) 3 ts
Hidingsta
Kvismaren

Sköllersta

Tarsta

Pålsboda (På) 4 ts
Svennevad

Glottra

Hjortkvarn
Tomfors

Björnhammar
vid sidobana fr

Tornfors

Trolleflod

Folkström

örmon

Skönnarbo

Ljusfallshammar
Prästköp
Borggård

Hällestad

Sonstorp
Finspång
Doverstorp
Lenbergsvik

Ljusfors
Skärblacka

Kimstad (Kms) 2 ts
Llllle

Klinga
Norrköpings västra
Norrköpings östra (Nrö)

Norrköpings
I  östra (Nrö)

Brånnestad

Kummelby (Kmy)
Furlngstad
Åsvlttlnge

Kuddby
östra Stenby

östra Husby
Häradshammar

Hyllnge
Svenneby

Kättlnge
Jonsberg
Isnäs

Gåsåker

Arkösund (Akd)

Kummelby (Kmy)
Tlngstadsby
Korsbrlnken

Söderköping
Skönberga

Bolltorp
Skåresta

Skälboö

Ringarum
Strolången
Yxnlngen

Gusum

Blrkekärr

Valdemars vik (Vvk)

Kimstad (Kms) 2 ts
Norsholm (Nh) 2 ts
Skärkind

Halleby
Bingstorp (Rip)
Höversby

Björsäter
Lakvlk

Bersbo

Åtvidaberg (Avg)
Forsaström

Falerum

Nelhammar

Storsjö
överums såg
överums bruk

överum

Fästad

Gamleby
Almvlk

Hjortekrog
Jenny (Jy)

Västerviks lastplats
Västervik (Vk)

Jenny (Jy)
Verkebäck

Fårhult

Ankarsrum

Hjort ed
Totebo

Blägda
Spångenäs (Spä)
Tuna

Väderum

Vena

Hultsfred (Hf) 11 ts

Vimmerby (Vib) 2 ts
Vlnketomta

Slättfall

Hällerum

Spångenäs (Spä)

ödeshög (öhg)
Hästholmen (Hn)

Alvastra

3 ts

vid sido

bana fr

Fornåsa

Ivld sldo-

jbana fr
jKlockrike

Omberg
Väversunda

Borghamn
Rogslösa

Källstad

Herrestad

Arneberga
Norehoff

Vadstena

Aska

Fågelsta (Fgl)
Varv

Fornåsa (Fnå)
Österstad

Ulvåsa

Vedemö

Holmsbruk

Motala central

(Mot) 3 ts
Älvan

Klockrike (Kle)
Brunnkärr

Borensberg
(Boe)

Maspelösa
Gullberg

Vretakloster

Bränninge (Bng)
Tlft

Linköping C (Lp) 2 ts
Råberga
Vårdsberg
Hasselbacken

Askeby
Greby
Rlngås

Ringstorp (Rip)

Skänninge (Skn) 3 ts
Lindsäter

Stagelstorp
Normlösa

Spärringe
Västerlösa

Egebygård
Björkeberg
Ledbergskulle
Kränge

Bränninge (Bng)
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TRAFIKAKTIEBOLA

GET GRÄNGESBERG

—OXELÖSUNDS
JÄRNVÄGAR

(TGOJ)
Ludvika (La) 34 ts
Gonäs

Blötberget
Björnhyttan

Grängesberg central
(Gg) 34 ts
Grängesbergs malm
bangård

Silverhöjden
Ställberg
Ställdalen (Stl)
Kopparberg
Bångbro
Rällså

Vasselhyttan
Storå

Gusselby
Lindesberg
Vedevåg
Frövi (Fv) 3 ts
Vanneboda

Ullersäter

Oppboga
Fellingsbro
Ålsäng
Jädersbruk

Arboga verkstad
Arboga
Valskog (Vsg)
Kungsör

Torpaslätt
östertibble

Rekarne (Rke)
Folkesta

Eskilstuna central (Et)
Eskilstuna industrispår

Skogstorp
Hållsta

Bälgviken

Harsjön
Hälleforsnäs

Mellösa

Flen (Fn) 4 ts
vid sidobana fr

linjen
Mellösa—Silinge

Silinge
Vadsbro

Bettna

Vrena

Stigtomta
Larslund

Nyköping C (Nk) 2 ts
Nyköpings södra

Stjärnholm
Oxelösund (Oxd)

Valskog (Vsg)
Köping (Kp) 1 ts

Kolbäck (Kbä) 1 ts
Stuteriet

Strömsholm

Mellansundet

Nyckelön
Kvicksund

Rekarne (Rke)

BYVALLA—LÄNGS-
HYTTANS JÄRNVÄG
(BLJ)
(0.891 m)

Långshyttan
Nord viken

Västerby
Rörshyttan

Stjärnsund
Dalaåsbo

Lerhyttan
Valla gård

ByvaUa (By) 15 ts

JULARBO—MÄNSBO

JÄRNVÄG (JMJ)
Månsbo

Jularbo (Ju) 15 ts

KRYLBO—NOR

BERGS JÄRNVÄG
(KNJ)

Krylbo (Ky) 3 ts
Bjurfors
Andersbenning
Stripåsen

Kallmora

Torget
Kärrgruvans övre

vid sido-

Nordansjö bana fr
Klackberg Kärr-
1 ts gruvan

övre

Kärrgruvan (Kär) 1 ts

STORÄ—GULD

SMEDSHYTTANS
JÄRNVÄG

Storå TGOJ

Guldsmedshyttan

KUMLA—YXHULTS
JÄRNVÄG (KYJ)

Kumla (Kla) 3 ts
Mossby vid sidobana
fr Kumla

Hällabrottet
Närkes Kvarntorp

vid sidobana

ASKERSUND—

SKYLLBERG—LER

BÄCKS JÄRNVÄG

(ASLJ)
(0.891 m)

Lerbäck (Lbk) 3 ts
Skyllberg
Ingelsby
Askersund
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NORDMARK—KLAR

ÄLVENS JÄRNVÄ

GAR (NKIJ)
i Smalspårslinje (spv
1 0,891 m)

Finnshyttan (Fhn) 6 ts
I  Finnmossen

Motjärnshyttan
Sundsjön
Deglundsbäcken
Geijersholm

Hagfors
Stjärnsfors

Uddeholm

Råda

Myra
Höje
Munkfors

Holsby
! Ransäter

Olsäter

övre Ullerud

Dejeforsbruk
Deje (De) 33 ts
Kvarntorp

Forshaga
Skived

Ulvsby
Edsgatan

Karlstad Ö (Kö)
Karlstads jditre
hamn

vid sidobana

fr Karlstad Ö

Karlstad C (Ks)
Våxnäs

Skoghall

NORA BERGSLAGS

JÄRNVÄG (NBJ)
Bredsjö (Brö) 34 ts
Hjulsjö
Södra Hyttan

Grängen
Järnboås

Timansberg
Klacka-Lerberg
Striberg
Åsboberg

Gyttorp (Gt)

Ervalla (Er) 3 ts
Löth

Torpa
Järle

Lilla Mon

Stora Mon

Källarhalsen

6 ts

Nora stad

Pershyttan vid sido
bana fr linjen No
ra stad—Gyttorp

Gyttorp (Gt)
Vikersvik

Enbergsäng
Kortfors

Granbergsdal
Bofors

Valåsen vid sidobana

fr Bofors

Karlskoga
Kilstaverken

vid sidobana fr

linjen Strömtorp
—Karlskoga

Strömtorp (Srt) 6 ts
Högberg
Håkanbol

Nysund
Värmlands Säby
Konsterud

Gränsen

Årås

GuIIspång (Gsp)
I Otterbäcken
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STOCKHOLM—ROS

LAGENS JÄRN

VÄGAR (SRJ)
Spårvidd 0.891 m.

Dannemora (Dma) 35 ts
Österbybruk
Knaby
Ramhäll vid sidobana

fr Knaby
Gimo (Gmo)
Harg

Hargshamn

Gimo (Gmo)
Vettsta

Haberga
Alunda

Upplands Tuna
Edinge

Faringe (Frg)

Uppsala östra (Uöa)
Årsta

Skölsta

Bärby
Gunsta

Funbo

Marielund

Lövstahagen
Selknä

Löt

Lännaholm

Almunge
Moga

Faringe (Frg)
Kärven

Knutby
Tunnbacken

Råsten

Rånäs

Ekebyholm
Rimbo (Rmb)
Kundby

Finsta

Syninge
Malsta

Norrtälje

Hallstavik

Häverödal

Edebo

Skebobruk

Ununge
Edsbro

Erken

Sättraby
Nydal

Rimbo (Rmb)
Rö

Kårsta

Roslagsbroby

vid sido

bana fr

Djurs
holms

Ösby

vid annan

sidobana
fr Djurs
holms

ösby

Ekskogen
Frösunda

Lindholmen

Molnby
Vallentuna

Bällsta

Byle
Täby
Ensta

Roslags Näsby (Rnb)
Enebyberg
Djursholms Ekeby
Bråvallavägen

Djursholms Ösby
Vendevägen
östberga
Altorp
Lahäll

Näsbyallé
Näsbypark
Bragevägen
Djursholms
Sveavägen

Restau-

ranten

Germania

Djursholms
Framnäs-

viken

Vikinga
vägen

Eddavägen
Mörby

Stocksund

Stockby \ vid sido-
Långängs- Ibana fr

torp I Stocksund
Freskati

Experimentalfältet
Stockholms östra (öst)
Engelbrektsplan

Roslags Näsby (Rnb)
Åkerby

Viggbyholm
Hägernäs

Rydbo
Täljö

Åkers Runö

Akersberga
Tunagård

österskär

BH^LINJE

Gimo (Gmo)
Östhammar

öregrund

VÄRTAN—LIDING-
ÖNS JÄRNVÄG

Värtan (Vn) 24 ts
Ropsten
Brogrenen
Torsvik SSlidJ

LIDINGÖ TRAFIK

AKTIEBOLAG (LiB)
Brogrenen
Islinge
Källbonäs

Dalängen
Norevägen
Vasa vägen
Hersbyholm
Kvarnen

Kyrkviken

STOCKHOLM—SÖD
RA LIDINGÖNS
JÄRNVÄG (SSlidJ)
Torsvik

Herserud

Baggeby
Bodal

Aga
Skärsätra-Central-
vägen

Skärsätra-Parkvägen
Kottla

Högberga
Lidingö-Brevik
Käppala
Talludden

Gåshaga

STOCKHOLM—SALT
SJÖNS JÄRNVÄG
(SSnJ)

Stockholm Saltsjöbanan
(Ssb)
Henriksdal

Dockan

Sickla

Nacka

Saltsjö-Järla
Lillängen
Storängen

Saltsjö-Duvnäs
Östervik

Fisksätra

Igelboda
Tattby 1 vid sidobana
Solsidan f fr Igelboda
Neglinge
Ringvägen

Saltsjöbaden



SVENSK

JÄRNVÄGSGEOGRAFI

I KARTBOK

Följande blad utbytes mot bifogade omtryckta blad:

Sid. 5—6, kartorna över I D, 1 ts, 3 ts, 4 ts, 37 drs, II D, 5 ts, 6 ts, 8
ts, 9 ts, 33 ts, III D, 10 ts. Malmöstationerna, 11 ts, 12 ts, 30 ts, IV D,
13 ts, 14 ts, 15 ts, 34 ts, 35 ts, V D, 19 ts, 20 ts, 21 ts, VI D, 25 ts, 26 ts^
27 ts, 29 ts, 32 ts, VIII D, 2 ts, 38 ts, TGOJ m fl, NBJ, SRJ m. fl.

Följande ändringar skall göras med bläck:

I Distriktet Bandelar: Örebro—Skebäcks järnväg strykes.
37 Trafiksektionen: ändras till 37 Driftsektionen. Stationsnamnen Visby

(på tre ställen), Romakloster och Hemse förses med

Ändrings tryck nr 2 (41 blad)
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OLIKA SLAGS JÄRNVÄGSANSTALTER

En gemensam benämning på alla de platser vid våra järnvägar, på
vilka trafikutbyte kan ske, är järnvägmnsalter. Den 31 december 1956
fanns vid SJ följande antal järnvägsanstalter av olika slag:

898 stationer

470 trafikplatser
82 expeditionsställen
762 håll- och lastplatser
209 lastplatser
738 hållplatser
400 rälsbusshållsplatser

3559 järnvägsanstalter
I särtryck 102, Svensk järnvägs- och stationsförteckning, är vissa

järnvägsanstalter tryckta med fetstil. Detta gäller alla i redovisnings
hänseende självständiga järnvägsanstalter, således ej endast stationer.
För alla dessa användes dock i det följande den gemensamma benämning
en stationer.

Rälsbusshållplatserna är, såsom namnet anger, aktuella endast för
rälsbusstrafiken, och vi bortser från dem i denna framställning.

HANDLEDNINGENS UPPLÄGGNING

Handledningen innehåller bl. a. en avdelning, som upptager ett upp
lägg för varje trafiksektion.

På vänstra sidan av varje upplägg har angivits sektionens alla järn
vägsanstalter i geografisk följd. Stationernas namn börjar längst till väns
ter, under det att namn på övriga järnvägsanstalter har skrivits ett stycke
in på raden. Gren- och övergångsstationer har utmärkts genom att deras
namn tryckts med fetstil tillika med att signatur har angivits inom pa
rentes. Även ändstations namn åtföljes av signatur. SJ klassificerade sta
tioner (Ao 12 och högre) anges genom en* efter namnet.

På högra sidan av varje upplägg finnes en skiss över den sektion,
vars jämvägsanstalter är uppräknade på samma uppläggs vänstra sida.
På skisserna har för gren-, övergångs- och slutstationer samt vissa andra
större stationer hela stationsnamnet utskrivits. Övriga stationer har mar
kerats med ett tvärstreck och namnets begynnelsebokstav på ena sidan om
linjen, under det att övriga jämvägsanstalter utmärks endast med ett tun
nare tvärstreck på andra sidan om linjen.

Utöver de ovannämnda skisserna har i handledningen inlagts även
några sammanfattande skisser — en för varje distrikt och en för hela
nätet — samt detaljskisser upptagande de olika stationerna i Göteborg,
Malmö och Hälsingborg. På distrikts- och sektionsskisserna har resp. hu
vudorter markerats med en fylld cirkel.

På vissa upplägg har även angivits minnesbilder, som några av sek
tionemas linjer bildar.

Ändringstryck nr 2 (41 blad)

Juni 1957

Svensk Järnvägsgeografi I



HJÄLPMEDEL VID STUDIERNA

Till hjälp för självstudier i ämnet järnvägsgeografi tilldelas var och
en, som skall studera ämnet:

1) Undervimmgskartan (bl 294.14), av vilken framgår statens och
enskilda järnvägars linjer, normal- och smalspåriga bandelar, dubbelspår,
elektrifierade bandelar samt alla stationer, expeditionsställen och trafik
platser, men ej övriga jämvägsanstalter. Fr o m 1954 års upplaga har
kartan försetts med rutindelning, varvid varje ruta betecknas med en
bokstav och en siffra, t ex Al, S8 o s v. På kartan finns en förteckning,
som i alfabetisk ordning upptager alla stationsnamn och dessutom anger
inom vilken ruta varje station är belägen.

2) BUndhartun (bl 294.16), på vilken alla järnvägslinjer är utritade
men inga stationsnamn utsatta.

3) Svensk Järnvägsgeografiy Kartbok, dvs denna handledning.

STUDIERAD

Gör gärna upp en studieplan! Det är alltid lättare att studera plan
mässigt än att göra det på måfå.

''Repetition är studiernas moder" lyder en gammal god regel. Lämna
inte en uppgift, förrän Ni är fullt säker på att Ni kan den. Det lönar sig
lika dåligt att slarva med självstudier som med läxor i en muntlig kurs.
Det är förståndigt att fördela repetitionerna på olika dagar, och helst
bör inte för lång tid förflyta mellan repetitionerna. De kan med fördel gö
ras i form av självförhör. Denna studieform är nämligen i de flesta fall
effektivare än att plugga in en läxa på vanligt sätt, dvs att läsa en sak
upprepade gånger.

Ett annat gott råd är att rita kartor. Den bild, som fastnat på ögats
näthinna, sitter kvar länge. Ritar Ni kartorna själv, sitter bilden av dem
kvar längre, än om Ni endast hastigt ögnar igenom andras kartor. Rita
därför gång på gång ur minnet en karta över varje avsnitt av järnvägs
nätet. Ni kommer säkert att märka, vilken utmärkt studiemetod detta är.

(Kartritningen berörs närmare i ett särskilt avsnitt litet längre fram).
Kan man rita järnvägskartan, bör man också inom sig kunna se vil

ken res- eller transportväg som helst. Ni kan kontrollera Er själv och öva
upp Er snabbhet genom att i fantasien göra resor kors och tvärs i landet.
Skriv på ett papper upp de grenstationer Ni passerar. Eller ännu hellre:
skriv på ett papper upp de två stationer, mellan vilka Ni har beslutat Er
för att göra en resa. Drag sedan en linje mellan dessa två ungefär så som
Ni anser, att den sträcker sig i verkligheten. Markera på linjen de gren
stationer, som passeras under resan och ange deras namn; kontrollera
så Ert resultat mot kartan. Denna metod kan varieras i det oändliga —
från en resa mellan två relativt närbelägna stationer till riktiga rundresor,
som spänner över en större del av landet.
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1 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo* (Ky) 3 ts
Brovallen

Rosshyttan
Broddbo

Silvköparen
Josefsdal

Sala* (SI)
Tsätra

Heby* (Hy)
Morgongåva*
Vlttinge*
Järlåsa*

Ålandsdal

Brunna

Börje
Uppsala norra (Una)
Uppsala central* (U)
Bergsbrunna

Alsike

Knivsta*

Odensala

Märsta*

Rosersberg*
Upplands Väsby*
Rotebro*

Norrviken*

Häggvik
Tureberg*
Helenelund

Ulriksdal 24 ts

Ludvika* (La) 34 ts
Hillänge
Norsbro

Hagge
Morgårdshammar
Morgårdshammars

verkstad vid sido
bana fr Morgårds
hammar

Smedjebacken*
Söderbärke*

Västerbyhytta
Vad*

Finnhällen

Fagersta bruk
Fagersta central* (Fgc)
Sundbo

Ängelsbergs såg
Ängelsberg* (Äbg)
Virsbo*

Seglingsberg
Ramnäs* (Bm)
Svanå

Skultuna*

i Tillberga (Tb)
I Tortuna
I Orresta

Skarsvad

I Lundby
Enköping* (Ep)
Grillby*
Ekolsund

Krägga
Nyckelby

Bålsta*

Kalmarsand

Toresta

Bro*

Kungsängen*
Stäket

Kallhäll*

Jakobsberg*
Barkarby
Spånga* (Spå) 24 ts

Sala* (SI)
Silvervallen

Tärna

Ransta*

Labacken

Hedensberg
Tillberga (Tb)
Västerås central*

Västerås

västra

Västerås

djuphamn

f vid
si

do

bana

från

Väster

ås C

Dingtuna
Äskebro

Kolbäck* (Kbä)
Munktorp
Köping* (Kp)
Köpings hamn

vid sidobana från

Köping

Heby* (Hy)
Hällstigen
Hårsbäck

Altuna

Revelsta

i Fjärdhundra
Frösthult

Skensta

Sparrsätra
Vårfru

Enköping* (Ep)
Enköpings hamn

Uppsala central* (U)
Uppsala norra (Una)
Ekebybruk
Läbyvad
Skärfälten

Navestabro

Balingsta
Lillsjön

örsundsbro*

Biskopskulla
Härkeberga

Enköping* (Ep)

Bamnäs* (Bm)
Ramnäs kyrkby

Surahammar*

Hallstahammar*

Kolbäck* (Kbä)

Kärrgruvan (Kär)
Mossgruvan

Norberg*
Storgruvan Ivid sido-
östanmossen jbana fr
Klackberg ) Norberg
Högfors

Snyten* (Snt) 3 ts
Ängelsberg* (Äbg)

SmalspårsUnje (spv
1,09S m)

Riddarhyttan» (Rhy)

Bäckp- fråni^acKe fRiddar-
^^^^^hyttan

Forshammar

Krampen* (Krn) 3 ts
vid sidobana från

linjen Forsham
mar—^Uttersberg

Uttersberg
Karmansbo

Bernshammar

Gisslarbo

Kolsva

Åsby
Köping* (Kp)
Köpings hamn

vid sidobana från

Köping

I Bi]:.LiN<rE
Sigtuna (Sigt)
Märsta (Mr)
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3 TRAFIKSEKTIONEN

Krylbo* (Ky)
Hökmora

Karbenning*
Snyten* (Snt)
Ombenning

Fagersta C* (Fgc) 1 ts
Hedkärra

Mortorp
Dagarn
Skinnskatteberg*
Krampen* (Krn)
Näverkärret

Spannarboda
Sällinge*
Blixterboda

Frövi* (Fv)
Frövibro

Nybyslätt
Avdala

Ervalla* (Er)
Dyltabruk*
Damsäter

Kvinnerstatorp
Hovsta

Yxstaby
Lillån

Örebro central*

Örebro södra (öb)
Adolfsberg
Närkes Marieberg

Mosås*

Säbylund
Rumla* (Kla)
Sannahed

Hallsberg* (H)
Tisarbaden

Åsbro*

Lerbäck* (Lbk)
Rönneshytta*
Dunsjö

Mariedam*

Godegård*
Hälla

Degerön
Karlsby*
Björken

Motala verkstad

Motala central* (Mot)
Motala slakthus

Norrsten

Fågelsta* (Fgl)
Skänninge* (Skn)
Lycketorp

Mjölby* (My) 2 ts

Örebro södra (öb)
Skråmsta

Karlslund

Lindbacka
Gräveby
östertysslinge

Latorpsbruk*
Holmstorp

Vintrosa

Lannabruk

Hidingebro*
Brånsta

Fjugesta*
Gropen
Kvistbro

Bälsåsby
Ingvaldstorp

Mullhyttemo*
Dormen

Hemsjöstrand
Ängslätten

Svartå* (Svå) 6 ts
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4 TR AFIKSEKTIONEN

Älvsjö* (Äs) 24 ts
Stuvsta*

Huddinge*
Tullinge*
Tumba*

Uttran*

Rönninge*
östertälje
Södertälje södra* (Ses)
Södertälje central (Se)

vid sidobana fr

Södertälje södra
Jäma* (Jn)

Solviks grindar
Mölnbo*

Gnesta*

Björnlunda*
Stjämhov*
Spärr eholm*
Skebokvarn * (Skv)
Flen* (Fn)
Holbonäs

Sköldinge*
Valla*

Katrineholm* (K)
Stettln

Baggetorp*
Vlala

Vingåker*
Billsbro

Högsjö*
Kllsmo*

Bänneboda

Fålsboda* (På)
Melsäter

HaUsberg* (H) 3 ts

Nybybruk (Nbr)
Eskilstuna C (Et) TGOJ
Eskilstuna södra

Hällberga
Ärla*

Eklången
Stålboga* (Såb)
Byrlnge
Äkers styckebruk* (Äks)
Åkers sågrverk

Läggesta (Lg)

Mariefred* (Mfd)
vid sidobana fr

Läggesta
Hedlandet

Taxinge-Näsby
Ryssjöbrlnk

Nykvarn*
Almnäs

Tvetaberg
Södertälje södra* (Ses)

Södertälje uthamn

Stålboga* (Såb)
Högsten
Dunker

Röl-Smedsta

Malmköping*
Eneboga
Stenstugan

Skebokvarn* (Skv)

Strängnäs* (Sgs)
Malmby*
Grundbro

Valsberga
Äkers styckebruk* (Äks)



/
OOERTA

Vrr

Ändringstryck nr 2 (41 blad)

Juni 1957

Svensk Järnvägsgeografi I



I

24 TRAFIKSEKTIONEN

Ulriksdal

Solna

Tomteboda (Tm)
Karlberg
Stockholm Bonnier

huset

Stockholm central*
(Cst)

Stockholm Stadsgården
(Stg)

vid sidobana fr

Stockholm S

Stockholm Ä & H,
spårlös

Stockholms södra*

Arsta blp
Älvsjö* (Äs)
Liljeholmen (Dm)

vid sidobana fr

Älvsjö

Spånga* (Spå)
Bromsten

Solvalla

Sundbybergs norra
Ulvsunda

vid privat sidoba
na från Sundby
bergs norra

Sundbyberg*
Huvudsta central

Huvudsta

Tomteboda (Tm)

Tomteboda (Tm)
Stockholms norra*

Stockholms tull

Albano

Stockholms östra (öst)
SRJ

vid sidobana fr

Albano

Värtan* (Vn)
Stockholms frihamn

(Stfr)
vid sidobana fr

Värtan

SPÄNGA—LÖVSTA

JÄRNVÄG (SLJ)t
Spånga* (Spå) 24 ts
Hässelby villastad

SUNDBYBERG—ULV-
SUNDASJÖNS JÄRN-

VÄGt
(se ovan)

NYBODA—ENSKEDE

JÄRNVÄGt
Arsta blp 24 ts
Stockholms slakthus

t) Trafikeras av SJ
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II DISTRIKTET

Bandelar

5 trafiksektionen:

Göteborg-Tingstad—Göteborg C—
Almedal med sidobana till Göte
borg V och Göteborgs fiskhamn

Lärje rbg—Göteborg N med sido
bana till Göteborg ö

Frändtorp blp—Göteborg C
Göteborg Västgöta
Lärje

6 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—Charlotten-
berg—(Laxå)

Kil—Torsby
(V ansbro)—Kristinehamn

med sidobana till Finnshyttan

8 trafiksektionen:

(Hallsberg)—Falköping C—(Fränd
torp blp)

Skövde—Karlsborg
Falköping C—(Nässjö)
Vartofta—Tidaholm

Jönköping C—Jönköpings hamn—
Jordbron

Gårdsjö—^Skara— (Vara)—(Göte
borg Västgöta)

(Gullspång) —Torved
Mariestad—Moholm

Forshem—^Lidköping— (Håkantorp)
(Trollhättan)—^Nossebro
Lidköping— Skövde
Axvall—Stenstorp—^H j o

9 trafiksektionen:

Strömstad—(Göteborg-Tingstad)
med sidobanor till Lysekil och
Uddevalla hamn

Bengtsfors V—(Bäckefors)—Udde
valla H

(Almedal) —^Söndr um
(Almedal)—(Sjömarken)

33 trafiksektionen:

(Herrhult)—(Kil)—(Lärje rbg) med
sido-bana till Filipstad V

Lilla Edet—Alvhem

(Korns j ö) —Mellerud
(Arvika)—(Billingsf ors)—Mellerud
med sidobana till Skillingsfors

Svanskog—^Ämål
(Uddevalla C)—öxnered—(Herr-

Ijunga)

Göteborg—Särö järnväg (se 9 ts)

Göteborg-Tingstad—Sannegårdens
järnväg (se 5 ts)

Munkedals järnväg (MJ)
Munkedals bruk

Munkedal (Mkl) 9 ts
Munkedals hamn

Kartritning

Sätt ut H, markera Mjölby halva a söder därom samt Nässjö lika
långt sydsydväst om Mjölby. Göteborg får man fram genom att avsätta
avståndet a i västlig riktning från Nässjö. Förbind G med H genom en
cykelstyreliknande kurvlinje. Hr utsättes på denna linje på ett avstånd
av a från H. Placéra F strax nordost om Hr och förbind F med Nässjö.
Vo, Ar och Ml markeras på a-avstånd från H. Sydväst om Nässjö, på
avståndet a, utsättes Hd, som genom en omvänd, svagt S-formad linje
förbindes med Smd. Rita med ledning av dessa stödjepunkter ut distrik
tets övriga linjer.

Ett visst avsnitt av 8 ts linjer påminner om en drake.
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5 TRAFIKSEKTIONEN

Göteborg-Tingstad (Gtd)
Olskroken* (Or)
Göteborgs central* (G)
Gubbero blp

Almedal (Am)

Frändtorp blp

Göteborg-Sä-
venäs

Sävenäs ran-

gerbangård

vid

sido

bana

från

Fränd

torp

Sävenäs

Olskroken* (Or)
Göteborgs central* (G)
Göteborgs västra,

vid sidobana

Göteborgs fiskhamn,
vid sidobana

Lärje rangerbangård
Olskroken* (Or)
Göteborgs norra*

Göteborgs östra,
vid sidobana

Göteborgs frihamnt
Göteborg-Sannegården t

Göteborg Västgöta

Kungälv
tpl vid billinjerna Yt •
terby—^Kungälv och
Göteborg—Kungälv

t) Vid Göteborg—Ting
stad—Sannegårdens
järnväg.
Trafikeras av SJ.
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II

6 TRAFIKSEKTIONEN

Charlottenberg* (Cg)
Äs

Lerot

Åmotfors*

Kroppsta
Ottebol

Gilserud blp
Arvika* (Ar)
Myrom
Ingersbyn

Edane

Brunsberg
Högboda
Lene

Fagerås
Kil* (Kil)
Fryksta

vid sidobana fr

Kil

Hynboholm
Skåre*

Karlstads central* (Ks)
Karlstads östra (Kö)
Karlstads yttre hamn

vid sidobana fr

Karlstads östra

Alster

Skattkärr*

Stavnäs

Väse*

Rudsberg
ölme

Kristinehamn* (Khn)
Björneborg*

Strömtorp* (Srt)
Degerfors*
Svartå* (Svå)
Hasselfors*

Porla

Laxå* (Lå) 8 ts

Vansbro* (Vo) 34 ts
Tretjärn
Vakern

Sågen*
Neya*
Öforsen

Rämmen

Lesjöfors*
Lesjöbruk
Långbansände

Långban*
Horrsjön

Persberg*
Gåsgruvan

Nyhyttan (Nhn)
Hennickham- t vid

maren sido-

Filipstads östra Vbana
Finnshyttan fr Ny-
(Fhn) J hyttan

Gammalkroppa

Herrhult* (Hit)
Nykroppa*
Storfors*

Släbråten

Nässundet*

Sjöändan
Kristinehamn* (Khn)

Torsby* (Toy)
Astbyholm

Oleby
Badabruk

Lysvik
Ivarsbjörke
Edsbjörke
Ingmår

Sunne*

Rottneros*

ö jer vik
Västra Ämtervik

Svensbyäng
Bäckebron

Frykåsen
Tolita

Trångstad
Gunni ta

Kil* (Kil)
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Samtliga efterföljande linjer spårvidd 0^891 m

Gårdsjö* (Gdö)
Nockerud

Hova*

Fagerlid
Torved (Tvd)
Lyrestad

Tjos
Hasslerör

Hassle-Säby
Mariestad* (Mst)
Leksberg
Prästkvarn

Lugnås
Svaneberg
Äskekärr

Österäng
Forshem* (Fhm)
Gössäter

Kärrgården
Kinne-Malma

Göt ene*

Vättlösa
Lundsbrunn*

Myråsen
Skara* (Sa)
Simmabo

Ardala

Kålltorp
Budatorp

Öttum

Kvänum*

Stora Hov

Tråvad*

Emtunga
Vara* (Vaa) 33 ts
Kedum

Tumleberg
Essunga
Nossebro* (No)
Glossbo

Gendalen

Borg
Stora Mellby
Sollebrunn*

Gräfsnäs

Gräfsnäs slottspark
Kvarnabo

Arelid

Anten

Mjömsjö

Sjövik
Buaholm

Granåsen

Björboholm
Mjöm
Hjällsnäs

Gråbo

Stannum

Ytterstad

Stenared

Olofstorp*
Björsared

Gunnilse

Hjällbo
Lärje 1

Olskroken* (Or) [- .
Göteborg Västgöta f
(Gbg) J

Trollhättan* (Thn) 33 ts
Gärdhem

Äsaka

Bredmossen

Norra Björke
östergården
Prambo

öjemossen
Främmestad

Bäreberg
Nossebro* (No)

Lidköping* (Lkp)
Alebäck

Jutegården
Vinninga
övenstorp
Skäggatorp
Händene

Skara* (Sa)
Brunsbo

Tubbetorp
Axvall* (Axv)

Ökull

Värnhem

Backa gård
Ljungstorp
Våmbskleven

Gullhögen
Skövde industrispår

vid sidobana fr

Skövde

Skövde* (Sk)

Axvall* (Axv)
Härlingstorp
Bjällum
Bolum

Broddetorp
Äspås
Segerby

Stenstorp* (Ss)
Bredegården
Dala

Storskogen
Svensbro

Vreten

Edåsa

Orleka

Fridene

Blikstorp
Yan

Korsberga
Korsberga tegelbruk
Styrshult
Mofalla

Mullsjöbadet
Grebban

Nolängen
Hjo* (Hjo)

Mariestad* (Mst)
Svanrödjan
Jula

Säckestad

Smedby grindar
Valla grindar

Moholm* (Mh)

Gullspång (Gsp) NBJ
Skagersvik
Skagersviks såg
Barrebacken

Midskog
Siggarud

Torved (Tvd)

BILLINJE

Vara* (Vaa) 33 ts
Arentorp
Helås .

Håkantorp* (Håp) 33 ts



II

8 TRAFIKSEKTIONEN

Hallsberg* (H) 3 ts
Tälle grindar

östansjö*
övre Odensvi

Vretstorp*
Linddalen

Stavåna

Laxå* (Lå)
Finnerödja*
Gårdsjö* (Gdö)
Älgarås*

Slätte

Töreboda*

Fagre
Moholm* (Mh)
Tidan*

Väring*
Ulvåker

Äkleby
Skövde* (Sk)
Skövde industrispår

vid sidobana fr

Skövde

Skultorp*
Regumatorp
Lilla Borgunda

Stenstorp* (Ss)
Torstensgården

Valtorp
Rössberga
Tomten

Torbjörntorp
Uddagården

vid sidobana fr

Falköping C
Falköpings central* (F)
Odensberg
Floby*
Källeryd
Fåglavik*
Herrljunga* (Hr)
Remmenedal

Vårgårda*
Torvfabriken

Lagmansholm
Torp

Alingsås*
Lövekulle

Bryngenäs
Västra Bodarne

Norsesund*

Flöda*

Stenkullen*

Hedefors

Lerum*

Aspedalen
Aspen

Jonsered*

Bokedalen

Kåhög
Partille*

Ugglum
Sävedalen

Frändtorp blp )
Sävenäs I p. .

Olskroken* (Or) [ ®
Göteborg C* (G)J

Skövde* (Sk)
Husebygård

Igelstorp
Kungsryd
Balteryd

Tibro*

Karlshagaby
örlebadet

Perstorpsgård
Fagersanna
Marhultsby

Mölltorp
Karlsborg* (Kbg)

Falköpings central* (F)
Falköpings södra (Fks)
Smebybro

Vartofta* (Vf)
Åsaka grindar

Kättilstorp*
Ryttaren

Sandhem

Margreteholm
Mullsjö*
Furusjö
Habo*

Fiskebäck

Österlid

Ebbarpsby
Prinsfors

Bankeryd*
Berghalla
Trånghalla

Kortebo

Vilhelmsro

Jönköpings central* (Jö)
Huskvarna 1 vid sido

norra Ibana fr
Huskvarna- [Jönkö-
verken J ping C

Huskvarna

Hyltansby

Bogla
Häljaryd

Tenhult*

Tenhultssjön
Rommelsjö

öggestorp
Kanarp

Forserum*

Krökesbo

Lättarps gård
Äng*
Rödj a vägen

Nässjö* (N) 11 ts

Tidaholm* (Td)
Marbotorp
Baltak

Madängsholm
Suntakstan

Suntak

Folkabo

Hångsdala
Hundstorp
Kälvene

Vartofta gård
Vartofta* (Vf)

Jönköpings central* (Jö)
Jönköpings hamn (Jöh)
Jordbron

(se även 32 ts)

Forshem* (Fhm)
Vänern, vid sidobana
fr Forshem

Hällekis

Hällekis egendom
Råbäck

Trolmen

Hjälmsäter
Blomberg

Källby
Truve

Filsbäok

Lidköping* (Lkp)
Tomtehagen

Lovene*

Bryne
Järpås*
Smedtofta

Stora Levene

Håkantorp* (Håp) 33 ts
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II

9 TRAFIKSEKTIONEN

Strömstad* (Smd) I Lekarekulle Hindås*

Skee Åsa* Rävlanda*

Varp Frillesås* Bollebygd*
överby Stråvalla Grönkullen

Kragenäs Väröbacka* Olsfors

Mjölkeröd Åskloster* Hultafors*

Tanum* Tångaberg Sandared*

Orrekläpp Varberg* (Vb) Sjömarken
,  Trättelanda
Rabbalshede

Himle

Tvååker*
Borås central* (Bs)

Hällevadsholm Långås*
Dingle* Lisbro Smalspårslinje (spv
Smedberg (Sbg) Falkenberg* (Fab) 0,891 m)

Munkedal* (BIkl) vid sido Bengtsfors västra (Bev)
Saltkällan Falkenbergs bana Billingsfors* (Bfo)

Hogstorp tegelbruk fr. lin Dingelvik
Torsberg Fajans te- i jen Fal- ödskölt

Uddevalla central* (Uv) gelbruk kenberg- Alltorp
Uddevalla hamn (Uvh) 1 Skreanäs Bäckefors* (Bäf) 33 ts

vid sidobana från Skreanäs Stora Bön

Uddevalla C Heberg* Skällsäter

Grohed Slöinge* Tångelanda
Resteröd Getinge* Högsäter

Lijungskile* Brännarp 1 Hjärtsäter
Skafteröd Harplinge* i Färgelanda*

Svenshögen Gullbrandstorp* ödeborg
j  Hällungen Söndrum Ellenö

ödsmål* Halmstads norra \o9
Halmstad C* (Hd)

Nättjebacka
Stenungsund* Lane

Stora Höga* Kopperöd
Jörlanda i Uddevalla central* (Uv)
Kode 11 Munkedal* (Mkl) Uddevalla hamn (Uvh)
Skårby Smedberg (Sbg)
Ytterby* Håbygård GÖTEBORG—SÄRÖ

Säve* Gläborg JÄRNVÄG (GSJ)
Tuve i Hallinden* Göteborg-Säröbanan

Lillhagen Brodalen* (S:s G)
Göteborg-Tingstad Brastad* Frölundaborg
(Gtd) Gåseberg Högsbo

Olskroken* (Or) 5 Häggvall Järnbrott

Göteborgs central"
ts

Lyse Askim

(G) Lysekil* (Lys) Askimsbadet

Gubbero blp Hovås

Almedal* (Am) Järkholmen

Presenten Almedal* (Am) 5 ts Brottkärr

Mölndals nedre* Mölndals övre* Amundön

Kållered* Pixbo Billdal

Sagsjön Råda Stock Heden

Lindom e* Mölnlycke* 1  Sandlyckan
Anneberg* Långenäs Kullavik

Hedal Landvetter* Malevik

Kungsbacka* Skällared Budskär

Fjärås* Snåkered Särö

Lygnern Kopparbo Munkekullen

vid sidobana fr Härryda* Särö-Västerskog
Fjärås Rya
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II

33 TRAFIKSEKTIONEN

\Q ts

vid sido

bana fr

Beted

Arvika* (Ar) V
Gilserud bip j
Jössefors östra

Jössefors

Sulvik

Rådane

Krokebol

Växvik

Hagberget
Kopp om*
Koppom södra

Beted (Btd)
Osebron

Vad jungsed
Grävbaeka

Kronan

Skillingsfors
Mosstakan

Månserud

Vännacka

Stenslanda

Högelian
Silbodal

Årjäng*
Björnåsen

Blomskog
Rösstegen

Gustavsfors

Kråkviken

Svärdlång
Bengtfors östra*
Billingsfors* (Bfo) 9 ts
Långbron

Dals Dånged*
Tisselskog
Buterud

Håverud

Åsensbruk*

Skållerud

Ingribyn
Mellerud* (Ml)

Årjäng*
Leverhögeni)
Åsebyforsi)
Sandaholmi)
Sillerudi)
Noranei)
Värmlands ödebyni)
Hallandal)
Kättilsbyni)

Svanskog
Källtegen
ömmeln

Kroppan
Finntorp
Jakobsbyn

) Lastplatser vid ned
lagd bandel. Trafiken
ombesörjes landsvägs-
ledes.

Åmål* (ÄI)
Åmåls djuphamn

vid sidobana fr

Åmål

Herrhult* (Hit) 6 ts
Daglösen (Dgö)
Filipstads västra* (Fdv)

vid sidobana fr

Daglösen
Brattforshyttan
Geijersdal

Suttertjärn
Lindfors*

Molkom*

Mölnbacka

Deje* (De)
Kil* (Kil) 6 ts
Eds valla*

Vålberg*
Grums*

Slottsbron*

Segmon*
Värmlands Bro

Säffle*

Åmål* (Ål)
Tösse*

Slädekärr

Ånimskog
Årbol

Köpmannebro*
MeUerud* (Ml)
Erikstad

Skälebol

Brålanda*

Fr ändefors*

Bjurhem
Öxnered (öx)
Trollhättan* (Thn)
Velanda

Upphärad*
Prässebo

Nygård*
Hede Olof

Alvhem* (Alh)
örnäsberget

Älvängen*
Häljered

Nol*

Nödinge
Bohus*

Surte*

Agnesberg*
Lärje rbg ]

Olskroken* (Or) Ip. .
Göteborg N* r
Göteborg C* (G) j

Kornsjö (Ko) NSB
Dals Högen
Mon

Hökedalen

Ed*

Le, vid sidobana
fr Ed

Höghus
Ånim

Tingvalla
Vången

Bäckefors* (Bäf)
Bäckefors lasarett

Arket

Teåker

Halängen
Dalskog
Tångebo
Dansbo

Dals Rostock

Bäckebol

östevatten

Gärdserud

Mellerud* (Ml)
Sunnanå

vid sidobana fr

Mellerud

Lilla Edet (Let)
Göta

Garn

Lödöse

Alvhem* (Alh)

Uddevalla central*

(Uv) 9 ts
Ängebacken
Ryr
Grunnebo

öxnered (öx)
Vänersborg*
Vargön*
Lilleskog

Lilleskogs grusgrop
Salstad

Grästorp*
Flakeberg
Ulvstorp
Håkan torp * (Håp)
Vara* (Vaa)
Rangeltorp

Vedum*

Herrljunga* (Hr) 8 ts
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III DISTRIKTET

Bandelar

10 trafiksektionen:

Hässleholm—Malmö C—Trelleborg C
—Trelleborg F med sidobana till
östervärn

(Raus) —Eslöv—Y stad—Lunda vägen
med sidobana till Södervärn

Billeberga—^Landskrona
Landskrona—^Lund—Svedala—

Trelleborg C
Teckomatorp—Arlöv
Lundavägen—Simrishamn
Dalby—^Harlösa
Kävlinge—örtofta
Södervärn—Trelleborg C—Rydsgård
Vellinge—Falsterbo
Börringe—Smygehamn
Färjelederna:
Malmö F—(Köpenhamn)
Trelleborg F—(Sassnitz hafen)

11 trafiksektionen:

(Mjölby)—(Hässleholm)
Nässjö—Oskarshamn
Eksjö—österbymo

12 trafiksektionen:

(Halmstad rbg)—(Teckomatorp)
V einge— (Hässleholm)

Ängelholm—Hälsingborg F
Åstorp—Mölle
Hälsingborg C—(Hässleholm)
Ramlösa—Raus

Klippan— (Eslöv)
Billesholm— (Landskrona)
(Värnamo) —Kärreberga
Färjeled:
Hälsingborg F—(Helsingör)

30 trafiksektionen:

(Hässleholm) —Åhus
(Älmhult)—Kristianstad C
(Eslöv)—Kristianstad C
Långebro— (Gärsnäs)—(Köpingebro)
(Hästveda)—Karpalund
(Älmhult)—(Sölvesborg)

Malmö—Limhamns järnväg
(se 10 ts)

Hälsingborg—Rå—^Bamlösa järn
väg (se 12 ts)

Säbyholms järnväg (SbhJ)
Säby (Säy) 12 ts
Säbyholm

Kartritning

Markera Hallsberg. Sätt ut My ett halvt a-avstånd söder därom, N
lika långt sydsydväst om My, och Av på samma avstånd söder om N. M
ligger knappa a väster om mittlinjen genom Hallsberg (se första skissen)
och på avståndet a från Av. Förbind Hallsberg, My, N, Av och M med raka
linjer och sätt ut Hm halvvägs mellan Av och M. Sträckan E—Äh bildar
basen till en likbent triangel, där höjden utgöres av sträckan Hm—Cr.
Förläng Äh—Cr söderut till i bredd med M och sätt ut Gss. Förse denna
linje med en liten krok till Köp. Förbind E med Köp och M genom en säck-
liknande kroklinje. Så ock Lu med Trg och M med en liknande linje, som
korsar den förra i Sea. Sätt ut Åp norr om M och väster om Hm. Rita
linjerna Hm—Åp—Vig—^Hm och Åp—Hb—Ä. De påminner om en skärm
mössa. Sträckan Lu—Lk—Bib och E—Bib—^Hb liknar stora bokstaven N i
skrivstil.

Rita övriga linjer.
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III

10 TRAFIKSEKTIONEN

Hässleholm* (Hm)
Tomiestorp
Sandåkra

Norra Mellby
Sösdala*

Tjörnarp*
Karlarpsby
Frostavallen

Höör*

Magiasäte
Sjöholmen
Stehag*
Bosarp

Eslöv* (E)
Örtofta* (Ö)
Stångby*
Lund* (Lu)
Hardeberga

vid sidobana fr

Lund

Källbymölla
Uppåkra
Akarp*
Arlöv* (Al)
Sjölunda

Malmö central* (M)
Malmö frihamn

vid sidobana fr

Malmö C

Malmö färjestation (Mf)
vid sidobana fr

Malmö C

Lundavägen (Ldv)
östervärn

vid sidobana fr

Lundavägen
Fosieby*
Lockarp
Arrie

Jordholmen

östra Grevie*
Slågarp

Skytts Vemmerlöv
Trelleborgs central*
(Trg)

Trelleborgs färjestation
(Trf)
Trelleborgs hamnbana

vid sidobana

Raus 12 ts

Gantofta*

Vallåkra*

Tågarp*
Billeberga* (Bib)
Teckomatorp* (Tp)
Marieholm*

Trollenäs

Eslöv* (E)
Skarhult

Hurva

Löberöd*

Askeröd*

Brunslöv

Bjärsjölagård*
Östra Kärrstorp

Vollsjö*
Klasaröd

Lövestad*

Äsperöd
Trydeholm

Tomelilla* (Tli)
örup

Svenstorp
Stora Köpinge

Köpingebro* (Köp)
Ystads saltsjöbad

Ystad*

Charlottenlund

Marsvinsholm

Rynge
Rydsgård* (Rdg)
Skurup*
Näsbyholm
Börringe* (Böe)
Svedala* (Sea)
Skabersjö
Oxie

Hindby
Lundavägen (Ldv)

Landskrona hamnbana
vid sidobana

Landskrona* (Lk)
Asmundtorp*
Billeberga* (Bib)

Landskrona* (Lk)
Häljarp

Saxtorp
Annelöv

Dösjebro*
Dagstorp

Kävlinge* (Kg)
Lackalänga

Vallkärra

Norra Nöbbelöv
Lund* (Lu)
Höjebro

Staffanstorp * (Saf)
Klågerup
Holmeja
Bökebergsslätt
Svedala norra

Svedala* (Sea)
Minnesberg

Alstad*

Fjärdingslöv
Trelleborgs central*
(Trg)

Teckomatorp* (Tp)
Norrvidinge
Södervidinge
Kävlinge* (Kg)
Furulund

Stävieby
Flädie*

önnerup
Lomma kyrka

Lomma*

Alnarp
Arlöv* (Al)

Lundavägen (Ldv)
Sege
Nordanå

Djurslöv
Staffanstorp * (Saf)
Kyrkheddinge
Dalby*

vid

Torna Hällestad sido
Silvåkra

Harlösa

bana

från

önneslöv
Björnstorp
Veberöd*

Klostersågen
Sjöbo*
Sövdeborg

Eriksdal*

Högestad
Tomelilla* (Tli)
Lunnarp
Smedstorp
Gärsnäs* (Gss)
Tommarp*
Järrestad

Bjärsjö
Simrishamn* (Si)

Kävlinge* (Kg)
Glacéläderfabriken

Rinnebäck

Krutmöllan

Lilla Harrie

örtofta* (ö)

Södervärn (Sör)
Malmö läderfabrik

Kulladal

Dalby



Vintrie

Västra Klagstorp
Tygelsjö
Hököpinge*
Vellinge* (Vel)
Håslöv

Skegrie
Skytts Tommarp

Trelleborgs övre
Trelleborgs central* (Trg)

Gislöv

Simlinge
Södra Åby
Vallby

Klagstorp (Klp)

Beddinge
Tofthög
Skivarp
Skivarps sockerbruk
Tånebro

Kydsgård* (Rdg)

Vellinge* (Vel)
Kungstorp
Fotevik

Höllviksnäs

Ljunghusen
Skanör

Falsterbo* (Fo)

Börringe* (Böe)
Havgård

Stävesjö
Anderslöv*

Hönsinge
Jordberga
Klagstorp (Klp)
Äspö

Smygehamn (Smh)

TÄGFÄRJELEDER

Malmö färjestation—
Köpenhamn

Trelleborgs färjestation
—Sassnitz Hafen

MALMÖ—LIMHAMNS

JÄRNVÄG (MLJ)
Malmö MLJ

Limhamn

HASSLEHOUMW^ \ j ^OfS
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11 TRAFIKSEKTIONEN

Mjölby* (My) 2 ts
Stråisnäs*

Boxholm*

Sömmen*

Tranås*

Tranås industrispår
vid sidobana fr

Tranås

Säbydal
Gripenberg*
Frinnaryd*
Stjärneborg

Aneby*
Flisby*
Solberga*
Nässjö* (N)
Grimstorp*
Bodafors*

Sävsjö* (Sä)
Stockaryd*
Rörvik*

Lammhult*

Ugglehult
Lidnäs*

Torpsbruk
Moheda*

Grännaforsa

Gåvetorp
Alvesta* (Av)

Blädinge
Vislanda* (Vs)
Hästhagen

vid sidobana fr

Vislanda

Eneryda*
Liatorp*
Diö*

Möckeln

Älmhult* (Äh)
Killeberg*
Osby*
Hästveda* (Hv)
Ballingslöv*
Hässleholm* (Hm) 10 ts

Nässjö* (N)
Ormaryd
Brevik

Eksjö* (Ek)
Hult

Bruzaholm*

Hjälte vad*
Bygdås

Ingatorp*
Vallnäs

Mariannelund*

Emarp

Lönneberga
Silverdalen*

Hulingsryd
Hultfred* (Hf)
Hagelsrum

Målilla* (Måa)
Rosenfors*

Mörlunda*

Ryningsnäs
Lillsjödal
Ber ga* (Bg)

Släthult

Bohult

Möckhult

Forshult

Oskarshamn* (Oh)

SmalspårsUnje (spv
0,891 m)

österbymo (öbo)
Forsnäs

Rydsnäs
Lägern
Munkabo

Skurugata
Kålshester

Högaskog
Eksjö* (Ek)
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III

12 TRAFIKSEKTIONEN

Halmstad C* (Hd) 32 ts
Halmstad rbg 32 ts

Trönninge*
Eldsberga*
Genevad*

Veinge* (Vig)
Laholm*

Vallberga*
Skottorp*
Båstad*

Grevie*

Förslövsholm*

Vejbyslätt*
Skälderviken*

Ängelholm* (Ä)
Spannarp*
Heagård

Ästorp* (Äp)
Norra Vram

Billesholm* (Bih)
Schakt Kapten Berg

vid sidobana fr

Billesholm

Böketofta

Kågeröd*
Axelvold

Källstorp
Svalöv*

Teckomatorp* (Tp)
10 ts

Veinge* (Vig)
Skogaby
Knäred*

Putsered

Majenfors
Råstorp

Markaryd* (Mrd)
Århult

Emmaljunga*
Vittsjö*
Bjärnum*
Mala

Vankiva

Hässleholm* (Hm) 10 ts

Ängelholm* (Ä)
Vegeholm
Rögle*
Kattarp* (Ka)
Ödåkra*

Hälsingborgs färje
station (Hbf)

Hälsingborgs central*
(Hb)

Barnlösa (Ram)
Ramlösabrunn *

Påarp*
Mörarp*
B ju v Findus

B ju v*
Gunnarstorp
Ästorp* (Äp)
Kärreberga (Käb)
Kvidinge*
Klippan* (Kl)
Söndraby

Hyllstofta
Perstorp*
Västra Torup*
Tyringe*
Fin ja
Hässleholm* (Hm) 10 ts

Klippan* (Kl)
Forsmöllan

Ljungbyhed*
Skäralid

Röstånga*
Billinge*

Trolleholm

Selarp
Stabbarps gruva

Eslöv* (E) 10 ts

Värnamo* (V) 32 ts
Helmershus

östra Hult

Åminne

Sjöbohus
Hånger

Vidöstern

Vittaryd*
Lagan*

össlöv

Ljungby* (L)
Ljungby slakthus
Kånna

Bäck

Hamneda

Hällorna

Hornsborg
Traryd*
Strömsnäsbruk *

Axhult

Timsfors

Markaryd* (Mrd)

Köphult
Yxenhult

Skånes Fagerhult*
Skånes Värsjö
Vanåsfors

Åsljunga*
östra Spång

örkelljunga*
Eket

Stidsvig*
östra Ljungby*
Kärreberga (Käb)

Mölle* (Möe)
Krapperup
Nyhamnsläge*
Strandbaden

Höganäs*
Ingelsträde
Mjöhult*
Stureholm

Västraby
Kattarp* (Ka)
Hasslarp*
Ormastorp

I Nyvång
I Ästorp* (Äp)

Billesholm* (Bih)
Ekeby
Skromberga

vid sidobana fr

Ekeby
Kingelstad
Ottarp
Vadensjö
Säby (Säy)

Landskrona* (Lk) 10 ts

Ramlösa (Ram)
Raus

TÄGFÄRJELED

Hälsingborgs färjesta
tion—Helsingör

HÄLSINGBORG-RÄ-

RAMLÖSA JÄRN

VÄG (HRRJ)
Hälsingborg C* (Hb)
12 ts

Triangeln
Kopparverket
Rå
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30 TRAFIKSEKTIONEN

Eslöv* (E) 10 ts
Kungshult

Brostorp
Snogeröd
Fogdarp
Osbyholm

Hörby*
Äspinge

Satserup
Linderöd*

Liarum

Sätaröd

Skättilljunga
Tollarp*
Nöbbelöv

Ovesholm

Uddarp
Skepparslöv
Långebro (Lbo)
Kristianstads

central* (Cr)

Hässleholm* (Hm) 10 ts
Attarp
Ignaberga
Vinslöv*

Göinge-Fridhem
önnestad*

Karpalund* (Kap)
Kristianstads

central* (Cr)
Kristianstads södra
Hammarslund

I  Skånes Viby
!  Herkules
j Rinkaby
!  Hörna
1 Ähus* (ÅS)

Ähus hamnbana

vid sidobana fr
Ahus

Hästveda* (Hv) 11 ts
Glimminge norra
östanå bruk

vid sidobana fr
Glimminge norra

Glimminge*
Broby*

Olinge
Knislinge*
Hanaskog*
Hanaskogs kalkbruk
B j är löv

Färlöv

Vinnö

Karpalund* (Kap)

Älmhult* (Äh) 11 ts
Loshult

Hultaberg
Kräbbleboda

Boalt

östaröd

Glimåkra*

Röena

Sibbhult*

Hylta
Tubbarp

Immeln

Kaffatorp
Arkelstorp*
Gårrö

Ekestad

österslöv

Balsvik

Balsby
Rödaled

Kristianstads

central* (Cr)
Långebro (Lbo)
Åsumtorp
Gärds Köpinge*

Gringelstad
Everöd*

Vittskövle

Navladal

Degeberga*
Forsakar

österliaby
Olseröd

Magiehem
Brösarp
Ravlundabro

Vitaby*
S:t Olof

Grönhult

Gyllebosjö
Gyllebo

Virrestad

Gärsnäs* (Gss) 10 ts
östra Herrestad

Hammenhög*
Blästorp

Borrby*
Tuvorna

Löderup
Hedvigsdal
Glemmingebro
Köpingsberg

Köpingebro* (Köp) 10 ts

Älmhult* (Äh) 11 ts
Fälhult

Stränghult
Hököns mosse

Hökön

Kärraboda

Duvhult

Lönsboda*

Gylsboda
Esseboda

Vilshult*

Olofström*

Jämshög*
östafors

Sibbarp
Näsum*

Axeltorp
Barnakälla

Råby
Håkanryd
Ynde

Sölvesborg* (Sög) 29 ts
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IV DISTRIKTET

Bandelar

13 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—Storlien—
(Bräcke)

(Hoting)—Östersund C med sido
banor till Strömsund och Ham-

merdal

Brunf lo— (Mora)
Orsa—Kallholsfors

Sveg—Hede

14 trafiksektionen:

Långsele— (Hudiksvall)
med sidobana till Bergsjö

Långsele—Ånge—Sundsvall C

15 trafiksektionen:

(Ånge)—(Krylbo)
Ljusdal—(Hudiksvall)
Kilafors—(Söderhamn C)
(Orsa—^Kallholsfors)—Bollnäs

34 trafiksektionen:

Falun C—(Ställdalen)—(Herrhult)
Älvdalen—Falun C

Björbo—Falun C
Särna—Vansbro—^Ludvika

Rättvik— (Krylbo)
Vansbro—Mora

Hagaström— (Sala)
(Ockelbo)—Gävle C

Dala—Ockelbo—Norrsundets järn
väg (DONJ) (0.891 m)

Linghed
Vintjärn
Rysjön
Lilla Björnmossen

Stora Björnmossen
Svartbäcken.
Tallås

Jädraås

Brattfors

Vij bruk
Ockelbo DONJ (Ob)
Östby
Vittersjö
Åbydal
Hamrångefjärden (Hfj) 35 ts

vid sidobana fr Åbydal
Norrsundet

Gävle stads järnväg (se 35 ts)

Johannisberg—L jun gaverks järnväg
(JLJ)

Johannisberg (Jbg) 14 ts
Ljungaverks lastplats

Matfors—Vattjoms järnväg (MVaJ)
Vattjom (Vm) 14 ts
Matfors

Söderhamns västra—Flakets järn
väg (se 35 ts)

35 trafiksektionen:

(Falun C)—(Storvik)—Gävle C/N
med sidobana till Gävle ö

Hudiksvall—(Uppsala C) med sido
banor till Söderfors och Danne-

mora

Kartritning
Utsätt Hallsberg och på lämpligt avstånd norr därom Bä. Rätt öster

om Bä utsättes Härnösand på en tredjedel av avståndet Hallsberg—Åg.
Rita ut den hästskoliknande kurvlinjen Bä—Härnösand—Suc—Åg. Sätt ut
La på avståndet b (= Bä—Härnösand fågelvägen) rakt norr om Hallsberg
samt Fin nordnordost om La. Markera Stockholm på avståndet a (—
Hallsberg—Fin) i östlig riktning från Hallsberg och sätt ut Ky på knappt
en tredjedel av avståndet Blg—Stockholm från Blg. Rita ut kurvlinjen Ky
—Åg och dela denna i tre lika delar, varigenom Ni får fram Ls och Ob.
Sätt ut Gc och förbind Gc med Suc samt rita tvärsträckorna Ls—Hkl, Kls

—Shm och Ob—Gc. Förbind Gc med Fin och placera Vo i denna linjes för
längning och lika långt från Fin som avståndet Fin—Gc. Förbind Vo med
Kristinehanm rakt söderut (HD) och Fin med Äd, som ligger rakt norr om
Vo. Drag kroklinjerna Åg—Bä—Bf—Ös—Str, Vo—^Mra (II D)—S—^Hde,
S—Bf och Hit—Fin samt markera kroklinjen Hallsberg—Ky, raksträc
kan Stockholm—U, den lika långa sträckan U—SI samt SI—Ky (ID).
Komplettera med övriga linjer. Bstr SI—Hg—Gc—Os—med Os—Sfs—SI
liknar ett B.
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IV

13 TRAFIKSEKTIONEN

Storlien* (Str)
Visjön
Snasastugan

Enafors*

Åsabyn
Timmerkojan
Klocka

Ann*

Vallmossan

Tångböle
Gevsjön
Sätteränget
Sundet

Duved*

Tegefors
Ängena

Are*

Björnänge
Så

Brattland

Kläppen
Undersåker*

Hålland

Slagsån
Tossön

Järpen*
Tegefors verk

vid sidobana fr

Järpen
Strandgården
Litsänget

Mörsil*

Äggfors
Ocke

Mattmar*

Mällby
Rönningsberg

Trångs viken*
Asestugan

Ytterån*

Vaplan
Nälden*

Krokom*

Dvärsätt
Täng
Säm

Östersunds västra
Östersunds central* (ös)
Ope
Optand
Grytan

Brunflo* (Bf)
Lockne

Knöva

Svänglingen

Pilgrimstad*
Revsund

Furunäset

Gällö*

Grimnäs

Mälgåsen
Stavre

Gimån

Bräeke* (Bä) 14 ts

Hoting* (Htg) 21 ts
Stornäset

Renmyrskullen
Flåsjön
Lövberga
österkälen

Ulriksfors* (Uf)
Strömsund (Ssd)

vid sidobana fr

Ulriksfors

Tännviken

Mullnäset

Hallviken

Gisselås

Jämtlands Sikås* (Js)
Hammerdal* (Hdl)

vid sidobana fr

Jämtlands Sikås

Björvallen
Munkfl ohögen*

Gulåstjärn
Norderåsen

Grötom

Häggenås*
Lit*

Klösta

Litsnäset

Askott

Kännåsen

Lottgatan
Östersunds västra

Östersunds central* (ös)

Brunflo* (Bf)
Haxäng
Angsta
Lassbyn

Tandsbyn*
Skute

Stengärde
Fåker

Näkten

Hackås

östnår

Vikbäcken

Skanderåsen

Svenstavik*

Rörösjön
Brånan

Åsarna*

Kvarnsjö
Röjan*
Nederhögen
Bryngelhögen
Sörtjärn
Oppigården
överhogdal
Ytterhogdal
Jämnvallen

Andåsvallen

Älvros

Ytterbergsbyn
Sveg* (S)
Bodarsjön
Kropptjärn
Fågelsjö
Sidertjärn
Tandsjöborg
Lillhamra

Vassjön
Älvho

Gråtbäck

Emådalen

Tallhed

Hansjö
Orsa* (Ors)
Holen

Vattnäs

Mora lasarett

Mora* (Mra) 34 ts

Kallholsfors

Hede* (Hde)
Hedeviken

Vemdalen

Sömlingsbäcken
Håberget
Storfäringen
Glissjöberg
Remsberget
överberg

Sveg* (S)

BILLINJER

Funäsdalen (Fudl)
Hede (Hde)
Röjan (Rjn)

Gäddede

Strömsund (Ssd)
Långsele (Lsl)
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IV

14 TRAFIKSEKTIONEN

Långsele* (Lsl)
Lerkällan

Sollefteå*

övergård
Multrå

Gårdnäs

Lökom

Skadom

Fanom

Prästmon

Aspby
Nyland*
Näs

Bollstabruk*

Lavallen

Väja
Dynäs*
Bruksvägen
Vålsänget
öd

Kramfors*

Gudmundrå kyrka
Frånö*

Strömnäs

Lunde

Sprängsviken*
Gustavsvik

Ramvik

Veda*

Utansjö
Oringen
Gryttjom

Älandsbro

Lövvik

Härnösand*

Fällöviken

Hällenyland
Antjärn
Gnistring

Hussjöby
Västansjö

Söråker*

Torsboda

Stavreviken*

Bergeforsen
Sörberge

Solbacka*

Vivstavarv

Timrå*

Östrands fabriker
vid sidobana

östrand

Skönvik

Johannedal

vid sidobana fr

Skönvik

Sundsbruk*

Klökan

Bergsåker
Selånger
Sundsvalls västra

Sundsvalls central*
(Suc)
Skönsmon

vid sidobana fr

Sundsvall C

Stockviksverken
vid sidobana

Svartviks fabriker

vid sidobana

Stockviksverkens övre
vid sidobana

Svartvik

Kvissleby
Njurunda*
Maj
Nyråviken
Armsjön
Ärskogen
Storsvedjan

I Gnarp*
I  Gnarpsån

Bälinge
Lindsta

Jättendal

Skarvtjärn
Harmånger* (Håg)
Steg

Via

Rogsta
Åkre

Hudiksvall* (Hkl) 35 ts

Smalspårslinje (spv
0,891 m)
Bergsjö (Bsj)
Högen
Hånick

Vattrångsby
Harmånger* (Håg)

Långsele* (Lsl)
örbäck

österforse
Helgum*
Graninge*
Fångsjöbacken
Bisp gården*

Österede

Ragunda*
Håsjö*

Valters vägen
Kälarne*

Gastsjön
Dockmyr
Nyhem
Grötingen
Bräcke* (Bä)
Bensjöbacken
Kotjärn
Dysjön

Änge* (Äg)
Parteboda

Borgsjöede
Erikslund*

Rankleven

Johannisberg* (Jbg)
Ljungaverk
Byfor sen

Fränsta*

Getterån

Torpshammar*
Storboda

Viskan*

överede

Nederede

Västerstöde

Stöde*

Västerlo

Österio

Nedansjöby
Nedansjö

Hällsjö
Vattjom* (Vm)
Töva

Sundsvalls västra

Sundsvalls central*

(Suc)

BILLINJE

Till 14 ts hör även

Ramsele

vid privata billinjen
Långsele—Ramsele
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IV

15 TRAFIKSEKTIONEN

Änge* (Äg) 14 ts
Al-by*
östa vall*

Juån

Mellansjö*
Norrhög

Ramsjö*
Hälsingenybo
Hennan*

Loster

Tallåsen*

Ljusdal* (Ls)
Edänge

Skästra*

Järvsö*

Lörstrand*

Karsjö
Undersvik

Simeå*

Orbaden

Vallsta*

Nytorp
Arbrå*

Lottefors*

Galvån

Röste

Bollnäs* (Bn)
Länninge

Granbo

Norrfly
Kilafors* (Kls)

Sibo

Lilltjära
Röstbo

Holmsveden*

Lingbo*
Hedsjön
Mo grindar

Ockelbo* (Ob)
Hammarsjön
Medskogsheden

Järbo*

Ashammar*

Storvik* (Sv)
Toretorp
Ältebo

Torsåker*

Äsmundshyttan
Hästbo*

Bodåsgruvan
Bagghyttan

Dalgränsen
Byvalla* (By)
Horndal*

Tyskbo
Morshyttan*
Fors*

Dicka

Jularbo* (Ju)
Krylbo* (Ky) 3 ts

Ljusdal* (Ls)
Hybo

Gryttjesbo
Långbacka

Delsbo*

Fredriksfors*

Sandudden

Näs vik en*

Forsa*

Hedsta

Hudiksvall* (Hkl) 35 ts

Kilafors* (Kls)
Landafors

Mobodarne

österbacken

Bergvik*
Marmaverken*

Kinstaby
Söderala

Ina

Söderhamns )

västra (Shv) [
Söderhamns [

central* (Shm) J
35 ts

Orsa* (Ors) 13 ts
Kallholsfors 13 ts

Mässbacken

Skattungbyn
Skattungsjön
Tappudden

Furudal*

Östan vik

Göringen
Dalfors

vid sidobana fr

Göringen
Åssjöbo
Tungsen
Finnshögst

Voxna

Homna

Älmeskullen

Lillboklitten

Edsbyn*
Acktjärn

Ovanåker

Båstadammen

Viksjöfors
Malviksbron

Borfallet

Alfta*

Runemo*

Söräng
Freluga
Järnmyran
Sunnestaholm

Bollnäs* (Bn)
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IV

34 TRAFIKSEKTIONEN

Älvdalen* (Äd)
Gåsvarv

Blyberg
Oxberg
Gopshus
Läde

Mora* (Mra)
Mora-Noret

Färnäs

Fu

Garsås

Stumsnäs

Vikarbyn*
Kättvik* (Rv)
Västgärde
Slättberg
Sågmyra*
Lustebo

Grycksbo*
Bergsgården

Falun norra

Falun central* (Fin)

Falun central* (Fin)
Hinsnoret

Tomnäs

Ornäs*

Domnarvet

Borlänge* (Blg)
Sellnäs

Ulvshyttan
Rämshyttan*

Rämshytte-
bruk

Idkerberget

Gräsberg
Håksberg
Ludvika* (La)
Klenshyttan
Grängesberg central*
(Gg)

Hörken

Ställdalen (Stl) TGOJ
Skäret

Björksjön
Bredsjö* (Brö)
Sikfors

Hällefors*

Hammarn

Grythyttan*
Skatviken

vid sido

bana fr

Räms

hyttan

Loka

Herrhult* (Hit) 6 ts

Rättvik* (Rv)
Tinaby

Tällberg*
Leksboda

Leksand*

Häradsbygden
Insjön*
Gagnef*
Djurås
Djurmo

Duvnäs

Lännheden

Repbäcken* (Rbä)
Borlänge* (Blg)
Stora Tuna*

Gustafs*

Säter*

Kullsveden

Bispberg
vid sidobana fr

Kullsveden

Vikmanshyttan*
Hedemora*

Snickarbo

Avesta*

Krylbo* (Ky) 3 ts

Särna* (Sna)
Näcksjön
Byggevallen
öråvallen

Bornåssjön
öjvallberget
Sörsjön
Sandnäs

Horrmund

Högstrand
Sälen*

Bergsbacken
Transtrand

Fiskarheden

Hammargården
Torgåsmon
Lima

Limedsforsen*

Risätra

Tandö

Megrinn
Malungsfors

Vallerås

Mobäcken

Malung*
Grimsåker

östra Utsjö
Yttermalung
Äppelbo
Äppelbo östra
Rågsveden

Vansbro* (Vo)
Hulån

Dala-Järna*

Kvarnåker

Nås*

Björbo* (Böo)
Salån

Skallberget
Kybäcksheden

Nyhammar
Grangärde
Stensbo

Brunnsvik

Lekomberg
Sörvik

Ludvika* (La)

Björbo* (Böo)
Dala-Floda*

Osängsholn
Lillstupet

Mockfjärd*
Brötjärna
Björka
Arvslindan

Bäsna

Repbäcken* (Rbä)
Kvarnsveden*

Bomsarvet

Aspeboda
Olsbacka

Falun central* (Fin)

Mora* (Mra)
Saxvik en

Vika*

Siljansfors
Vimo

Vimosågen
Gävunda

Brintbodarne

Van

Vansbro* (Vo)
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IV

35 TRAFIKSEKTIONEN

Hudiksvall* (Hkl)
Iggesund*
Iggesunds bruk

vid sidobana fr

Iggesund
Enånger

Lindefallet

Trönödal

Norrala

Söderhamns västra

(Shv)
Söderhamns central*

(Shm)
Stugsund
Sandarne*

Ljusne*
Vallvik*

Maråkerby
Sunnäsbruk

Axmarsbruk

Axmarby
Bergby*
Hamrångefjärden* (Hfj)

Trödje
Hilleby
Gävle central* (Gc)
Bomansberget blp
Furuvik

Skutskär*

Älvkarleö*

StllTmon I™'-
Marma*

Mehedeby
Orrskog (Os)
Backen

Nöttbo

jskogSöderfors*

(Sfs)

I vid sidobana
Orr-

Untraverket

vid sidobana fr

Orrskog
Tierp*
Skogsbo
Gåvastbo

Tobo*

Örbyhus* (öh)
Dannemora (Dma)

vid sidobana fr

örbyhus
Knypplan
Järlebo

Skyttorp
Salstavägen
Salsta tegelbruk

Vattholma

Vattholma bruk

Lenaberg
Edshammar

Kilsgärdet
Storvreta

Norrby
Gamla Uppsala
Uppsala central* (U)
1 ts

Falun central* (Fin)
34 ts

Korsnäs*

Ryggen
Långsjön
Bom

Hofors*

Granstanda

övre Storvik

Storvik* (Sv) 15 ts
Kungsgården*
Sandviken*

Forsbacka*

Håde

Kallbäck

Norra Valbo*

Hagaström* (Hg)
tGävle central* (Gc)
fGävle norra* (Gna)
Gävle östra

vid sidobana fr

Gävle C

Hagaström* (Hg)
Södra Valbo

Mackmyra
Främlingshem

Hedesunda

Smedsäng
Gysinge

Kerstinbo

Skärsjö
Tärnsjö*
Kroksbo

Runhällen

Jugansbo
Saladamm

Gudmundstorp
Kalkbacken

Sala* (SI) 1 ts

Ockelbo* (Ob) 15 ts
Gruvan

Kolforsen

Råhällan

Oslättfors

Äbyggeby
Strömsbro

Gävle central* (Gc)

Gävle stads järnvägff
Gävle norra* (Gna) 35 ts
Fredriksskans

Söderhamns västra—

Flakets järnvägft
Söderhamns västra
(Shv) 35 ts
Granskär

t Tågrörelsen Gävle C-
Hagaström resp Gävle
N-Hagaström sker på
skilda huvudspår. Spår
förbindelse finnes mel

lan Gävle C och Gävle

N.

11 Trafikeras av SJ.
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v DISTRIKTET

Bandelar

19 trafiksektionen:

Gränsen mot Norge—Vassijaure
—(Boden C)—Luleå med sidoba
nor till Malmberget och Koskulls-
kulle

20 trafiksektionen:

Gränsen mot Finland—Haparanda-
(Bastuträsk)

(Gällivare)—(Storuman)
Övertorneå—Karungi
Älvsbyn—Piteå
Arvidsjaur—Jörn

I 21 trafiksektionen:

I Bastuträsk—(Långsele)
I Bastuträsk—Skelleftehamns övre
I Storuman—Hällnäs
' Vännäs—Holmsund
Mellansel—Örnsköldsvik C
Storuman—Hoting—Forsmo

Kartritning

Antyd Bräcke och öster därom Härnösand samt den hästskoformiga
kroklinjen Bräcke—^Härnösand—Sundsvall—Ange. Avståndet Bräcke—
Härnösand fågelvägen kallas b. På ett avstånd av 3 gånger b österut från
Bräcke och väl lika långt norrut utsattes Kri. Likaså kan Vns markeras
på avståndet b öster ut från Lsl och lika långt norrut från förläggningen
av den tänkta linjen Bräcke—Härnösand samt Jrn på avståndet b rakt norr
om Vns. Förbind Kri, Jrn, Vns och Lsl samt drag ut kustlinjerna Öt—Hp,
Bdn—Le, Äy—Ptå, Bst—Söv, Vns—Hod och Msl—Ök. Man får då fram en
figur, som vi skulle kunna kalla "den norrländska sexfotingen". Sum sättes
ut dubbla b norr om mitten på den tänkta linjen Bräcke—Härnösand. Rita
övriga linjer.
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19 TRAFIKSEKTIONEN

Riksgränsen Gäddmyr Polcirkeln

Katt er jåkk Sjisjka Mur j ek*
Vassijaure* (Vj) Lappberg Näsberg
Låktatjåkka Kajtum Lakaträsk*

Björkstugan Fjällåsen Gullträsk*

Kopparåsen Harrå Sandträsk*

Tornehamn Håmojåkk Gransjö
Tomehamns kyrko Linaälv Ljuså
gård Sikträsk Holmfors

Björkliden* Gällivare* (Gv) Boden C* (Bdn) 20 ts
Abisko turiststation Hermelins Sävast*

Abisko östra* nedre vid sido Norra Sunderbyn
Stordalen 1 Hermelins bana fr. ! Södra Sunderbyn
Kaisepakte övre ^Gälli 1  Mariebergs växeln
Stenbacken Malmberget vare Gammelstad*

Torneträsk (Mbg) Notviken*

Bergfors Koskullskulle (Kos) Kallkällans växel

Rensjön vid annan sido Luleå* (Le)
Njuotjanjaure bana fr. Gällivare Luleå oljehamn

Rautas Harrträsk vid sidobana fr

Krokvik Ripats Luleå

Kiruna malmbangård Nuortikon Svartön järnverket
Kiruna central* Kilvo vid sidobana fr

Tuolluvara Nattavara* Luleå

Kalixfors Koskivara Svartön malmban

Kalixforsbron gård, rbg



KIRUNA C

L MALMBERdET

KOSKULLSKULLEÖALLIVA

9006NC
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20 TRAFIKSEKTIONEN

Övertomeå* (Öt) Jörn* (Jrn) Ravenjaur
Luppio Kusfors* Akkavare

Hedenäset Bastuträsk* (Bst) 21 ts Arvidsjaur* (Ajr)
Bäckesta Julträsk

Risudden Dunliden

Skogskärr Älvsbyn* (Äy) Avaviken

Karungi* (Kri) Tvärån Renviken

Lomkärr Vargbacken Gullön

Bäverbäck Arnemark Järvtandberget
Haparanda (Hp) Stridholm Slagnäs

Pålberget Buresjön
Pålslätten Sorsele*

Karungi (Kri) Kvarnåsen Antasstugan
Karhuvaara Bölebyn Kvarnbränna

Kärrbäck öjebyn Blattnickesele

Lappträsk Piteå* (Ptå) Sandsele

Bodträsk Munksund Lomselenäs

Vitvattnet* vid sidobana fr Gubberget
östra Flakaträsk Piteå Svärtträsk

Övermorjärv S toruman * (Sum)
Morjärv*
Avafors Gällivare* (Gv) 19 ts Arvidsjaur* (Ajr)
Bjurå Kasajåkk Bränntjärn
Mjöträsk Hippasrova Aborrträsk

Niemisel* Kuosakåbbå Saltmyran
Degerselet Jutsajaure Hålbergsllden
Hundsjö Luspebryggan Moräng

Bodens central* (Bdn) Kronsågen Glommersträsk

Lundagård Porjus* Missenträsk

Bodens södra Pakkoselet Stensträsk

Hednoret Liggavägen Granbäck

Degerbäcken Ligga Jörn* (Jrn)
Brännberg Vaikijaur
Bergträsk blp Jokkmokk* BH^LINJER

Laduberg Piatis Arjeplog (Apl)
Älvsbyn* (Äy) Apokätno Slagnäs (Sgä)
Korsträsk Tårajaur

Järneträsk Maitum Arjeplog (Apl)
Storsund Kerkejaure Arvidsjaur (Ajr)
Koler Kitajaur
Långträsk* Kåbdaiis Pajala (Paj)
Myrheden* Kvänberget Kengls
Träskholm Tellejåkk Pahtajärvl
Storträsk Varjisträsk Kassa

Iggejaur Kassa by
Trollforsen Torlnen

Moskosel* Kardis

Tjappsåive Jarhols

Auktsjaur Talpaleensuu
Utterträsk Norra Pello

Pello
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21 TRAFIKSEKTIONEN

I Bastuträsk* (Bst)
Melsliden

Asträsk*

Lubboträsk

Ekträsk

Yttersjön
Hällnäs sanatorium

Hällnäs* (Hls)
Vlndeln*

Tvärålund*

Gullbäck

Tväråbäck*

Vännäs* (Vns)
Pengå
Klintsjö
Degermyr
Östanlid

Hörnsjö*
Högbränna
Tallbergsliden

Nyåker*
Brattsbacka

Norrfors

Trehörningsjö*
Långviksmon
Mattarbodum

Björna*
Leding

Björnsjö
Gottne

Mellansel* (Msl)
Sörböle

Anundsjö*
Skorped
Byvattnet

Aspeå
Backsjön

Selsjön
Forsmo* (Fsm)
Österås

Lrångsele* (Lsl) 14 ts

Bastuträsk* (Bst)
Röjnoret

Finnforsfallet*

Krångfors
Stavbäck

Klutmark

Slind

Kristinebergsvägen
vid privat sido-

I  bana fr Slind

I  Boliden
vid privat sido
bana fr Slind

Medle

Klintfors

Skellefteå stad*

Mullberget
Morön

Brattåkern

Risön

Tuvan

Bergsbyn
Bergsholmen
Bergsängen
Klemensnäs

Urs viken*

Åkerviken

Ytterurs viken

Alderholmen

örviken

Skelleftehamns övre*

(Söv)
Skelleftehamns

industrispår
vid sidobana fr

Skelleftehamns
övre

Skelleftehamns nedre
Rönnskär

vid privat sido
bana fr Skellefte

hamns nedre

St or urnan* (Sum)
Stensele sjukstuga

Stensele

Långselberget
Barsele

Skiråsen

Sörsjöliden
Gunnarn

Björnberget
Kovallberget
Åskilje
Bäcknäs

Blå viksjön
Medelås

Kattisavan

Aloberg
Umgransele
Bålforsen

Betsele

Lycksele*
Gustavsholm

Arvån

Arvsele

Bjurselefors
Amsele

Skatan

Gladaberg
i Hällnäs* (Hls)

j Vännäs* (Vns)

Hemberget
Vännäsby*

I  Brattby
Gubböle

i  Idebäcken
Brännland*

I  Klockarbäcken

Umeå*

Gamliavägen
:  öbacka

Lindgård
Sofiehem

Gimonäs

I  Bergsbodavallen
Bergsboda
Grössjön
Villanäs

Lövön

Lövöbacken

Holmsund* (Hod)

Mellansel* (Msl)
I  Brandtjäl
I  Rösåsberget
i  Moliden

Mo kyrka
Västeralnö

österalnö

Forsån

Västerhus

Själevad*
översjäla
Tvillingsta

örnsköldsviks västra
I  Gullänget
I  vid sidobana
örnsköldsviks central*
(ök)

Storuman* (Sum)
Vinlidsberg
Verksamheten

Norrheden

Frostberget
Fiandberg
Vojmån
Volgsele
Aronsjölid

j  Lövliden
Vilhelmina*

Volgsjöfors
Bränna

Meselefors

Granberget
Saxvattnet

Dorotea*

Kilvamma

Rörström



Hoting* (Htg)
Bosundet

Flybäcken
Rossön

Jansjön
Backe*

Långvattnet
Tågsjöberg*
Röån

Gåreleselet

Betåsen*

Åkvisslan

I

Ådalsliden*

Tannflo

Tängstamon
Resele

Vignäsbrännan
Forsmo* (Fsm)

BILLINJER

örnsköldsviks central
(ök)
Husum

I Vännäs (Vns)
I  Bjurholm

i Umeå (Uå)
Hörnefors

Umeå (Uå)
Robertsfors

STORUMAH

BA5TUTRASK

HALLfiAS
ROBERTSF^

^  //
T

ANNAS /'
B  //

MOTIMO

R BJURHOLM =

H UMEAi_

HOLMBUMD

HÖRMEFORS

MELLAM5EL

!a SÖ
ORrifi^LDSVIKS C

FORBMO

LÅtiGSELE^
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VI DISTRIKTET

Bandelar

25 trafiksektionen:

Borås C—(Värnamo)—(Alvesta)
Hillared—Axelfors

Limmared— (Ullared)—(Falken
berg)

Gånghester—(Ulricehamn)—(Jön
köping C)

(Herrljunga)—Borås C—(Varberg)
Sjömarken—Borås C

26 trafiksektionen:

(Nässjö)—(Kalmar S)—(Kalmar C)
Nybro—Emmaboda
(Alvesta)—^Karlskrona C och N

27 trafiksektionen:
(Hul tsf red)—(Äseda)—(Växjö)
Brittatorp— (Sävs jöström)—(Os
karshamn )

(Berga)—(Torsås)
Kalmar S

Fagerhult—Mönsterås
Påryd—Ljungbyholm
(Sä vs jö)—(Vetlanda)—(Målilla)
Böda—Ottenby

Färjeled:
Kalmar—Färjestaden

29 trafiksektionen:

(Kristianstad C)—Karlshamn C
Karlshamn C—(Gullberna)—
Torsås—Bergkvara

(Gullberna)—(Karlskrona N)
Ronneby C—Ronneby H
(Växjö)—Bredåkra
N or rary d—Kvarnamåla
(Halmstad ö)—(Ljungby)—(Vislan-
da)—Karlshamn C

32 trafiksektionen:

(Nässjö)—^Halmstad C
(Jordbron)—Vaggeryd
(Hestra)—Reftele
(Falköping S)—(Limmared)—Lan-

deryd
(Varberg)—^Kinnared
Torup—Hyltebruk
(Söndrum)—Halmstad rbg
Halmstad ö

Kartritning

Placera Av i den blivande skissens mitt, och på lämpligt avstånd norr
därom N, samt Malmö på dubbla detta avstånd (=a) i sydvästlig riktning
från Av. Antyd de raka linjerna mellan dessa tre stationer (III D) dela
sträckan Av—^Malmö på mitten och markera Hässleholm, öster om Hässle
holm och sydost om Av sättes Ck och förbindes med Av genom en kurv-
linje. N förbindes med Kac genom en åt andra hållet böjd kurvlinje. Dessa
linjer liknar tillsammans ett H. Drag en rak linje nordost ut från Vö till
Hf och antyd den omvänt S-formiga kroklinjen N—^Hf—Oh (IHD). På
samma avstand fran Av som Ck fast i motsatt (nordvästlig) riktning ut
sattes Lme, som förbindes med Av genom en raklinje. Dela denna ungefär
på mitten och sätt ut V samt förläng den något nordväst ut till Bs. Halv
vägs mellan Bs och Malmö placeras Hd, som genom en kurvlinje, liknande
en omvänd trea förbindes med V och N. Lrd halvvägs mellan Hd och V
förbindes genom en rät linje över Lme med F. Rita ur kroklinjen Kac-
Grba—Bdå—^Kh—Sög—Gr (kan liknas vid konturen av en skida med fot
fästet Rb—^Bdå—Sög överdrivet markerat). Från skidans fotfäste utritas
de H-liknande linjerna Bdå—Vö, Kh—Vs—Hd och Nod—Kvå. Antyd lin
jen Bs—Almedal rakt västerut från Bs, och den svagt böjda linjen Göte
borg—^Hd (H D). Markera Hallsberg på avståndet a i nordlig riktning från
N och antyd den cykelstyreliknande kroklinjen Hallsberg—F—(Söteborg
(m^)* Nu när skissens ram och stomme är klara, kan distriktets övriga
linjer lätt inritas. Linjerna Hr—Bs—Vb, Bs—Gh—V, Gh—Jö liknar ett K.
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VI

25 TRAFIKSEKTIONEN

Herrljunga* (Hr) 8 ts
Brobacken

Ljung*
Torpåkra
Mollaryd

Borgstena*
Fristad*

Skalle

Sparsör
Frufällan

Borås övre

Borås central* (Bs)
Rydboholm*
Viskafors*

Svaneholm

Sävsjövik
Fritsla*

Kinnahult

Kinna*

Skene*

Berghem
Björketorp*
Sundholmen

Horred*

Jonsjö
Veddige*
Derome

Derome mejeri
Tofta*

Varberg* (Vb) 9 ts

Borås central* (Bs)
Gånghester* (Gh)
Målsryd*
Tubbared

Aplared*
Hillared* (Hil)
Långhem*
Ringmosse
Kindsboda

Limmared* (Lme)
Brandsmo

Grimsås*

Hestra* (Het)
Nissafors*

Gnosjö*
Hillerstorp*

Kittlakull

Hädinge
Värnamo* (V) 32 ts
Bor*

Sölaryd
Hörda*

Smålands Rydaholm*
Gölsjö

Hjortsberga*
Alvesta* (Av) 11 ts

Gånghester* (Gh)
Hjortryd

Dalsjöfors*
Toarpsdal
Falskog

Rångedala
Varnumskulle

Nitta

Hökerum*

Aspanäs
Redvägsbrunn
Brunnsnäs

Ulricehamn* (Uh) 32 ts
Pinebo

Galtås en

Ubbaredsby
Strängsered
Torhult

Löcknatorp
Löckna mosse

Bottnaryd
Fläckebolid

Västra Jära

Knutshult

Sandserydsby

j  Västerbrunn
I Jönköping C* (Jö) 8 ts
!

i Hillared* (Hil)
i Sexdrega

Ringestena
i Svenljunga*
! Axelfors* (Axf)

Sjömarken
j Borås central* (Bs)

SmalspårsUnje (spv
0,891 m)

Limmared* (Lme)
Tranemo västra

Uddebo

Strömsfors

Astarpsjö
Åstarpsmosse
örsås

Axelfors* (Axf)
Karkashult

Holsljunga
överlida*

Mjöbäck
Inganäs

Älvsered

Ålarp
Lia

Hårsared

Fridhemsberg
Ullared* (Ul) 32 ts
Svartråhed

Köinge
Ätrafors

Vessigebro
Dal

Vinberg
Falkenberg* (Fab) 9 ts
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26 TRAFIKSEKTIONEN

Nässjö* (N) 11 ts
Nyarp
Gissebäck

Stensjön
Rödjenäs

Björköby*
Tjunnaryd

Ekenässjön*
Vetlanda* (Yta)
Bäckseda

Snärle

Holm

österkorsberga*
Milletorp
ösjöbol

Äseda* (Äa)
Ekhorva

Varshult

Sävsjöström* (Säj)
Skahus

Målerås*

Gullaskruv

Orrefors*

Brånahult

Nybro* (Nyb)
Börseryd

Västrakulla

Trekanten*

Tomtebyholm
Smedby*
Kalmar södra

Kalmar central*

(Kac)
27 ts

Alvesta* (Av) 11 ts
Gemla*

Räppe*
Växjö* (Vö)
Duvetorp
Bllla

Åryd*
Fägerstad

Hovmantorp*
Lessebo*

Tjugosjö
Skruv*

Moshult

Emmaboda* (Em)
Linnefors

Vissefjärda*
Saleboda*

Holmsjö*
Sillhövda

Nävragöl*
Kvarnbäck

Bollasjö
Spjutsbygd*

Hollstorp
Kestorp

Rödeby*
Östra Rödeby
Bubbetorp

Torskors*

Gullberna (Gba)
Bergåsa

Karlskrona norra \ vid
(Ckn) i smal

j spår
Karlskrona central* (Ck)

Nybro* (Nyb)
örsjö*
Eskilsryd

Alsjö
Lindåis*

Emmaboda* (Em)

BILLINJE

Kosta

Lessebo (Lo)
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27 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Sävsjö* (Sä) 11 ts Sävsjöström* (Säj) 26 ts
Gåvan Hageskruv
Hultagård Älghult
Lannaskede brunn Hohultslätt*

Landsbro* Hohults snickerifabrik

Myresjö* Rydefors
Smålands Hällinge Fröseke*

Vetlanda* (Vta) 26 ts Skoghult* (Sko)
Flugeby Torsmåla

Holsbybrunn Grönlid

Alseda Allgunnen
Bruksgården Sinnerskog
Ädelfors Basthult

Tälläng Alebo

Kvillsfors* Buda* (Bud) '
Järnforsen Ekhult

Ärena Finsjö 1
Gårdveda (Gåv) Kvillegärde !
Målllla* (Måa) 11 ts Fliseryd*

Kopparhäll
Hultsfred* (Hf) 11 ts Grönskog
ödhult Skorpetorp
Målilla sanatorium Sörbo

Gårdveda (Gåv) Oskarshamn* (Oh) 11 ts
Sandlid

Flaten Fagerhult (Fgt)
Hultarp Kianäs

Virserum* Björkedal
Hjort öström Grönskåra
Mosstorp Flatehult

Triabo [  Kråksmåla
Hultanäs Fröskelås

Sissehult Skoghult* (Sko)
Äseda* (Äa) 26 ts Alsterbro*

Flybo Sandslätt

Norrhult* Knivingaryd
Klavreström* Vackerslätt

Sandreda Bäckebo

Kvarnagården Abbetorp
Braås* Vitsten

Brittatorp * (Bto) Sandbäckshult* (Sbh)
Rottne* Tålebo

Rottnekvarn Norrbacken

Norrgårda Stubb emåla

Sandsbro Mönsterås* (Mss)
Knutstorp
Hagavik Berga* (Bg) 11 ts
Evedal Högsby*
Lugnet Berga gård

Växjö* (Vö) 26 ts Ruda gård
Ruda* (Rud)

Brittatorp* (Bto) Långemåla
Värendseke Värlebo

Dädesjö Homsö

Näsbykulla Sandbäckshult* (Sbh)
Bostorp Blomstermåla*

Lenhovda* Kaggetorp lastplats

Älem*

Haraldsmåla

Kåremo

Rockneby*
Svartingstorp

Läckeby*
Förlösa*

Kläckeberga
Norrslätt

Kalmar västra (Kav)
Kalmar central* (Kac)

Kalmar västra (Kav)
Rlnkabyholm
Hossmo

Kölby
Ljungbyholm* (Lbm)
Vassmolösa*

Kvarnlyckan
Gräsgärde

Trottorp
Halltorp
Glasholm

Söderåkra

Ekelunda

Torsås* (Tå) 29 ts

Påryd* (Prd)
Runtorp
Tvärskog
ölvingstorp

Ljungbyholm* (Lbm)

Böda (Böda)
Skäftekärr

Vedborm

Löttorp*
Ölands Källaberg
Gunnarslund

Persnäs

Föra

Uggletorp
Stacketorp
Alböke
Dalbyro
Källingemöre
öjkroken
Köpingsvik

Borgholm* (Bhm)
Räpplinge

Ölands Lindby
Gärdslösa

Långlöt
Björkerum

Runsten



Ölands Bäck

Norra Möckleby
Dörby

Gårdby
Lenstad

Ölands Skogsby
Färjestaden* (Fdn)
Eriksöre

Karlevi

Vickleby
Resmo

Mörby långa*
Bring

Kastlösa

Skärlöv

Ölands Segerstad
Torngård
Ölands Gräsgård

Ölands Eketorp
Ottenby (Oty)

Kalmar södra

Kalmar central* (Kac)
(normalspår; se även
26 ts)

TÄGFÄRJELED

Kalmar—Färj es t aden

;WUl.T6FRED

BTLAnOA
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29 TRAFIKSEKTIONEN

Spårvidd 1.067 m
Halmstad ö (Hdö) 32 ts
Skedalahed

Skedala

Marbäck

Simlångsdalen
Mahult

Ryaberg
Bygget
Älmås

Bökö

Lidhult*

Åsen

Mosshylte
Byholma
Piksborg

Bolmen

Bolmens mosse

Angelstad
Dragaryd
Stavsjömosse

Ljungby* (L) 12 ts
Marås

Tutaryd
Förarp

Ryssby
Målaskog
Åäng
Mörhult

Vislanda* (Vs) 11 ts
Grlmslöv

Torne

Hulevik

Ulvö

Ålshult

Norraryd (Nod)
Ryd*

Slattesmåla

Fridafors*

Hovmansbygd
Hemsjö
Åkeholm

Svängsta*
Gungvala

Asarum*

Karlshamns central*

(Kh)

Växjö* (Vö) 26 ts
Skir

Bramstorp
Tegnaby
Torsjövik

Ingelstad

Brändekvarn

Gemeslösa

Uråsa

Snappahem
Väckelsång*
Kvarnamåla* (Kvå)
Ygden

Tingsryd*
Hensmåla

Konga*
Fagerfors
Vermanshult

Hallabro*

Hejans kvarn
Backaryd*
Bäckasjögärde
Fiskareby

Ettebro

Möllenäs

Bredåkra* (Bdå)

Norraryd (Nod)
Blidingsholm
Sjöryd

Urshult*

Rösmåla

Kvarnamåla* (Kvå)

Bergkvara (Bgk)
Skällenäs

Gökalund

Torsås* (Tå)
Dynekärr

Norra Tång
ömingaryd

Brömsebro

Leremåla

Fågelmara*
Törnåkra

Skogsbacke
Jämjöslätt
Vallbyvägen

Ramdala

Lösen

Lyckeby
Gullbema (Gba) 26 ts

Karlshamns

central* (Kh)
Karlshamns södra

Trensum

Elisberg
Åryds kyrkby

Märserum

Kullåkra

Bräkne-Hoby*
Härsjölund

Härsjön
Bredåkra* (Bdå)
Kallinge*
Ronneby central* (Rb)
Ronneby hamn (Rbhm)

vid sidobana fr

Ronneby C
Levalunda

Edestad

Johannishus sågverk
Johannishus*

Stegeryd
Nättraby*
Skärva

Rosenholm

Gullberna (Gba) 1
Bergåsa [26

Karlskrona norra i ts

(Ckn) J

Spårvidd l.!f35 m
Kristianstads central*

(Cr) 30 ts
Nosaby
Fjälkinge*
Bäckaskog*
Knutehusvägen

Gualöv*

Bromölla*

Valje

Lister- 1
Mjallby j ggi^esborg

Sölvesborg* (Sög)
Gammalstorp
Ryedal

Sandbäck*

Gustavstorp
Mörrum*

Vekerum

Horsaryd
Karlshamns central*

(Kh)
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VI

32 TRAFIKSEKTIONEN

Varberg* (Vb) 9 ts
Träslöv

Hunnestad

Grimeton

Rolfstorp*
Obbhult

Åkulla

Skinnarlyngen
UUared* (Ul)
Spetsebo
Gällared

Silvergärde
Ätran*

Fegen
Fegens sjöspår

vid sidobana fr

Fegen
Kinnared* (Kid)

Falköping C* (F) 1 .
Falköping S (Fks)f®
Slutarp
Kinnarp
Hög

Åsarp*
Trädet*

Blidsberg*
Dalum*

Timmele

Ulricehamn* (Uh)
Åsunden

Vegby*
Lindevik

Månstadskulle

Limmared* (Lme) 25 ts
Tranemo östra*

Ambjörnarp

Sjötofta*
Ekefors

Hällabäck

Smålands Burseryd*
Broaryd
Haghult

Landeryd* (Lrd)

Nässjö* (N) 11 ts
Bodaberg

Fredriksdal*

Stolpen
Malmbäck*

Västanå

Sörängsfors
Hok*

Vaggeryd* (Vgd)
Stödstorp

Skillingaryd*
Klevshult*

Hörle

Värnamo* (V)
Kärda

Gullarp
Forsheda*

Havrida

Bredaryd*
Reftele* (Rft)
Smålandsstenar*

Skeppshult*
Landeryd* (Lrd)
Trottagården

Kinnared* (Kid)
Brännögård

Torup* (Tou)
Fröslida

Spenshult
Johansfors

Oskar ström*
Sennan

Åled*

Sp erlingsholm
Halmstads central*

(Hd)

Söndrum 9 ts

Halmstads norra

Halmstads central* (Hd)
Halmstads rgb

Halmstads Ivid

östra (Hdö)jsmalspår
(se även 9, 12 och29ts)

Jönköpings hamn \
(Jöh) is ts
Jordbron )

Hovslätt*

Norrahammar*

Smålands Taberg*
Månsarp*
Ekeryd

Bratteborg
Byarum

Vaggeryd* (Vgd)

Hestra* (Het) 25 ts
Norlida

Bårarydsby
Gislaved*

Gislaveds gummifabrik
Anderstorp*
Nennesmo

Reftele* (Rft)

Torup* (Tou)
Rydöbruk*
Glassbo

Hyltebruk* (Hyb)
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VIII DISTRIKTET

Ban delar

2 trafiksektionen:

(Järna)—Mjölby—(Hästholmen)
(Katrineholm) —Åby
Linköping C—(Hultsfred)
B järka-Säby— (Åtvidaberg)

38 trafiksektionen:

(Örebro S)—(Pålsboda)—(Kimstad)
—Norrköping ö

Norrköping ö—Arkösund
Kummelby—^Valdemarsvik
(Kimstad)—(N orsholm) —^Västervik
Jenny—(Hultsfred)
(Vimmerby)—Spångenäs
ödeshög— (Fågels ta)—(Linköping
C)—Ringstorp med sidobanor till
(Motala C) och Borensberg

(Skänninge)—Bränninge

Kartritning

Antyd linjen Hallsberg—Stockholm. Sätt ut K % av a från Hallsberg,
My halva a söder om Hallsberg och markera Nässjö halva a sydsydväst
om My. Drag kroklinjen Jn—Åby—^Nr—My—^Hn likt profilen av en skid
backe. Sätt ut Vk på ett avstånd av a från Hallsberg och något norr om
Nässjö. Antyd linjen Nässjö—^Hf—Oskarshamn, likaså sträckan My—
Hallsberg—öb. Komplettera med övriga linjer.
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VIII

2 TRAFIKSEKTIONEN

Järna* (Jn) 4 ts
Hölö*

Norrvrå

Vagnhärad*
Västerljung*
Lästringe
Tystberga*
Svärtagård
Sjösa
Nyköpings östra

Nyköpings central*
(Nk)

Enstaberga*
Jönåker*

Älberga*
Stavsjö
Krokek*

Kolmårdssanatoriet
Porsgata
Getå turiststation

Getå*

Sikudden

Bjömsnäs
Bråvalla

Äby* (Äby)
Loddby
Herrstaberg
Karlsro

Ståthöga, rgb
Norrköpings central*
(Nr)

Fiskeby*
Eksund

Okna

Kimstad* (Kms)

Norsholm (Nh)
Gistad*

Tömevalla

Linghem*
Rystad

Linköpings central*
(Lp)

Malmslätt*

Vikingstad*
Sjöges t ad

Mantorp*
Sya*
Mjölby* (My)
Hogstad

Väderstad

Svanshals

Rök

Hedaslätt

Alvastravägen
Hästholmen* (Hn) 38 ts

Katrineholm* (K) 4 ts
Strängs jö*
Ändebol

Simonstorp*
Svängbågen
Näkna

Graversfors

Duvedal

Äby* (Äby)

Linköpings central*
(Lp)

Tannefors

Hackefors

Hjulsbro*
Slattefors

Sturefors

Hovetorp
Bjärka-Säby* (Bsä)
Bestorp
Garnvik

Enebacken

Brokind

Gärdala

Opphem
Rimforsa*

Slätmon

Kölefors

Kisa slakthus

Kisa*

Långasjönäs vid sido
bana fr Kisa

Korpklev
Verveln

Björkhult
Gullringen*

Slitshult

Södra Vi*

Fågelhem
Vimmerby* (Vib)
Solnehult

Storebro

Hultsfred* (Hf) 11 ts

Bjärka-Säby* (Bsä)
Markustorp
Banketorp
Mormorsgruvan

Ätvidaberg* (Ävg) 38 ts
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VIII

38 TRAFIKSEKTIONEN. Spårvidd 0.891 m

Örebro södra (öb) 3 ts
Hidingsta
Kvismaren

Sköllersta

Tarsta

Pålsboda* (Få) 4 ts
Svennevad

Glottra

Hjortkvarn*
Tornfors

Björnhammar
vid sidobana fr

Tornfors

Trolleflod

Folkström

örmon

Skönnarbo

Ljusf allshammar*
Prästköp
Borggård

Hällestad

Sonstorp
Finspång*
Doverstorp
Lenbergsvik

Ljusfors
Skärblacka*
Kimstad* (Kms) 2 ts

Lillie

Klinga
Norrköpings västra
Norrköpings östra* (Nrö)

Norrköpings
östra* (Nrö)
Brånnestad

Kummelby (Kmy)
Furingstad
Äsvittinge

Kuddby
östra Stenby

Östra Husby*
Häradshammar
Hylinge
Svenneby

Kättinge
Jonsberg
Isnäs

Gåsåker

Arkösund* (Akd)

Kummelby (Kmy)
Tingstadsby
Korsbrinken

Söderköping*
Skönberga

Bolltorp
Skåresta

Skälboö
Ringarum
Yxningen

Gusum*

Birkekärr

Valdemarsvik* (Vvk)

Kimstad* (Kms) 2 ts
Norsholm (Nh) 2 ts
Skärkind

Halleby
Ringstorp* (Rip)
Höversby

Björsäter
Lakvik

Bersbo

Åtvidaberg* (Avg)
Forsaström

Falerum

Nelhammar
Storsjö
överums såg
överums bruk

ö verum*

Fästad

Gamleby*
Almvik

Hjortekrog
Jenny (Jy)

Västerviks lastplats
Västervik* (Vk)

Jenny (Jy)
Verkebäck*

Fårhult

Ankarsrum*

Hjorted
Totebo

Blägda
Spångenäs (Spä)
Tuna

Väderum

Vena*

Hultsfred (Hf) 11 ts

Vinunerby* (Vib) 2 ts
Vinketomta
Slättfall

Hällerum

Spångenäs (Spä)

ödeshög* (öhg)
Hästholmen* (Hn)

Alvastra

vid sido

bana fr

Fornåsa

Omberg
Väversunda

Borghamn
Rogslösa

Källstad

Herrestad

Arneberga
Norehoff

Vadstena*

Aska

Fågelsta* (Fgl) 3 ts
Varv

Fornåsa* (Fnå)
Österstad

Ulvåsa

Vedemö

Holmsbruk*

Motala centraP

(Mot) 3 ts
Älvan

Klockrike* (Kle)
Brunnkärr Wid sido-

Borensberg* I bana fr
(Boe) I Klockrike

Maspelösa
Gullberg

Vretakloster

Bränninge (Bng)
Tift

Linköping C* (Lp) 2 ts
Råberga
Vårdsberg
Hasselbacken

Askeby
Greby
Ringås

Ringstorp* (Rip)

Skänninge* (Skn) 3 ts
Lindsäter

Stagelstorp
Normlösa

Spärringe
Västerlösa

Egebygård
Björkeberg
Ledbergskulle
Kränge

Bränninge (Bng)
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TRAFIKAKTIEBOL.A-
GET GRÄNGESBERG

—OXELÖSUNDS
JÄRNVÄGAR

(TGOJ)
Ludvika (La) 34 ts
Gonäs

Blötberget
Björnhyttan

Grängesberg central
(Gg) 34 ts
Grängesbergs malm
bangård

Silverhöjden
Ställberg
Ställdalen (Stl)
Kopparberg
Bångbro
Rällså

Vasselhyttan
Storå

Gusselby
Lindesberg
Vedevåg
Frövi (Fv) 3 ts
Vanneboda

Ullersäter

Oppboga
Fellingsbro
Älsäng
Jädersbruk

Arboga verkstad
Arboga
Valskog (Vsg)
Kungsör

Torpaslätt
östertibble

Rekarne (Rke)
Folkesta

Eskilstuna central (Et)
Eskilstuna industrispår

Skogstorp
Hållsta

Bälgviken

Harsjön
Hälleforsnäs

Mellösa

Flen (Fn) 4 ts
vid sidobana fr

linjen
Mellösa—Silinge

Silinge
Vadsbro

Bettna

Vrena

Stigtomta
Larslund

Nyköping C (Nk) 2 ts
Nyköpings södra

Stjärnholm
Oxelösund (Oxd)

Valskog (Vsg)
Köping (Kp) 1 ts

Kolbäck (Kbä) 1 ts
Stuteriet

Strömsholm

Mellansundet

Nyckelön
Kvicksund

Rekarne (Rke)

BYVALLA—LÄNGS-

HYTTANS JÄRNVÄG
(BLJ)
(0.891 m)

Långshyttan
Västerby
Rörshyttan

Stjärnsund
Dalaåsbo

Lerhyttan
Valla gård

Byvalla (By) 15 ts

JULARBO—»lÄNSBO
JÄRNVÄG (JMJ)

Månsbo

Jularbo (Ju) 15 ts

KRYLBO—NOR

BERGS JÄRNVÄG

(KNJ)
Krylbo (Ky) 3 ts

Bjurfors
Andersbenning
Stripåsen

Kallmora

Torget
Kärrgruvans övre

vid sido-

Nordansjö bana fr
Klackberg Kärr-
1 ts gruvan

övre

Kärrgruvan (Kär) 1 ts

STORÄ—GULD

SMEDSHYTTANS
JÄRNVÄG

Storå TGOJ

Guldsmedshyttan

KUMLA—YXHULTS
JÄRNVÄG (KYJ)

Kumla (Kla) 3 ts
Mossby vid sidobana
fr Kumla

Hällabrottet
Närkes Kvarntorp

vid sidobana

ASKERSUND—

SKYLLBERG—LER

BÄCKS JÄRNVÄG
(ASLJ) 1)
(0.891 m)

Lerbäck (Lbk) 3 ts
Skyllberg
Ingelsby

Askersund

1) Trafiken ombesörjes
lands vägsledes.
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NORDMARK—KLAR

ÄLVENS JÄRNVÄ
GAR (NKIJ)

Smalspårslinje (spv
0,891 m)

Finnshyttan (Fhn)
6 ts

Finnmossen

Motjärnshyttan
Sundsjön
Deglundsbäcken
Geijersholm

Hagfors
I  Stjärnsfors
I Uddeholm

Råda

Myra
Höje

Munkfors

Holsby
Ransäter

Olsäter

Övre Ullerud

Dejeforsbruk
Deje (De) 33 ts
Kvarntorp

Forshaga
Skived

Ulvsby

Edsgatan
Karlstad ö (Kö)
Karlstads yttre
hamn

vid sidobana

fr Karlstad ö

Karlstad C (Ks)
Våxnäs

Skoghall

NORA BERGSLAGS

JÄRNVÄG (NBJ)
Bredsjö (Brö) 34 ts
Hjulsjö
Södra Hyttan

Grängen
Järnboås

Timansberg
Klacka-Lerberg
Striberg
Äsboberg

Gyttorp (Gt)

Ervalla (Er) 3 ts
Löth

Torpa
Järle

Lilla Mon

Stora Mon

Källarhalsen

6 ts

Nora stad

Pershyttan vid sido
bana fr linjen No
ra stad—Gyttorp

Gyttorp (Gt)
Vikersvik

Enbergsäng
Kortfors

Granbergsdal
Bofors

Valåsen vid sidobana

fr Bofors

Karlskoga
Kilstaverken

vid sidobana fr

linjen Strömtorp
—^Karlskoga

Strömtorp (Srt) 6 ts
Högberg
Håkanbol

Nysund
Konsterud

Värmlands Säby
Årås

Gnllspång (Gsp)
Otterbäcken
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STOCKHOLM—ROS

LAGENS JÄRN

VÄGAR (SRJ)
Spårvidd 0.891 m.

Dannemora (Dma) 35 ts
Österbybruk
Knaby
Ramhäll vid sidobana

fr Knaby
Gimo (Gmo)
Harg

Hargshamn

Gimo (Gmo)
Vett st a

Haberga
Alunda

Upplands Tuna
Edinge

Faringe (Frg)

Uppsala östra (Uöa)
Årsta

Skölsta

Bärby
Gunsta

Funbo

Marielund

Lövstahagen
Selknä

Löt

Lännaholm

Almunge
Moga

Faringe (Frg)
Kärven

Knutby
Tunnbacken
Råsten

Rånäs

Ekebyholm
Rimbo (Rmb)
Kundby

Finsta

Syninge
Malsta

Norrtälje

Hallstavik

Häverödal

Edebo

Skebobruk

Ununge
Edsbro

Erken

Sättraby
Nydal

Rimbo (Rmb)
Rö

Kårsta

Roslagsbroby
Ekskogen
Frösunda

Lindholmen

Molnby
Ormsta

Vallentuna

Bällsta

Byle
Täby
Ensta

Roslags Näsby (Rnb)
Enebyberg
Djursholms Ekeby
Bråvallavägen

Djursholms ösby
Vendevägen
östberga
Altorp
Lahäll

Näsbyallé
Näsbypark
Bragevägen
Djursholms
Sveaväger

Restau-

ranten

Germania

Djursholms
Framnäs-

viken

Vikinga
vägen

Eddavägen
Mörby

Stocksund

Stockby
Långängs

torp
Freskati

Experimentalfältet
Stockholms östra (öst)
Engelbrektsplan

Roslags Näsby (Rnb)
Äkerby

Viggbyholm
Hägernäs

Rydbo
Täljö

Äkers Runö

Åkersberga
Tunagård

österskär

BULLINJE

Gimo (Gmo)
östhammar

öregrund

vid sido

bana fr

Djurs
holms

ösby

vid anna

(vid sido
bana fr

Stocksun

n

sidobana
fr Djurs
holms

ösbv

d

VÄRTAN—LIDING-
ÖNS JÄRNVÄG

Värtan (Vn) 24 ts
Ropsten
Brogrenen
Torsvik SSlidJ

LIDINGÖ TRAFIK

AKTIEBOLAG (LiB)
Brogrenen
Islinge
Källbonäs

Dalängen
Norevägen
Vasavägen
Hersbyholm
Kvarnen

Kyrkviken

STOCKHOLM—SÖD
RA LIDINGÖNS

JÄRNVÄG (SSlidJ)
Torsvik

Herserud

Baggeby
Bodal

Aga
Skärsätra-Central-
vägen

Skärsätra-Parkvägen
Kottla

Högberga
Lidingö-Brevik
Käppala
Talludden

Gåshaga

STOCKHOLM—SALT
SJÖNS JÄRNVÄG
(SSnJ)

Stockholm Saltsjöbanan
(Ssb)
Henriksdal

Dockan

Sickla

Nacka

Saltsjö-Järla
Lillängen
Storängen

Saltsjö-Duvnäs
östervik

Fisksätra

Igelboda
Tattby 1 vid sidobana
Solsidan / fr Igelboda
Neglinge
Ringvägen

Saltsjöbaden



STOCKHOLM—NY

NÄS JÄRNVÄG

(SNJ)
Älvsjö (Äs) 24 tis
Fagersjö

Södertörns villastad

Porsen

Trångsund
Skogås

Drevviken

Vega
Hanoen

Jordbro

Västerhaninge
Nedersta

Tungelsta
Hemfosa

Segersäng

ösmo

Älgviken
Nynäsgård
Nynäs havsbad

Nynäshamn
Nynäshanins ångbåts

station (Nhå)

SRO, sna ssnO,

Är SSLiJO, LiB.
n  M A nf-»AP

HAReSHAMM

HALLSTAVIK

H

UPPSALA
NOlfRTÄLJE

Sv^OSTERSKAR
VR

OCKHOLM

5  ̂ ^^Ältsjobaden
p v
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R05LA65MA5BY YAXHO

HYMABHAMN#."'
MYMASHAM

iBA
KYRKyiKEriF^

0ÄSHAOA
Af16BAT55TATI0M \

VART^I^
STOCKHOLM

5T0CKHPLM SALTSJOBAHAM
5
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FÖRTECKNING ÖVER SVENSKA FARTYGSLEDER SOM DEL
TAGER I PERSON- OCH GODSSAMTRAFIKEN

Ängfartygsaktiebolaget Gotland
(ÄG), Visby
Nynäshamn—^Visby
Oskarshamn—^Visby i) 2)

Ångbåtsaktiebolaget Kalmarsund,
Kalmar

Kalmar—Fär j estaden

Ångbåtsleden Hjo—Hästhohnen
(ÅHH)^ Tidaholm
H 3 o—^Hästholmen

1) Ej godssamtrafik
2) Endast sommartid

Stockholms Rederiaktiebolag
Svea, Stockholm

Åbo
Stockholm-

Helsingfors i)

Rederi A/B Svenska Lloyd, Göte
borg
Göteborg—^London i)

Rederiaktiebolaget Göteborg—^Fred-
rikshavn-linjen, Göteborg f
Göteborg—^Fredrikshavn i)

Svenska Rederiaktiebolaget öre-
sund, Malmö
Malmö—^Köpenhamn




